

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबासको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री घोडाघोडी नगरपालिकाको कार्यालय

६ नं वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं ६ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र (२०७६.... / / सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1	6-AB0983	AB3027645	नाम ओड /	६९१०७५-८३५३	6-AB09839	0-2-12	१०	
2	6-AB0982	AB3027608	तुलि देवी ढोली / लोणे ढोली	६७३००५-२३६३	6-AB09829	0-6-10	२५	
3	०६-AB०९८१	AB3027542	दुर्गा देवी कुन्जेडा / प्रेम कुन्जेडा	८५०४-०५३	०६-AB०९८११	0-1-18	१५	
4	०६-AB०६-०९०७	AB१४८५१०	दुप्रता बोहरा / जमान सिं बोहरा	१२९-१५३०	०६-AB०६-०९०७१	0-5-0	१५	
				०६-AB०६-०९०७२	0-3-10	१५	१५	
				०६-AB०६-०९०७३	0-5-0	१५	१५	
5	०६-AB०६-०९१४	AB१४८५४१८	डम्बर कामी / पट्टू कामी	८-२५८५७	०६-AB०६-०९१४१	0-5-0	१२	
6	6-AB०६-०२६९	AB3027241	संगीता चौधरी / अविनाश चौधरी	६७-२०-७०-००९७९-	6-AB०६-०२६९१	0-2-0	२५	
				6-AB०६-०२६९२	0-3-0	२५	२५	
7	०६-AB०६-०९८	AB१४८५४१२	खकी विश्वकर्मा /	१९०८-	०६-AB०६-०९८१	0-5-0	४०	
				०६-AB०६-०९८२	0-4-2	४०	४०	
8	०६-AB०६-०७४९	AB3027223	नरकान्त भट्ट / मोतिकला देवी भट्ट	३२३-०	०६-AB०६-०७४९१	0-6-15	४३	
9	०६-AB०६-०००५१०	AB3027196	मनसरा सार्की / नन्न राम सार्की	६७-०६-७४-०३०१८-	०६-AB०६-०००५१०२	0-6-15	१४	
				०६-AB०६-०००५१०२	0-5-0	१४	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
10	6-AB06-00432	AB3027169	कविन्द्र बहादुर साउद /	६७-०६-७९-०२४५६	6-AB06-004321	0-5-0	३६	
				6-AB06-004322	0-11-0	३६	३६	
11	06-AB06-0029	AB1830937	सुरेश वि.क / इश्वरी कामी	६९-०९-७५-०९२३४	06-AB06-00291	0-1-0	९५	
12	06-AB06-0264	AB3027155	दुध्या देवी दमाई / पदमे दमाई	६७३००५-२४३८	06-AB06-02641	0-11-9	९८	
				06-AB06-02642	0-3-11	९८	९८	
				06-AB06-02643	0-0-3	९८	९८	
13	06-AB06-0967	AB1838220	थेवा कामी /	७२६८-	06-AB06-09671	0-10-0	४०	
				06-AB06-09671	0-0-6	९६	४०	
14	06-AB06-0922	AB3027182	मोहन दमाई /	२०७८९-	06-AB06-09221	0-5-0	९५	
15	06-AB06-0962	AB3027139	राजु देवी जोशी / भूमिराज जोशी	६७३००५-१३२४	06-AB06-09621	0-1-0	२०	
				06-AB06-09622	0-1-0	२०	२०	
				06-AB06-09623	0-1-0	२०	२०	
16	६-AB06-0644	AB3027170	खिमा देवी बोहरा / उमान सि बोहरा	६८३०५९-७४-	६-AB06-06441	0-8-0	३७	
17	6-AB06-0644	AB3027170	खिमा देवी बोहरा / उमान सिंह बोहरा	६८३०५९-७४	6-AB06-06441	0-8-0	३७	
18	6-AB06-0909	AB1824493	अमृता देवी टमाहा / मनोज टमाहा	६७३००५-२३४९	6-AB06-09091	0-1-0	२०	
19	6-AB06-02	AB1830909	उजली साउद / घन सि साउद	३-७९८	6-AB06-021	0-10-10	२५	
20	६-AB0267	AB1822824	देवु गिरि / कासी गिरि	६७३००५-२०८७	६-AB02671	8-0-5	२०	
				६-AB02672	0-1-0	२०	२०	
				६-AB02673	0-3-0	२०	२०	
				६-AB02674	0-0-10	२०	२०	
				६-AB02675	0-1-0	२०	२०	
21	६-AB0692	AB1830909	धुइरी साउद / घर्म साउद	६७-०६-७६-०२८८४	६-AB06921	0-5-0	९८	
				६-AB06922	0-6-0	९८	९८	
22	६-AB0993	AB1830909	जर्मिला जोशी /	३८०४३०	६-AB09931	0-3-0	२५	
23	6-AB0977	AB3026623	मनसरा देवी सुनारनी / जय बहादुर सुनार	३/३०६९-२०८	6-AB09771	0-2-0	९०	
				6-AB09772	0-0-10	९०	९०	
24	६-AB000292	AB1831889	चन्द्र देवी थारु / प्रेम लाल थारु	६७-०९-६९-००६४४	६-AB0002921	0-3-6	४०	
				६-AB0002922	0-1-2	४०	४०	
25	६-AB0970	AB1831882	भगवती रावल कुँवर / हर्क बहादुर कुँवर	६७९००५-२९०४	६-AB09701	0-18-0	३४	
26	६-AB0979	AB3026623	हस्त कुमारी जोशी / इन्द्र प्रसाद जोशी	६७३००३-९७५९	६-AB09791	0-1-0	९५	
27	06-AB06-0922	AB3026316	गणेश विश्वकर्मा / बलिसरा विश्वकर्मा	६७९००५-९९६३७-	06-AB06-09221	0-6-0	३०	
				06-AB06-09222	0-6-0	३०	३०	
28	06-AB06-0092	AB1830949	डह्री देवी टमटा / नर बहादुर टमटा	६७३००५-२९९०	06-AB06-00921	0-3-2	३०	
29	06-AB06-0997	AB1838482	गणे कामि / हिउकला कामि	९०९२-६३६	06-AB06-09971	0-2-11	९०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-०११७२	०-२-०	१०	१०	
30	०६-AB०६-०१२६	AB१४८५८९८	पवित्रा कामी /	६७-०६-७५-००१८१	०६-AB०६-०१२६१	०-३-९	२५	
31	०६-AB०६-०१५०	AB१४६५४६३	लक्ष्मी दत्त जोशी / पार्वती जोशी	१३३-०३६-३६१६२	०६-AB०६-०१५०१	०-१५-०	२५	
32	६-AB०६-०७९३	AB१४३०९४२	श्रीमती अगा चावारा /	४२६-८	६-AB०६-०७९३१	०-५-०	२०	
				६-AB०६-०७९३१	०-५-०	२०	२०	
33	६-AB०७०५	AB3026180	नर बहादुर वि.क / आशा सुनार	१२९३-८०	६-AB०७०५१	०-०-१०	२१	
34	६-AB०००३४२	AB3026179	मन्धरा कुमारी खडका / झंकर बहादुर रावल	६९१०१८-४७३७	६-AB०००३४२१	०-१-१०	१०	
35	६-AB०२६६	AB४६२४२४	गंगा कामि / माता कामि	३-१२२६-१८७७	६-AB०२६६१	०-१५-१०	१२	
36	०६-AB०६-०७१७	AB3026141	गगन बहादुर कुवर / शानु कुवर	११०६-५	०६-AB०६-०७१७१	०-१२-०	३०	
37	०६-AB०६-०८०७	AB3026128	खकेन्द्र सुनार / ज्योति सुनार	६७-०६-७४-०३८६१	०६-AB०६-०८०७१	०-५-०	३०	
				०६-AB०६-०८०७२	०-३-०	३०	३०	
38	०६-AB०९३६	AB४६४३३९	भजन सिं बोहोरा /	११३-१४५९	०६-AB०९३६१	०-५-०	१०	
39	०६-AB०६-०९४८	AB१४८५४८०	कौशिला सुनार / लाल बहादुर सुनार	६७-२०-७०-०११८४	०६-AB०६-०९४८१	०-३-१०	१७	
40	६-AB०६-००५१६	AB3026058	रमेश नाथ / मनु देवी नाथ	१०१९५०	६-AB०६-००५१६१	०-४-०	१४	
41	०६-AB०६-०७५३	AB४६१६८०	चक्र देवी जोशी / माधवानन्द जोशी	७०१०१५-५६०	०६-AB०६-०७५३१	०-०-१०	१०	
42	०६-AB०६-०२२६३	AB४६२४२१	आइती कामी / रञ्जी कामी	६६३०५-९५	०६-AB०६-०२२६३१	०-३-०	१२	
43	०६-AB०६-०९७४	AB३०२६०४६	नन्दकला ओस्ती /	१३५६०-	०६-AB०६-०९७४१	०-०-२.74	२५	
				०६-AB०६-०९७४२	०-१२-१४.26	२५	२५	
44	६-AB०६-०९७५	AB3026041	खगेन्द्र जोशी / तुल्सी देवी जोशी	२-१३६८-०४४-४५	६-AB०६-०९७५१	०-३-०	२०	
45	६-AB०००१०	AB४६२४३८	मनसरा देवी भण्डारी / भोटे भण्डारी	६७३००५-२५३१	६-AB०००१०१	०-६-०	२५	
46	६-AB०६-०६६०	AB४६४३०३	जगत बोहोरा / सरस्वती बोहोरा	६७०६७४-०१५६६	६-AB०६-०६६०१	०-५-१४	१६	
47	६-AB०६-०९७२	AB3025822	वीर बहादुर कुमाल /	६७१००५-२७७२	६-AB०६-०९७२१	०-१-०	४०	
48	६-AB०६-०९७३	AB३०२५७५०	दिपक ओली / सुमा रोकाया	७००६९-००३३९	६-AB०६-०९७३१	०-४-०	१५	
49	६-AB०६-०२५०	AB४६२४०८	गुही थरुनी / खोजि राम थारु	३६८२-९७०	६-AB०६-०२५०१	०-३-०	५०	
50	६-AB०६-००१६	AB४६२४४४	जुना कसेरा /	२००२-४४७०५	६-AB०६-००१६१	०-१५-०	१३	
51	०६-AB०६-०९२५	AB१४८५८९२	दिपक टमट्टा / दमयंती टमट्टा	७४९४०	०६-AB०६-०९२५१	०-१०-०	२५	
				०६-AB०६-०९२५२	०-१-३	१५	२५	
				०६-AB०६-०९२५३	०-१-१४	१५	२५	
52	६-AB०६-०९०५	AB१४८५४०७	रंगा देवी सुनार / पद्म बहादुर सुनार	६७१००५-९९२१	६-AB०६-०९०५१	०-१-१०	३०	
				६-AB०६-०९०५२	०-६-०	३०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
53	०६-AB०६-०९३४	AB १४८५४०१	चन्द्री साउद / टेके साउद	३-७६२-७५३	०६-AB०६-०९३४१	०-५-०	३०	
				०६-AB०६-०९३४२	०-२-१०	३०	३०	
54	6-AB०६-०९११	AB १४८५४१५	मिना देवी जोशी / भारत राज जोशी	६७१२०६९-००१३१	6-AB०६-०९१११	०-२-१०	२५	
55	०६-AB०६-०२५९	AB ४६२४१७	जुना दमाई / लालु डोली	६७-२१-७०/००३३८	०६-AB०६-०२५९१	०-२-८	१६	
56	6-AB०६-०९०३	AB १४८५४०५	निर्मला दमाई नेपाली / तिते दमाई	६७-०२-७३-०१००२	6-AB०६-०९०३१	०-६-५	४५	
				6-AB०६-०९०३२	०-४-०	४५	४५	
57	०६-AB०६-०२५८	AB ४६२४१६	सुकुमा देवी वि.क. / बालाराम वि.क.	६७१००९-६२९८	०६-AB०६-०२५८१	०-२-०	१५	
				०६-AB०६-०२५८०२	१०-०-०-०	१५	१५	
58	०६-AB०६-०२६८	AB ४६२४२६	सरिता चौधरी / शाहेब दिन चौधरी	६७३००५-४०७	०६-AB०६-०२६८१	०-१-१०	३०	
				०६-AB०६-०२६८२	०-८-६	३०	३०	
59	६-AB०७५६	AB ४६१६८५	प्रेम नारायण भट्ट / देवसरा जैशी	४४३	६-AB०७५६१	०-३-०	३०	
60	६-AB०००३९८	AB १४३१४८४	किस्नी चौधरी / विर बहादुर चौधरी	६७३००५-५९५	६-AB०००३९८१	०-३-०	२५	
				६-AB०००३९८२	०-१-५	२५	२५	
				६-AB०००३९८३	०-१-५	२५	२५	
61	६-AB०००३९६	AB १४३१४८२	अर्जुन चौधरी / पार्वती चौधरी	६७-०६-७६-०१६७८	६-AB०००३९६१	०-०-१०	२३	
62	६-AB०००३९५	AB १४३१४८१	चित्र कुमारी चौधरी थारु / मोहन चौधरी	६७-३-००७-७३७	६-AB०००३९५१	०-०-१३	२०	
63	६-AB०००२१९	AB १४३१४५०	विर बहादुर ड.थारु / सुनिता देवी डगौरा थारु	६७-००५-३९२८	६-AB०००२१९१	०-१-५	५०	
				६-AB०००२१९२	०-०-७	५०	५०	
64	६-AB०००२	AB ४६२४९	नारु कामी / नेउले कामी	०१०९३	६-AB०००२१	०-२-१२	१५	
				६-AB०००२२	०-४-८	१५	१५	
65	6-AB२०६-०७५२	AB ४६१६७८	सुवी सुनार / बिरे सुनार	३-५६७-८१०	6-AB२०६-०७५२१	०-७-०	३०	
66	०६-AB०६-०७४९	AB ४६१६७६	मोतिकला देवी भट्ट / नरकान्त भट्ट	६७-०६-७८-०५०८२	०६-AB०६-०७४९०१	०-६-१५	४३	
67	०६-AB०६-०७१९	AB १४३०३३८	कुन्ती कुवर / दान बहादुर कुवर	३-७४५-६६४	०६-AB०६-०७१९१	०-१०-०	३५	
				०६-AB०६-०७१९२	०-३-०	३५	३५	
68	०६-AB०६-०००३९४	AB १४३१४८०	नैन कुमारी चौधरी / गंगा राम चौधरी	६७-२०-७०-१३७२	०६-AB०६-०००३९४०१	०-०-१३	२०	
69	०६-AB०६-०८९७	AB ४६१६५५	निर्मला रिमाल / पदम राज भण्डारी	६९३०३३-२६५	०६-AB०६-०८९७१	०-२-१०	२०	
70	०६-AB०६-०९१२	AB १४८५४१६	सुरज सुनार / शान्ति देवी सुनार	६७-१२०६९-००१७५	०६-AB०६-०९१२०१	०-८-०	१२	
				०६-AB०६-०९१२०२	०-१०-०	१२	१२	
71	०६-AB०६-०६२०	AB १४३०१०६	कैशिला देवी साउद / रण बहादुर साउद	६७-०१-६९-०५३२८	०६-AB०६-०६२०१	०-३-०	१४	
				०६-AB०६-०६२०२	०-२-०	२	१४	
72	०६-AB०६-०६५२	AB १४३०१४९	डबल बहादुर भण्डारी / तुला देवी भण्डारी	९३०३	०६-AB०६-०६५२१	०-४-२	२०	
73	०६-AB०६-०६२७	AB १४३०११८	गंगा लुहार /	३-७१४-७०६	०६-AB०६-०६२७१	०-४-०	३५	
				०६-AB०६-०६२७२	०-३-८	३०	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
74	०६-AB०६-०६२१	AB १४३०१०७	उदय सिंह साउद / मना देवी साउद	३-७५४-६३३	०६-AB०६-०६२१०१	०-७-०	२५	
				०६-AB०६-०६२१०२	०-१२-०	२५	२५	
75	०६-AB०६-०६३७	AB १४३०१२९	धनगिरी लोहार / लक्ष्मी लोहार	१९९०५	०६-AB०६-०६३७०१	०-८-१०	१०	
				०६-AB०६-०६३७०२	०-१०-०	४	१०	
76	०६-AB०६-०९०२	AB १४८५४०४	देउसरा देवी जोशी / नन्द कृष्ण जोशी	६९३००४-४९	०६-AB०६-०९०२०१	०-६-०	१०	
77	०६-AB०६-०६२२	AB १४३०१११	कोपिला देवी साउद / दल बहादुर साउद	६७३००५-२३०२	०६-AB०६-०६२२०१	०-६-०	२५	
				०६-AB०६-०६२२०२	०-४-०	३०	२५	
78	०६-AB०६-०००२१७	AB १४३१४४८	देवी न्यौपाने / चन्द्र सिंह बोहरा	७३-०१-७७-०४४९८	०६-AB०६-०००२१७०१	०-२-१८	२०	
79	०६-AB०६-०६१९	AB १४३०१०३	जैसरा देवी थापा / खिम बहादुर थापा	६७३००५-०९४९	०६-AB०६-०६१९०१	०-९-०	२५	
80	०६-AB०६-०२५१	AB ४६२४०९	सुविता देवी चौधरी / राम लौतन चौधरी	६७३००५-५०५	०६-AB०६-०२५१०१	०-८-१५	२३	
				०६-AB०६-०२५१०२	०-३-०	२३	२३	
				०६-AB०६-०२५१०३	०-२-०	२३	२३	
				०६-AB०६-०२५१०४	०-०-६	२३	२३	
81	०६-AB०६-०००२१२	AB १४३१४४३	असमानी कुमाल / दुल्लु डगौरा थारु	३-५८८-७३७	०६-AB०६-०००२१२०१	१-१-६	४०	
				०६-AB०६-०००२१२०२	०-४-०	४०	४०	
				०६-AB०६-०००२१२०३	०-०-१०	४०	४०	
82	०६-AB०६-०९२४	AB १४८५८९१	रति कामी / कमला कामी	२२२६१	०६-AB०६-०९२४०१	०-४-०	३०	
				०६-AB०६-०९२४०२	०-०-१०	११	३०	
83	०६-AB०६-०२२३	AB ४६२३८०	भाना देवी ठकुला /	६७१००५-१२१९४	०६-AB०६-०२२३०१	०-८-४	१५	
84	०६-AB०६-०६३९	AB १४३०१३३	जमना वड / तन्ते ओड	३-७८१-६६१	०६-AB०६-०६३९०१	०-१०-१०	३५	
				०६-AB०६-०६३९०२	०-१-०	१०	३५	
85	६-AB०९१७	AB १४३४३००	सिमा विश्वकर्मा /	६७१००५-१०७४१	६-AB०९१७०१	०-७-०	२५	
				६-AB०९१७०२	०-०-१५	२५	२५	
86	६-AB०६५४	AB १४३०१५०	धना देवी लुहार चदारा /	०१०९५	६-AB०६५४०१	०-४-०	१४	
				६-AB०६५४०२	०-१-०	१४	१४	
				६-AB०६५४०३	०-४-०	१४	१४	
				६-AB०६५४०४	०-१-०	१४	१४	
87	०६-AB०६-०९०६	AB १४८५४०८	राजु डगौरा / पार्वती देवी डगौरा	६७६७-२०-७०-०१३५६	०६-AB०६-०९०६०१	०-५-०	१८	
88	०६-AB०६-०००३९७	AB १४३१४८३	इन्द्रा कुमारी चौधरी / अन्तराम डगौरा	६७३००५-१९७३	०६-AB०६-०००३९७०१	०-२-१०	२२	
				०६-AB०६-०००३९७०२	०-२-०	२२	२२	
89	०६-AB०६-०२२८	AB ४६२३८६	सावित्रा कामी /	३-१२२४-१८९३	०६-AB०६-०२२८०१	०-५-०	२०	
				०६-AB०६-०२२८०२	०-१-०	२०	२०	
				०६-AB०६-०२२८०३	०-०-६	११	२०	
90	६-AB००३९८	AB ४६४००४	चन्द्र कुमारी बोहरा / चक्र बहादुर बोहरा	०६८३०५१-५३१	६-AB००३९८०१	०-६-३	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
91	०६-AB०६-०६२६	AB १४३०११७	धौली लुहार / मेहेरे लुहार	२-७०४-९५२	०६-AB०६-०६२६०१	०-५-०	२५	
				०६-AB०६-०६२६०२	०-२-०	२५	२५	
92	6-AB०००३१७	AB ४६४००३	जगतारा विश्वकर्मा / बल बहादुर विश्वकर्मा	९८०-५९१	6-AB०००३१७१	०-३-१०	२०	
				6-AB०००३१७२	०-६-०	१५	२०	
93	०६-AB०६-०६२४	AB १४३०११५	चनुवा बोहरा /	८८४-१४३-०३६	०६-AB०६-०६२४१	०-९-०	२०	
94	६-AB०९१८	AB १४३४२७१	लछु टमट्यानी / सरपे टमट्या	३-५८५-७५६	६-AB०९१८१	०-३-०	३०	
				६-AB०९१८२	०-६-०	१५	३०	
95	०६-AB०६-०६२५	AB १४३०११६	भावना लुहार / भरत बहादुर लुहार	१००५-१७९०	०६-AB०६-०६२५१	०-५-०	२५	
				०६-AB०६-०६२५२	०-५-०	२५	२५	
				०६-AB०६-०६२५३	०-१९-०	२५	२५	
96	६-AB०९५०	AB १४८५८८७	मनसरा देवी मिजार /	६७३००५-२६१८	६-AB०९५०१	०-१-०	३५	
				६-AB०९५०२	०-२-०	३५	३५	
				६-AB०९५०३	०-८-०	२७	३५	
				६-AB०९५०४	०-३-०	२७	३५	
97	६-AB०९६९	AB १४३०३४६	तारा देवी कुर्वर /	६७३००५-२४६५	६-AB०९६९१	०-१५-०	२०	
98	६-AB०००५३६	AB ४६४३४५	पटनी धरुनी / देश राज चौधरी	६७३००५-२०६०	६-AB०००५३६१	०-२-१५	२०	
99	६-AB०००३१५	AB ४६४००१	धनसरा देवी लुहार / टेक बहादुर लुहार	६७३०४१-४२३	६-AB०००३१५१	०-७-०	२०	
				६-AB०००३१५२	०-३-०	२०	२०	
100	६-AB००७०	AB १४३४६०१	दल बहादुर चौधरी थारु /	२२४४४	६-AB००७०१	०-२-१८	२७	
101	६-AB०१०४	AB १४३४६३५	श्रीमती इन्द्रसरा कुवर /	४-१४७	६-AB०१०४१	०-८-१५	२५	
				६-AB०१०४२	०-५-१३	२५	२५	
				६-AB०१०४३	०-३-१५	२५	२५	
				६-AB०१०४४	०-०-१०	२५	२५	
102	६-AB०९५९	AB १४३४१४३	मोती राम कामी /	७५६९१६२५	६-AB०९५९१	०-७-०	२०	
				६-AB०९५९२	०-१-१०	२०	२०	
				६-AB०९५९३	०-०-६	१०	२०	
103	६-AB०००२०१	AB १४३१४३२	कमला देवी टमट्या / बहादुरे टमट्या	६७-०१-७०-१३३६	६-AB०००२०११	०-४-०	३३	
104	6-AB०००२७२	AB ४६१७५३	जमुना देवी कामी / भोज बहादुर कामी	०६७१०१२-४१४	6-AB०००२७२१	०-४-०	२०	
105	६-AB०९७१	AB ४६१६९९	डमरी कामी / भजने कामी	२७३-१५०४	६-AB०९७११	०-८-०	१८	
				६-AB०९७१२	०-३-०	१८	१८	
106	६-AB०१०७	AB १४३४६३८	नरु देवी खड्का / भरत बहादुर खड्का	६७३००५-२०८३	६-AB०१०७१	०-५-१०	३०	
				६-AB०१०७२	०-०-१०	३०	३०	
				६-AB०१०७३	०-१-०	३०	३०	
				६-AB०१०७४	०-१-०	३०	३०	
				६-AB०१०७५	०-२-०	३०	३०	
107	०६-AB०६-०७०६	AB १४३०३२४	सेतु देवी कामी / कपुरे कामी	६७३००५-२२६८	०६-AB०६-०७०६१	०-१३-०	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोटको अवधि	
				०६-AB०६-०७०६२	0-2-0	३५	३५	
108	६-AB००७२	AB१४३४६०३	नन्दकला देवी खड्का / टेक बहादुर खड्का	६७३००५-१३३२	६-AB००७२१	0-5-0	२४	
				६-AB००७२२	0-10-0	२४	२४	
109	६-AB०००५२७	AB४६४३२८	पार्वती कामी / हरि कामी	६७-०२-७३-००४१२	६-AB०००५२७१	0-7-5	२०	
110	०६-AB०६-०६८४	AB१४८५८४९	मनसरा भट्ट / राम चन्द्र भट्ट	३-६३१-८४५	०६-AB०६-०६८४०१	0-6-0	२५	
				०६-AB०६-०६८४०२	0-2-10	२५	२५	
111	०६-AB०६-०७०३	AB१४३०३२०	अमृता देवी बोहरा / राकेश बोहरा	६७३००५-१५६५	०६-AB०६-०७०३१	0-3-0	२०	
112	६-AB०००५१४	AB४६४३१३	हर्क बहादुर बोहरा / दुर्गा देवी बोहरा	६-३०४६-३२४	६-AB०००५१४१	0-5-0	१२	
				६-AB०००५१४२	0-1-0	१२	१२	
113	०६-AB०६-०७०२	AB१४३०३१९	इकेन्द्र बहादुर बोहरा / हरिकला देवी बोहरा	६७३००५-२७५	०६-AB०६-०७०२१	0-10-0	२५	
114	०६-AB०६-०२२५	AB४६२३८२	कौसी कठायत / शमशेर कठायत	६७३००५-२०८८	०६-AB०६-०२२५१	0-4-0	१५	
				०६-AB०६-०२२५२	0-2-5	१५	१५	
115	६-AB०००५१२	AB४६४३१०	तुलशा साकी / गोरे साकी	६४३००१-९४९	६-AB०००५१२१	0-4-0	२०	
116	6-AB०६-०७८८	AB१४३०९३६	चुफी ल्वारी / श्री अंग लुहार	१७१०	6-AB०६-०७८८०१	0-8-10	३५	
117	०६-AB०६-०७००	AB१४३०३१७	दुर्गा कामी / सेरे कामी	६९-०३-४८-१४२	०६-AB०६-०७००१	0-3-0	१२	
118	०६-AB०६-०००९	AB४६२४३७	जमुना गिरि / धने गिरि	६७३००१-११७९-	०६-AB०६-०००९१	0-4-0	१०	
				०६-AB०६-०००९२	0-4-0	१०	१०	
119	०६-AB०६-०६९७	AB१४३०३१४	धना देवी ल्वार /	३-६८१-१०४६	०६-AB०६-०६९७१	0-12-0	१६	
120	०६-AB०६-०७२९	AB१४३०३४९	देबु देवी भट्ट / नृप राज भट्ट	६७३००५-२५७९	०६-AB०६-०७२९१	0-5-0	३३	
121	०६-AB०६-०६८०	AB१४८५४३८	देवेन्द्र प्रसाद खनाल / कौसिला खनाल	३-५९२-६८५	०६-AB०६-०६८००१	1-3-0	३५	
122	६-AB०००५०९	AB४६४३०७	अमृता देवी लुहार / जगत विक	६७३००५-२३०८	६-AB०००५०९१	0-2-0	२७	
				६-AB०००५०९२	0-8-8	२७	२७	
				६-AB०००५०९३	0-5-7	२७	२७	
123	०६-AB०६-०७१५	AB१४३०३३३	केशी तिरुवा / प्रजा तिरुवा	६७३००५-२२४०	०६-AB०६-०७१५१	0-8-8	२५	
124	०६-AB०६-०७२८	AB१४३०३४८	मिना खनाल / झनक राज भट्ट	६७२०४१-२८७९७	०६-AB०६-०७२८१	0-3-5	२२	
125	०६-AB०६-०७२७	AB१४३०३४७	अमृता देवी बोहरा / खेम बहादुर बोहरा	६७३००५-१६४८	०६-AB०६-०७२७१	0-5-0	३५	
126	०६-AB०६-०७२६	AB१४३०३४५	नन्दकला देवी भट्ट / कृशारज भट्ट	६७-०१-७२-००९६४	०६-AB०६-०७२६१	0-3-5	२३	
				०६-AB०६-०७२६२	0-7-17	२३	२३	
127	6-AB०६-०७२५	AB१४३०३४४	हिमकला साउद / खम्बा बहादुर साउद	६९१०३५-७८५१	6-AB०६-०७२५१	0-3-0	२५	
128	०६-AB०६-०७२२	AB१४३०३४१	अमृता कामी /	६८१००४-४८७	०६-AB०६-०७२२१	0-1-0	३	
129	०६-AB०६-०२२२	AB४६२३७९	किष्ठी देवी धामी /	२५३१०	०६-AB०६-०२२२१	0-3-0	१५	
				०६-AB०६-०२२२२	0-1-0	१५	१५	
130	६-AB०९००	AB१४८५४०२	जगु देवी कामी /	९३९-१००६-०६६	६-AB०९००१	0-2-10	२०	
131	०६-AB०६-०७२१	AB१४३०३४०	मने पार्की /	२-४२०-०४४-४५	०६-AB०६-०७२११	0-5-0	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
132	६-AB०००३६४	AB १४३१४६०	सिरसाक कुमाल / पुष्पा चौधरी	६७-०१-६९-००९६०	६-AB०००३६४१	०-१-०	४०	
				६-AB०००३६४२	०-०-३	४०	४०	
				६-AB०००३६४३	०-१-१०	४०	४०	
				६-AB०००३६४४	०-२-१०	४०	४०	
				६-AB०००३६४५	०-७-१०	४०	४०	
133	०६-AB०६-०७२०	AB १४३०३३९	धौली साउद / जया साउद	६९३००१-१२४५	०६-AB०६-०७२०१	०-८-०	१०	
134	०६-AB०६-०७०८	AB १४३०३२६	कुन्ती कुमारी बोहरा / ललिता बहादुर बोहरा	६७२०३४-१४५१०	०६-AB०६-०७०८१	०-१०-०	२६	
				०६-AB०६-०७०८२	०-१-४	२६	२६	
135	६-AB०००५१८	AB ४६४३१८	लछु कुडमाल / मान बहादुर कुडमाल	७-९०९	६-AB०००५१८१	०-०-१०	२०	
				६-AB०००५१८२	०-१०-०	२०	२०	
136	०६-AB०६-०६९९	AB १४३०३१६	पदम देवी ल्वार / देवा बहादुर ल्वार	६७३००५-२२५३	०६-AB०६-०६९९१	०-१०-०	२४	
137	6-AB०६-०००३७५	AB १४३१४६६१	मन्जु देवी कुमाल / बल बहादुर कुमाल	६७३००५-२५१०	6-AB०६-०००३७५०१	०-०-५.49	४०	
				6-AB०६-०००३७५०२	०-३-९.51	४०	४०	
				6-AB०६-०००३७५०३	०-०-११	४०	४०	
				6-AB०६-०००३७५०४	०-०-२.74	४०	४०	
				6-AB०६-०००३७५०५	०-३-१५	४०	४०	
				6-AB०६-०००३७५०६	०-०-८.26	४०	४०	
138	६-AB००८१	AB १४३४४१२	कविता थारु / फ्रहारी थारु	६७३००४-५३४	६-AB००८११	०-२३-१४	३७	
				६-AB००८१२	०-४-१३	३७	३७	
				६-AB००८१३	०-१-१३	३७	३७	
139	६-AB०००१८५	AB १४३१४१६	सोहनी थरुनी /	३-४८८-१२६९	६-AB०००१८५१	०-५-०	४०	
				६-AB०००१८५२	०-५-०	४०	४०	
140	६-AB०००१७२	AB १४३१४०३	सितरानी थारु / नल्लु राम थारु	६७३००५-१५९६	६-AB०००१७२१	०-०-२.74	४०	
				६-AB०००१७२२	०-१-१७.२६	४०	४०	
				६-AB०००१७२३	०-४-०	४०	४०	
				६-AB०००१७२४	०-०-२.७४	४०	४०	
				६-AB०००१७२५	०-११-१७.२६	४०	४०	
				६-AB०००१७२६	०-१२-०	४०	४०	
141	६-AB०००५१७	AB ४६४३१६	विमा सार्की / पदम बहादुर सार्की	६८१०३२-१६१३	६-AB०००५१७१	०-२-०	१४	
142	६-AB०००१७७	AB १४३१४०८	गौरी देवी चौधरी / प्रेम बहादुर थारु	६७३००५-३५७	६-AB०००१७७१	०-५-०	२५	
143	०६-AB०६-०२४५	AB ४६२४०३	सुमन्द्रा बिश्वकर्मा / धौले बिश्वकर्मा	६७-०१-७०-०९८६६२	०६-AB०६-०२४५१	०-८-०	१०	
144	०६-AB०६-०२४६	AB ४६२४१४	चेते बुढा / टिउकी बुढा	०२२-३४९	०६-AB०६-०२४६१	०-४-०	१९	
				०६-AB०६-०२४६२	०-१-०	१९	१९	
				०६-AB०६-०२४६३	०-५-०	१९	१९	
145	०६-AB०६-०२४६	AB ४६२४०४	निरा देवी कामी / रामे कामी	६८३०५१-३९३	०६-AB०६-०२४६१	०-५-०	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
146	6-AB0602	AB1844843	रमेश कुमाल थारु /	६७३००४-१०९३	6-AB06021	0-5-0	१४	
147	०६-AB०६-०२३५	AB४६२३९३	अम रोकाया / जना रोकाया	१४३०-२००	०६-AB०६-०२३५१	0-9-0	८	
				०६-AB०६-०२३५२	0-5-0	८	८	
148	६-AB०००३९३	AB१४३१४७९	ईश्वर बहादुर बोगटी / देवी बोगटी	२०२७-०४१	६-AB०००३९३१	0-1-0	१५	
149	६-AB०९६३	AB१४२९७९०	टेक बहादुर डगौरा थारु /	६७१००५-१९८	६-AB०९६३१	0-6-0	३५	
150	०६-AB०६-०९४०	AB१४३०१२०	जंग लवार /	४८३	०६-AB०६-०९४०१	0-2-15	१४	
151	०६-AB०६-०७०१	AB१४३०३१८	शेर ढोली /	६७-०१-७२-०५३९७	०६-AB०६-०७०११	0-5-0	१६	
152	६-AB०००५२५	AB४६४३२६	नामसरा कामी / कुसे कामी	६७-०६-७४-०१२३४	६-AB०००५२५१	0-7-0	२०	
153	०६-AB०६-०७१५	AB१४३०३३६	इन्दिरा कुमार /	३-७१०-८१२	०६-AB०६-०७१५१	0-10-0	३०	
154	०६-AB०६-०७१४	AB१४३०३३२	बजिरे कामी / मोति कला कामी	१६५२३	०६-AB०६-०७१४१	0-19-0	२०	
155	०६-AB०६-०७१२	AB१४३०३३०	जिते कामी / मना देवी कामी	६९२०३६-३६२२	०६-AB०६-०७१२१	0-1-0	२०	
156	६-AB०००५२३	AB४६४३२४	राम बहादुर विठारी / नखडा देवी विठारी	१३८०-३३६०	६-AB०००५२३१	0-2-8	१०	
157	०६-AB०६-०७१०	AB१४३०३२३	तिर्थ बहादुर बोहरा / हौसा देवी बोहरा	१५७७-१४५६	०६-AB०६-०७१०१	0-2-0	१५	
				०६-AB०६-०७१०२	0-5-0	१५	१५	
				०६-AB०६-०७१०३	0-1-0	१०	१५	
158	6-AB०००५२२	AB४६४३२३	चन्द्र सिं ओडकामी / नानकला देवी ओडकामी	६७५००५-१३१६	6-AB०००५२२१	0-11-0	२०	
159	६-AB०००५२१	AB४६४३२२	शुशिला देवी कुवर / डम्मर बहादुर कुवर	६७३००५-१६१२	६-AB०००५२११	0-1-10	३०	
160	०६-AB०६-०७११	AB१४३०३२९	दल बहादुर बोहरा /	६७-०१-७०-०६१९६	०६-AB०६-०७१११	0-4-0	२०	
161	६-AB०००५२०	AB४६४३२०	राधा देवी वि.क / कृष्णा बहादुर वि.क	६७-०१-७०-०७५७०	६-AB०००५२०१	0-8-0	२०	
162	०६-AB०६-०७०९	AB१४३०३२७	तेज बहादुर बोहरा / निर्मला देवी बोहरा	६६२९०	०६-AB०६-०७०९१	0-2-0	२०	
163	६-AB०००५१९	AB४६४३१९	रुदे कठायत / गडी कठायत	७-४७५-१७६-०२७	६-AB०००५१९१	0-3-0	१५	
164	६-AB०००५११	AB४६४३०९	सुनिता सार्की / झलक बहादुर सार्की	६७-०१-६८-७८१	६-AB०००५१११	0-5-0	१४	
165	०६-AB०६-०६८७	AB१४३०३०३	कमला देवी बोहरा / रुद्र बहादुर बोहरा	६८३०४६-१८४	०६-AB०६-०६८७१	0-2-0	१३	
				०६-AB०६-०६८७२	0-3-0	१३	१३	
166	०६-AB०६-०६८८	AB१४३०३०४	केशर सिंह बोहरा / कोपिला देवी बोहरा	६८३०४६-१७०-२७३	०६-AB०६-०६८८१	0-2-0	१३	
				०६-AB०६-०६८८२	0-2-0	१३	१३	
167	०६-AB०६-०६९३	AB१४३०३१०	हिरा देवी दमाई / झडकर दमाई	६७-०६-७५-०४११७	०६-AB०६-०६९३१	0-15-0	३०	
168	6-AB०००६	AB४६२४३३	श्रीमती धौली सुनार /	२४-२२२५	6-AB०००६१	0-8-12	२०	
				6-AB०००६३	0-8-10	२०	२०	
				6-AB०००६१	0-7-0	२०	२०	
				6-AB०००६४	0-5-15	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्नात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्नातको अवधि	
169	6-AB06-003C	AB862860	सुर्जा विस्ट शाही / रेशम शाही	६११०२४-२९००	6-AB06-003C09	0-5-0	१०	
170	06-AB06-0699	AB983030C	तिलसरा देवी पनाडी / उमेश बहादुर पनाडी	६८३०१५-१३७	06-AB06-0699	0-8-0	१५	
171	06-AB06-06C6	AB9830302	भागरथी कुमारी जेठारा / गणेश बहादुर जेठारा	०६८३०९-२८३	06-AB06-06C69	0-7-0	११	
172	06-AB06-0604	AB9845839	अमर सिं कुंवर / देव रुपा कुंवर	१८००	06-AB06-060409	0-5-0	१२	
				06-AB06-060402	0-12-0	१२	१२	
				06-AB06-060403	0-5-0	१२	१२	
173	06-AB06-06C3	AB9845844	सुनिता दमाई / पडुलवान दमाई	६७-०६-७७-०७७८१	06-AB06-06C39	0-15-0	३६	
174	6-AB06-0909	AB9838849	जौला खड्का / बल बहादुर खड्का	४-३१८०	6-AB06-090909	0-7-0	२५	
				6-AB06-090902	0-3-0	२५	२५	
175	06-AB06-06C2	AB9845848	नन्दा देवी भण्डारी / दान बहादुर भण्डारी	६७३००५-२१५४	06-AB06-06C29	0-3-0	२०	
176	06-AB06-06C9	AB9845839	नरपता भण्डारी /	६७३००५-२२१०	06-AB06-06C99	0-4-0	२५	
177	06-AB06-0080	AB862869	दुर्गा देवी शाही / सेर बहादुर शाही	६७३००५-२४६२	06-AB06-008009	0-4-0	२०	
				06-AB06-008002	0-10-0	२०	२०	
				06-AB06-008003	0-1-0	२०	२०	
178	06-AB06-0609	AB9845836	गंगा देवी साउद / नृप बहादुर साउद	३६७३००५-२४१०	06-AB06-06099	0-1-0	२०	
179	06-AB06-060C	AB9845834	पनासरा वि.क / राजु वि.क	६७-०६-७७-०४५७०	06-AB06-060C9	0-3-0	१५	
180	06-AB06-0089	AB862860	दुर्गा देवी शाही / कल बहादुर शाही	६७३००५-२०६९	06-AB06-008909	0-8-0	२०	
				06-AB06-008902	0-7-0	२०	२०	
				06-AB06-008903	0-5-0	२०	२०	
181	06-AB06-0229	AB86283C0	भरु कामी /	६९१०४६-१००७२	06-AB06-022909	0-10-0	१८	
182	06-AB06-0666	AB9845829	नर बहादुर साउद /	५७००	06-AB06-06669	0-10-0	१४	
183	06-AB06-0664	AB8628380	सुत्तला देवी खड्का / शंकर बहादुर खड्का	६९३०२१-३१६	06-AB06-06649	0-5-0	१५	
184	6-AB06-0969	AB9838844	डम्बर बहादुर सुनारा / लक्ष्मी सुनारा	६७१००५-१४२९९	6-AB06-096903	0-5-0	२०	
				6-AB06-096902	0-5-0	२०	२०	
				6-AB06-096903	0-5-0	२०	२०	
185	06-AB06-0668	AB862833C	उज्जली विश्वकर्मा / लुले कामी	८९६-५८३	06-AB06-06689	0-4-0	१५	
186	06-AB06-0663	AB8628338	उदय कामी /	२६८६	06-AB06-06639	0-4-0	२०	
187	06-AB06-0662	AB8628306	सिता देवी बोहरा / कृष्ण भदौर बोहरा	६७३००५-४४९	06-AB06-06629	0-7-19	५०	
188	06-AB06-0929	AB9830980	श्याम बहादुर साउद / सुत्तला देवी साउद	६६३१९	06-AB06-092909	0-3-0	२५	
189	06-AB06-0669	AB8628308	हिमा देवी बोहरा / लोग बहादुर बोहरा	६८३०१५-२१६	06-AB06-06699	0-1-0	१०	
190	06-AB06-0040	AB86283C6	लक्ष्मी भट्ट / मोहनराज भट्ट	६७-०१-७२-०६३२५	06-AB06-004009	0-2-0	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-०७५७०२	0-6-0	१०	१०	
191	०६-AB०६-०६५६	AB४६४३४८	मन्दरा देवी रावल / टेक बहादुर रावल	६७-०६-७४-०४५१५	०६-AB०६-०६५६१	0-3-0	१५	
192	०६-AB०६-०६८५	AB१४३०३०१	धनसरा देवी बोहरा / नारायण बोहरा	६८३०४६-३९३	०६-AB०६-०६८५१	0-9-0	१०	
193	०६-AB०६-०६७७	AB१४८५४३४	पुतली साजद /	६३३००१-३९४	०६-AB०६-०६७७१	0-9-10	१०	
194	०६-AB०६-०६७६	AB१४८५४३२	झुमा पार्की / जोमी पार्की	६९-०१-७५-०४८२२	०६-AB०६-०६७६१	0-1-0	१०	
195	०६-AB०६-०६७४	AB१४८५४३०	नरपता देवी कुवर /	६-८२३-९७३	०६-AB०६-०६७४१	1-4-0	४०	
196	०६-AB०६-०२४८	AB४६२४०६	रत्ना कामी /	६७३०४६-१३१	०६-AB०६-०२४८१	0-3-5	१०	
197	०६-AB०६-०२६०	AB४६२४१८	बिष्णा दमाई / अम्मर सिं दमाई	६७-०२-७३-४००४६	०६-AB०६-०२६०१	0-2-4	१३	
198	६-AB०५४३	AB४६२३०५	भरता सिंह / बसन्त सिंह	४५४६०	६-AB०५४३१	0-6-0	३७	
199	६-AB०५४०	AB४६२३०२	शम्भु दानी /	७०१०१५-२३८	६-AB०५४०१	0-4-0	१४	
200	०६-AB०६-०२५७	AB४६२४१५	जौमती कामी / रमेश कामी	६७-०१-७०-०२०४१	०६-AB०६-०२५७१	0-0-12	११	
				०६-AB०६-०२५७२	0-3-0	२०	११	
201	6-AB०६-०२४३	AB४६२४०१	डीलिसरा वि.क. / प्रेम वि.क.	६१३०२९-४९१-५७७	6-AB०६-०२४३१	0-5-0	१६	
				6-AB०६-०२४३२	0-2-10	१६	१६	
				6-AB०६-०२४३१	0-5-0	१६	१६	
				6-AB०६-०२४३२	0-2-10	१६	१६	
202	०६-AB०६-०२४७	AB४६२४०५	दिनेश वि.क. / चन्द्रा कला वि.क.	१००५-१०९९३	०६-AB०६-०२४७१	0-2-6	१४	
				०६-AB०६-०२४७२	0-1-6	१४	१४	
203	०६-AB०६-०२४९	AB४६२४०७	रन सिं दमाई / पुजा दमाई	६७-०१-७१-७७१६८	०६-AB०६-०२४९१	0-8-0	१८	
204	०६-AB०६-०२३१	AB४६२३८९	टंक देवी नाथ / उत्तम नाथ	६७-०१-६९-०२६६८	०६-AB०६-०२३११	0-10-11	३०	
				०६-AB०६-०२३१२	0-3-8	३०	३०	
				०६-AB०६-०२३१३	0-0-6	३०	३०	
205	०६-AB०६-०२३३	AB४६२३९१	टेके कामी /	३६१-२१५८३	०६-AB०६-०२३३१	0-6-0	१०	
				०६-AB०६-०२३३२	0-3-0	१०	१०	
				०६-AB०६-०२३३३	0-2-0	१०	१०	
206	०६-AB०६-०६७३	AB१४८५४२९	मिन बहादुर कुवर / राधिका कुवर	१११३७	०६-AB०६-०६७३१	0-10-0	३०	
				०६-AB०६-०६७३२	0-1-0	२१	३०	
				०६-AB०६-०६७३३	0-0-5	१०	३०	
207	०६-AB०६-०९४९	AB१४२९७८९	केबल राम जोशी / धना देवी जोशी	२९७-२१५	०६-AB०६-०९४९०१	0-1-0	२८	
				०६-AB०६-०९४९०२	0-10-0	२८	२८	
				०६-AB०६-०९४९०३	0-1-0	२८	२८	
				०६-AB०६-०९४९०४	0-10-0	२८	२८	
208	०६-AB०६-०६७२	AB१४८५४२८	धन बहादुर साजद / उषा साजद	६८१०१५-७५३	०६-AB०६-०६७२१	0-9-0	१०	
209	०६-AB०६-०६७१	AB१४८५४२७	शारदा कठायत / दिनेश कठायत	६७-०६-७७-०७४६४	०६-AB०६-०६७११	0-6-0	१२	
				०६-AB०६-०६७१२	0-2-0	१२	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
210	०६-AB०६-०७६७	AB १४३०९०१	सुस्ती धरुनी / बुधराम डगौरा	३-५७०-७२५	०६-AB०६-०७६७०१	०-7-13	५०	
				०६-AB०६-०७६७०२	०-4-0	५०	५०	
				०६-AB०६-०७६७०३	०-5-0	५०	५०	
211	०६-AB०६-०६७०	AB १४८५४२६	मान बहादुर चुनारा / कमला देवी चुनारा	४०८३	०६-AB०६-०६७०१	०-15-0	४७	
212	०६-AB०६-०७९६	AB १४३०९४८	सिखनी डगौरा थारु / हरि राम डगौरा थारु	१५६६	०६-AB०६-०७९६०१	०-1-15	४०	
				०६-AB०६-०७९६०२	०-2-10	४०	४०	
				०६-AB०६-०७९६०३	०-2-0	४०	४०	
				०६-AB०६-०७९६०४	०-2-16	२०	४०	
213	६-AB०११९	AB १४३४६५०	चन्द्र भाने उखेडा /	७०३४६	६-AB०११९१	०-2-0	३८	
				६-AB०११९२	०-7-0	३८	३८	
214	०६-AB०६-०६६९	AB १४८५४२५	गंगा कुमारी भण्डारी / प्रेम राज जोशी	६७१०११-८३९२	०६-AB०६-०६६९१	०-1-0	१०	
215	०६-AB०६-०६६८	AB १४८५४२४	टंकेश्वरी जोशी / खकेन्द्र राज जोशी	६७३००५-१२२१	०६-AB०६-०६६८१	०-1-0	१५	
216	०६-AB०६-०६६७	AB १४८५४२२	निर्मला जोशी / कृष्ण राज जोशी	८६६६	०६-AB०६-०६६७१	०-1-0	१५	
217	०६-AB०६-०९३७	AB ४६४३४०	उजिरे भण्डारी / पवि देवी भण्डारी	६-५८१	०६-AB०६-०९३७१	०-10-0	१३	
				०६-AB०६-०९३७२	०-10-0	५०	१३	
				०६-AB०६-०९३७३	०-2-0	५०	१३	
				०६-AB०६-०९३७४	०-5-0	५०	१३	
				०६-AB०६-०९३७५	०-1-0	१४	१३	
218	०६-AB०६-०९३१	AB १४८५४३३	रन सिंह कुवर / मनसरा देवी कुवर	१८०३	०६-AB०६-०९३११	०-18-0	२५	
				०६-AB०६-०९३१२	०-2-0	२५	२५	
219	६-AB०६५७	AB ४६४३२१	कल्लु डगौरा थारु / जुगमानी धरुनी	२९६९	६-AB०६५७१	१-3-0	४०	
				६-AB०६५७१	१-3-0	४०	४०	
				६-AB०६५७२	०-6-14	४०	४०	
220	६-AB०६५८	AB ४६४३०१	कला देवी बोहरा / दल बहादुर बोहरा	२००४-२८९४३	६-AB०६५८१	०-7-0	३७	
				६-AB०६५८२	०-7-0	३७	३७	
221	६-AB००३४५	AB ४६४०३१	उदसीया थारु /	६७३००५-२००७	६-AB००३४५१	०-3-0	२०	
				६-AB००३४५२	०-1-0	२०	२०	
222	६-AB००४९	AB ४६२४७८	जसु देवी परियार /	६८३०३५-४९५	६-AB००४९१	०-2-0	११	
				६-AB००४९२	०-2-0	११	११	
223	६-AB००४७	AB ४६२४७६	सेते दमाई / सरु दमाई	४१९५८	६-AB००४७१	०-2-10	१०	
				६-AB००४७२	०-4-0	१०	१०	
224	०६-AB०६-०२५५	AB ४६२४१३	संगिता देवी ड.थारु / बिस राम डगौरा थारु	६७३००५-२१७६	०६-AB०६-०२५५१	०-4-0	३०	
225	६-AB००४३	AB ४६२४७२	पापसरा देवी कामी / बले कामी	६७३०२९-१५८३	६-AB००४३१	०-5-0	१०	
				६-AB००४३२	०-3-0	१०	१०	
226	६-AB००३३	AB ४६२४६२	लालसरा बुढा /	४३८७	६-AB००३३१	१-6-0	२५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				६-AB००३३२	0-4-0	२५	२५	
227	०६-AB०६-०२३२	AB४६२३९०	पार्वती देवी नाथ / मोति नाथ	१८२६२	०६-AB०६-०२३२१	0-6-14	२५	
228	६-AB००१४	AB४६२४४२	जंग बहादुर भण्डारी / कोकिला भण्डारी	२५०६-१२२३	६-AB००१४१	0-7-7	१५	
				६-AB००१४२	0-0-6	१५	१५	
229	०६-AB०६-०२५४	AB४६२४१२	बिसना देवी चौधरी / फुलराम डगौरा थारु	६७३००५-५३२३	०६-AB०६-०२५४१	0-3-3	४०	
230	६-AB००१२	AB४६२४४०	काली कुमारी थापा / दल बहादुर थापा	५९६४-७७८५	६-AB००१२१	0-32-10	२०	
231	६-AB०००३	AB४६२४३०	जलु देवी साउँद / काले साउद	६७३००५-१३६२	६-AB०००३१	0-10-10	१५	
				६-AB०००३२	0-1-10	१५	१५	
232	०६-AB०६-०००२५३	AB४६२४११	फुलमती चौधरी / घनीराम थारु	६७३००५-२१७८	०६-AB०६-०००२५३१	0-1-10	२५	
				०६-AB०६-०००२५३२	0-2-14	२५	२५	
				०६-AB०६-०००२५३३	0-1-11	२५	२५	
				०६-AB०६-०००२५३४	0-3-11	२५	२५	
				०६-AB०६-०००२५३५	0-2-0	२५	२५	
				०६-AB०६-०००२५३६	0-4-0	२५	२५	
233	6-AB०६-०९३८	AB१४३०११४	प्रशान्त लुहार / रत्न वि.क	६७-०१-७०-०१३४६	6-AB०६-०९३८१	0-4-0	३७	
				6-AB०६-०९३८२	0-5-0	३७	३७	
				6-AB०६-०९३८३	0-5-0	२५	३७	
				6-AB०६-०९३८४	0-5-10	२५	३७	
				6-AB०६-०९३८५	0-1-0	१०	३७	
234	०६-AB०६-०९३२	AB१४८५४३७	कलामति कुमारी कुवर / कृष्ण बहादुर कुवर	३-७७८-६९७	०६-AB०६-०९३२१	0-10-0	२५	
				०६-AB०६-०९३२२	0-0-6	१९	२५	
235	०६-AB०६-०७९५	AB१४३०९४४	धौली देवी टमट्टा / कपुरे टमट्टा	६७३००५-२५८२	०६-AB०६-०७९५०१	0-1-18	४०	
				०६-AB०६-०७९५०२	0-1-0	४०	४०	
				०६-AB०६-०७९५०३	0-1-0	१२	४०	
236	०६-AB०६-०९३४	AB१४३१२४१	रम्भा देवी दमाई / गोपाल सिंह दमाई	१५८२१६	०६-AB०६-०९३४१	0-1-0	१४	
237	०६-AB०६-०९३०	AB१४८५७९	खड्क सिंह मल्ल / जगत्ता देवी मल्ल	१६९५-२१४५	०६-AB०६-०९३०१	0-4-0	१०	
238	०६-AB०६-०९३३	AB१४३१२४०	अमृता विश्वकर्मा / राम बहादुर मिजार	६७-०६-७७-०६६३६	०६-AB०६-०९३३१	0-6-0	३२	
239	6-AB०७२३	AB१४३०३४२	ऐसेनि चदारा /	२-८१५-७०२	6-AB०७२३१	0-10-0	३५	
				6-AB०७२३२	0-0-6	३५	३५	
				6-AB०७२३१	0-10-0	३५	३५	
				6-AB०७२३२	0-0-6	३५	३५	
240	०६-AB०६-०९४६	AB४६१६९५	वासु ल्वार / डम्पर ल्वार	६७३०५५-३०५१	०६-AB०६-०९४६१	0-9-0	३५	
241	०६-AB०६-०९४४	AB४६१६७९	खन्ती कामी / ददि कामी	६७-०१-७२-०८३६१	०६-AB०६-०९४४१	0-5-0	१०	
				०६-AB०६-०९४४१	0-5-0	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
242	०६-AB०६-०९४२	AB १४३०१४०	गोपाल लवार / युना राना लवार	१०१५-६०६	०६-AB०६-०९४२१	०-४-०	३५	
243	६-AB०७२४	AB १४३०३४३	जंग बहादुर साउद / मोती देवी साउद	१६११	६-AB०७२४१	०-५-०	२४	
244	०६-AB०६-०९४१	AB १४३०१३०	अम्भी कामी / पौने कामी	१८-२५८	०६-AB०६-०९४११	०-३-०	२०	
245	६-AB०६-०७९४	AB १४३०९४३	तुले कामी / लक्ष्मी देवी कामी	९-३७७	६-AB०६-०७९४०१	०-४-०	१६	
246	६-AB०६९८	AB १४३०३१५	रञ्जित कामी / कल्पना कामी	६७-०६-७४-००५७६	६-AB०६९८१	०-३-०	२०	
247	६-AB०७०७	AB १४३०३२५	चम्पा साकीनी /	३-७०२-१०८	६-AB०७०७१	०-७-०	२५	
				६-AB०७०७२	०-१-०	२५	२५	
248	०६-AB०६-०७९०	AB १४३०९३८	तपेन्द्र जैशी / लिला देवी जैशी	६७३००५-१३०६	०६-AB०६-०७९००१	०-३-०	२२	
249	६-AB०७१६	AB १४३०३३४	मैना देवी सुनार / रामे कामी	३७९१-९९२	६-AB०७१६१	०-१०-०	४०	
250	६-AB०६-०२३०	AB ४६२३८८	जङ्गे कामी / बासु कामी	१-६९९	६-AB०६-०२३०१	०-१-३	२२	
				६-AB०६-०२३०२	०-९-०	२२	२२	
251	०६-AB०६-०२६२	AB ४६२४२०	लछु दमाई /	२६०६	०६-AB०६-०२६२१	०-३-०	१६	
252	६-AB०६-०२६१	AB ४६२४१९	मैसरा वि.क. / टेकेन्द्र वि.क.	१२८	६-AB०६-०२६११	०-२-६	१४	
253	०६-AB०६-०२६४	AB ४६२४२२	तिर्थकला देवी दमाई / रमेश बहादुर दमाई	६७३००१-१७८३	०६-AB०६-०२६४१	०-२-६	१०	
254	६-AB०६९५	AB १४३०३१२	मैसरा सुनार / सर्जने सुनार	३-७६६-९८६	६-AB०६९५१	०-९-१२	३६	
255	६-AB०६९६	AB १४३०३१३	तुले सुनार / डिकरा सुनार	८५२	६-AB०६९६१	०-१६-२	३५	
256	६-AB०६९४	AB १४३०३११	महामती देवी सुनार / हिरा सुनार	६७३००५-१३४२	६-AB०६९४१	०-९-०	३६	
257	६-AB०६९२	AB १४३०३०९	भाना देवी कामी / विर बहादुर कामी	६७३००५-२१८८	६-AB०६९२१	०-१०-०	३२	
				६-AB०६९२२	०-१०-०	३२	३२	
				६-AB०६९२३	०-१०-०	३२	३२	
258	६-AB०६९०	AB १४३०३०६	द्रोपती देवी कामी /	७-३४१-४०२-०४५	६-AB०६९०१	०-३-०	१४	
				६-AB०६९०२	०-३-१७	१४	१४	
259	६-AB०६८९	AB १४३०३०५	करन सिं बोहरा / झुपुरी देवी बोहरा	१२८८-१४२६	६-AB०६८९१	०-४-०	१३	
260	६-AB००२९३	AB ४६१७७८	कल्थरी लवार / कैथुरे लवार	३-७६८-९११	६-AB००२९३१	१-०-०	२०	
				६-AB००२९३२	०-४-१०	२०	२०	
261	६-AB००२८७	AB ४६१७७९	लाली कामी / दाने कामी	६९-०१-६९-०१९२७	६-AB००२८७१	०-३-०	१२	
262	०६-AB०६-०९३५	AB ४६४३३३	अमला देवी साउद / सर्जन साउद	६९३०१६-७८८	०६-AB०६-०९३५१	०-१-०	२०	
263	०६-AB०६-०९४७	AB १४३०९४६	नरी मिजार / गंगी मिजार	३७६	०६-AB०६-०९४७१	०-१६-०	३६	
				०६-AB०६-०९४७२	०-०-१५	३६	३६	
264	६-AB००२७६	AB ४६१७५८	जमुना देवी दमाई / रवि दमाई	६९३०३५-१६३	६-AB००२७६१	०-३-१५	१०	
				६-AB००२७६२	०-३-०	१०	१०	
265	०६-AB०६-०९३९	AB १४३०१०४	रेमा देवी साउद /	६७-०१-६९-०५३२९	०६-AB०६-०९३९१	०-४-८	१८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
266	६-AB०००२७७	AB४६१७५९	महामती दमाई / जस्मले दमाई	२३३०-२३९	६-AB०००२७७१	०-५-०	१०	
				६-AB०००२७७२	०-५-०	१०	१०	
267	६-AB०६-०७९१	AB१४३०९३९	जोगा कमेनी / मान बहादुर विश्वकर्मा	३-६१४-९२७	६-AB०६-०७९१०१	०-४-०	३५	
				६-AB०६-०७९१०२	०-३-०	२०	३५	
268	०६-AB०६-०९४५	AB४६१६९२	धौरी ओड / टेके ओड	६७३००५-५९४	०६-AB०६-०९४५१	०-१०-०	२०	
				०६-AB०६-०९४५२	०-४-०	२०	२०	
269	६-AB०००३४१	AB४६४०२७	जौमति खड्का /	५४-१५९९	६-AB०००३४११	०-३-०	११	
270	०६-AB०६-०२३९	AB४६२३९७	धर्मा कामी / कैले कामी	३४१०४	०६-AB०६-०२३९१	०-९-५	१५	
271	०६-AB०६-०७८७	AB१४३०९३२	तुला राम डगौरा थारु / राज देवी डगौरा थारु	१५५४०	०६-AB०६-०७८७०१	०-१०-०	४५	
				०६-AB०६-०७८७०२	०-२-०	४५	४५	
				०६-AB०६-०७८७०३	०-२-१४	४५	४५	
272	०६-AB०६-०९४३	AB१४८५४५९	माया देवी चौधरी / सन्तराम डगौरा	६७३००५-२१६५	०६-AB०६-०९४३१	०-६-०	३७	
273	६-AB०००२०९	AB१४३१४४०	तुली परी / सेते परी	७०-०१-७२-००१३०	६-AB०००२०९१	०-३-१२	१०	
274	०६-AB०६-०००६८	AB१४८५४९९	विक्रम टमटा /	६९-०१-७४-०१३२३	०६-AB०६-०००६८१	०-३-०	१५	
275	६-AB०६-०२३७	AB४६२३९५	सुशिला थापा / अविशोक खड्का	६७१०१४-९६७६	६-AB०६-०२३७१	०-२-०	२०	
				६-AB०६-०२३७२	०-५-०	२०	२०	
276	०६-AB०६-०००६९	AB१४८५४००	इन्द्रा विश्वकर्मा / किशोर विश्वकर्मा	६७-०१-६९-०२९४०	०६-AB०६-०००६९१	०-०-६	१५	
				०६-AB०६-०००६९२	०-६-०	२५	१५	
277	६-AB०००३१३	AB४६१७९८	गंगा देवी दमाई / प्रकाश दमाई	६७-०६-७४-०४९०७	६-AB०००३१३१	०-११-०	२५	
278	६-AB०६-०७७७	AB१४३०९१४	सिता देवी थापा / रत्न बहादुर थापा	६७१००५-११४०९	६-AB०६-०७७७०१	०-७-०	२५	
				६-AB०६-०७७७०२	०-०-१०	२५	२५	
279	०६-AB०६-०७६६	AB१४८५९००	चंछे टमट्टा / मन्सरा देवी टमट्टा	६९१०२०-११५८५	०६-AB०६-०७६६०१	०-१-३	१०	
280	६-AB०००३१४	AB४६१७९९	चन्द्र देवी लुहार / देव बहादुर लुहार	६८६७४६-४०९	६-AB०००३१४१	०-१-०	१५	
				६-AB०००३१४२	०-२-०	१५	१५	
281	०६-AB०६-०००६५	AB१४८५४९६	छविलाल डगौरा थारु / बेवनी कुंरी डगौरा	८०४६१८९६	०६-AB०६-०००६५१	०-८-०	२०	
				०६-AB०६-०००६५२	०-४-०	२०	२०	
				०६-AB०६-०००६५३	०-९-०	२०	२०	
				०६-AB०६-०००६५४	०-३-०	२०	२०	
282	०६-AB०६-०७६८	AB१४३०९०२	डबले चदारा / खीना चदारा	७६६	०६-AB०६-०७६८०१	०-४-०	१८	
283	६-AB०००२०८	AB१४३१४३९	अनिता देवी चौधरी / राम लौटन चौधरी	६७३००५-२२२३	६-AB०००२०८१	०-१-०	२०	
				६-AB०००२०८२	०-१-४	२०	२०	
284	६-AB०६-०७६९	AB१४३०९०३	भोजराज जैगडी / सप्तिका वि.क	६७-१५-७०-०२०९६	६-AB०६-०७६९०१	०-८-०	२०	
				६-AB०६-०७६९०२	०-०-६	१०	२०	
285	०६-AB०६-०००६६	AB१४८५४९७	जानकी देवी उखेडा / बुडे उखेडा	३-७२८-७१०	०६-AB०६-०००६६१	०-२-१०	२०	
				०६-AB०६-०००६६२	०-२-०	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-०००६६३	0-0-6	१७	२०	
286	६-AB०००३१२	AB४६१७९७	गगन भण्डारी / कोकीला देवी भण्डारी	६७-०१-७०-०२८९३	६-AB०००३१२१	1-0-0	२०	
				६-AB०००३१२२	0-10-0	२०	२०	
287	०६-AB०६-०७७०	AB१४३०९०४	रूप बहादुर वि.क / सिता देवी लुहार	६९१०२०-१७७१७	०६-AB०६-०७७००१	0-3-0	१०	
288	०६-AB०६-०७५९	AB४६१६८९	कर्ने कामी / झुर्पी कामी	१९३१-४०५८	०६-AB०६-०७५९०१	0-2-0	४०	
				०६-AB०६-०७५९०२	0-10-0	४०	४०	
				०६-AB०६-०७५९०३	0-3-0	४०	४०	
289	०६-AB०६-०७६१	AB४६१६९४	झरन बहादुर वि.क / नामी देवी वि.क	६९-०१-७०-०१५७६	०६-AB०६-०७६१०१	0-2-18	३०	
				०६-AB०६-०७६१०२	0-3-0	३०	३०	
				०६-AB०६-०७६१०३	0-7-0	३०	३०	
290	०६-AB०६-०७६०	AB४६१६९०	सेट बहादुर साजद / तुली देवी साजद	२३७७५	०६-AB०६-०७६००१	0-8-0	३९	
291	०६-AB०६-०२४१	AB४६२४००	बिष्ण वि.क. / माता वि.क.	६१-०१-७२-००३४८	०६-AB०६-०२४११	0-7-10	१६	
292	6-AB०६-०२३६	AB४६२३९४	बलरानी रोकाया / मान रोकाया	६७-२०-७०-१३०२	6-AB०६-०२३६१	0-8-6	२०	
293	6-AB०६-०२४०	AB४६२३९८	चन्द्रा देवी चौधरी / राम प्रसाद चौधरी	५७६१९	6-AB०६-०२४०१	0-4-2	१५	
				6-AB०६-०२४०१	0-4-2	१५	१५	
294	६-AB०००३०७	AB४६१७९२	भिमला परी / खडक परी	६७-०१-७३-०१९२८	६-AB०००३०७१	0-5-0	१५	
295	६-AB०००३०८	AB४६१७९३	राम सिं लोहार / धन देवी लोहार	६-८१	६-AB०००३०८१	0-9-0	२०	
296	६-AB०००३०९	AB४६१७९४	वासु देवी साजद /	६७३००५-२४२५	६-AB०००३०९१	0-7-5	२५	
297	०६-AB०६-०७७२	AB१४३०९०८	शान्ता देवी खडका / ज्योति सिं खडका	६७३००५-२५८	०६-AB०६-०७७२०१	0-1-0	२०	
298	६-AB०००३१०	AB४६१७९५	यमुना देवी बोहरा / नर बहादुर बोहरा	६७-२०-७०-००८९४	६-AB०००३१०१	0-4-0	२०	
				६-AB०००३१०२	0-0-6	१०	२०	
299	०६-AB०६-०७७३	AB१४३०९१०	विस्ना कामी / शेर बहादुर कामी	६७-०६-७५-०३९०९	०६-AB०६-०७७३०१	0-5-10	३३	
				०६-AB०६-०७७३०२	0-5-10	३३	३३	
300	०६-AB०६-०७७६	AB१४३०९१२	जलु देवी खडका / तपेन्द्र बहादुर खडका	६९३०२१-४७६	०६-AB०६-०७७६०१	0-1-0	१५	
301	६-AB०००३११	AB४६१७९६	पद्मा देवी बोहरा / डिल बहादुर बोहरा	६८३०४६-३९८	६-AB०००३१११	0-2-2	२०	
				६-AB०००३११२	0-2-0	१०	२०	
302	०६-AB०६-०७६२	AB४६१६९६	खेमा देवी कठायत / केशर सिं कठायत	६७-३-००८-३३८	०६-AB०६-०७६२०१	0-6-0	१७	
303	०६-AB०६-०७७४	AB१४३०९०९	धौली सार्की / रंग सार्की	३१५५	०६-AB०६-०७७४०१	0-8-0	१२	
				०६-AB०६-०७७४०२	0-2-10	१२	१२	
304	६-AB०००३०३	AB४६१७८८	भागा देवी कुडमाल / दल बहादुर कुडमाल	६७-०१-६९-००८५९	६-AB०००३०३१	0-3-0	२०	
305	०६-AB०६-०७७५	AB१४३०९११	दुर्गा चलाउने खडका /	६७१००५-११६१७	०६-AB०६-०७७५०१	0-3-0	११	
306	६-AB०००३०४	AB४६१७८९	खण्डे खडका / नरपता खडका	४-३४८६	६-AB०००३०४१	0-0-3	१७	
				६-AB०००३०४२	0-5-0	१७	१७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
307	६-AB०००३०५	AB४६१७९०	रंगी देवी खडका / भवान सिं खडका	६९३०२१-७०३	६-AB०००३०५१	०-७-९	१५	
				६-AB०००३०५२	०-०-१०	१०	१५	
308	6-AB०००३०६	AB४६१७९१	सुजा देवी ल्वार / गमे ल्वार	६७३०२३-९९५	6-AB०००३०६१	०-५-१०	१०	
309	०६-AB०६-०७६३	AB४६१६९७	विस्ना देवी कठायत / डम्मर बहादुर कठायत	६७-२०-७०-००९०७	०६-AB०६-०७६३०१	०-२-०	१७	
				०६-AB०६-०७६३०२	०-४-०	१७	१७	
310	०६-AB०६-०७६४	AB४६१६९८	धनसरा कठायत / योगेन्द्र कठायत	६७-२०-७०-३८८४	०६-AB०६-०७६४०१	०-३-१७	१७	
				०६-AB०६-०७६४०२	०-३-०	१७	१७	
				०६-AB०६-०७६४०३	०-४-०	१७	१७	
311	६-AB०००३०२	AB४६१७८७	गंगा देवी धामी / पद्म बहादुर धामी	६९१०७५-२२७७१	६-AB०००३०२१	०-१-०	१५	
				६-AB०००३०२२	०-३-०	१५	१५	
312	६-AB०००३०१	AB४६१७८६	हिउकला रावल /	१-१-४४२	६-AB०००३०११	०-१२-१०	२०	
313	६-AB०००३००	AB४६१७८५	पिट्टु अधिकारी / जयचन्द्र अधिकारी	१३९५-२२५१	६-AB०००३००१	०-२-०	३०	
				६-AB०००३००२	०-१-०	३०	३०	
314	6-AB०६-०७६५	AB४६१७००	हिमा कुमारी कुडमाल / पद्म बहादुर बोहरा	६८१०५१-७२७	6-AB०६-०७६५०१	०-३-०	१०	
				6-AB०६-०७६५०२	०-२-०	१०	१०	
				6-AB०६-०७६५०३	०-७-०	१०	१०	
315	६-AB०००२९९	AB४६१७८४	लालपुरा न्यौपाने / गौरी प्रसाद न्यौपाने	६९३००५-२१	६-AB०००२९९१	०-३-०	१५	
				६-AB०००२९९२	०-१-३	१५	१५	
316	६-AB०००२९८	AB४६१७८३	तिर्था कुमारी चौधरी / दिनेश चौधरी	६७२०३८-१२५४५	६-AB०००२९८१	०-०-१०	२०	
317	६-AB०००२९७	AB४६१७८२	बुद्धि देवी कामी / कपुरे कामी	६८३०५१-५५९	६-AB०००२९७१	०-३-०	१५	
318	०६-AB०६-०७५१	AB४६१६७४	गगने चुनारा /	१९१२६	०६-AB०६-०७५१०१	०-५-०	५७	
				०६-AB०६-०७५१०२	०-८-०	५७	५७	
319	०६-AB०६-०७८६	AB१४३०९३१	देवराज अवस्थी / चन्द्र कला अवस्थी	६२६८	०६-AB०६-०७८६०१	०-४-०	५०	
320	६-AB०००२९६	AB४६१७८१	धनसरा देवी सुनार / पिर बहादुर सुनार	३७३००५-२५८६	६-AB०००२९६१	०-४-०	२०	
				६-AB०००२९६२	०-०-१५	१०	२०	
321	०६-AB०६-०७८४	AB१४३०९२९	सगिराम डगौरा थारु / रङ्नी देवी डगौरा थारु	६७३००५-२००	०६-AB०६-०७८४०१	०-७-७	४५	
				०६-AB०६-०७८४०२	०-१-३	४५	४५	
				०६-AB०६-०७८४०३	०-२-१०	४५	४५	
				०६-AB०६-०७८४०४	०-०-१७	२०	४५	
322	६-AB०००२९५	AB४६१७८०	गुमा देवी कामी / केशर सिं लुहार	१७३८-३१७४	६-AB०००२९५१	०-१-०	१२	
323	०६-AB०६-०७८५	AB१४३०९३०	भीखनिया धरुनी /	१५६७	०६-AB०६-०७८५०१	०-१-१५	४०	
				०६-AB०६-०७८५०२	०-२-१०	४०	४०	
				०६-AB०६-०७८५०३	०-२-०	४०	४०	
				०६-AB०६-०७८५०४	०-२-१६	२०	४०	
324	०६-AB०६-०७८३	AB१४३०९२३	गहनि चौधरी / किर बहादुर थारु	६७१०५-७२४५	०६-AB०६-०७८३०१	०-०-२.७४	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-०७८३०२	०-7-7.26	४५	४५	
				०६-AB०६-०७८३०३	०-3-0	४५	४५	
				०६-AB०६-०७८३०४	०-3-0	२०	४५	
325	०६-AB०६-०७७८	AB१४३०९१६	लहानी धरुनी /	३-५६९-१०३१	०६-AB०६-०७७८०१	०-9-13	४५	
				०६-AB०६-०७७८०२	०-10-13	४५	४५	
326	६-AB०००२९४	AB४६१७७९	रण बहादुर भुल / दिपा भुल	६८१०४६-६२७	६-AB०००२९४१	०-1-0	२०	
327	६-AB०००२९२	AB४६१७७७	मिना बराल / मानव सिंह वि.क	६८-१४-७६-००७९१	६-AB०००२९२१	०-3-2	१४	
328	६-AB०००१९१	AB४६१७७६	ज्ञानु वि.क / अर्जुन वि.क	६७-०६-७४-०१४२१	६-AB०००१९११	०-8-5	२०	
329	6-AB०६-०७७९	AB१४३०९१७	रिता देवी चौधरी / रेशम बहादुर चौधरी	६७३००५-६१८	6-AB०६-०७७९०१	०-4-0	४५	
				6-AB०६-०७७९०२	०-9-0	४५	४५	
330	६-AB०००२९०	AB४६१७७५	भक्ते सार्की / इश्वरा देवी सार्की	६९२८०३४	६-AB०००२९०१	०-5-0	१४	
331	६-AB०००२८९	AB४६१७७३	ज्योति सरा देवी वि.क / जीत बहादुर वि.क	६७१००३-४७६	६-AB०००२८९१	०-5-10	१०	
332	६-AB०००२८८	AB४६१७७२	मनिसा वि.क / तेज बहादुर वि.क	६७-०२-७३-००२२८	६-AB०००२८८१	०-2-0	१०	
				६-AB०००२८८२	०-0-10	१०	१०	
333	६-AB०००२८६	AB४६१७७०	धनसरा देवी वोहरा / डिल बहादुर वोहरा	६८३०४६-२८०	६-AB०००२८६१	०-1-11	१२	
334	६-AB०००२८५	AB४६१७६८	पार्वती ल्वार / कर ल्वार	७०३०२३-१०३८	६-AB०००२८५१	०-4-0	१४	
335	6-AB०६-०२४२	AB४६२३९९	उजेली देवी सुनार / कर्ण बहादुर सुनार	६७-३-००७-३३०	6-AB०६-०२४२१	०-2-0	१०	
336	६-AB०००२८४	AB४७१७६७	विस्ना देवी ल्वार / बल ल्वार	७०३०२३-५७२	६-AB०००२८४१	०-5-0	१४	
337	०६-AB०६-०७८०	AB१४३०९१८	तिलक राम थारु / भगवती थारु	१८२६८	०६-AB०६-०७८००१	०-9-0	२०	
				०६-AB०६-०७८००२	०-3-0	२०	२०	
				०६-AB०६-०७८००३	०-5-4	२०	२०	
338	६-AB०००२८३	AB४६१७६६	लक्ष्मी देवी सार्की / रामे सार्की	६७-३००५-५०३	६-AB०००२८३१	०-5-0	१४	
339	०६-AB०६-०७८१	AB१४३०९१९	बुधनी धरुनी /	१५०५	०६-AB०६-०७८१०१	०-19-0	४५	
				०६-AB०६-०७८१०२	०-3-0	४५	४५	
340	६-AB०००२८२	AB४६१७६५	सुनिता परी / भिम बहादुर परी	६७-०२-७३-०१३४९	६-AB०००२८२१	०-9-5	१४	
341	०६-AB०६-०७८२	AB१४३०९२०	चन्द्र बहादुर चंदारा / रजनी चंदारा	६७-०१-७१-०६५४६	०६-AB०६-०७८२०१	०-8-14	३५	
				०६-AB०६-०७८२०२	०-4-18	३५	३५	
				०६-AB०६-०७८२०३	०-3-14	३५	३५	
				०६-AB०६-०७८२०४	०-6-7	१४	३५	
342	०६-AB०६-०७७९	AB१४३०९०६	धनकला देवी खडका / जगत सिं खडका	६७३००५-१९३५	०६-AB०६-०७७९०१	०-6-0	२०	
				०६-AB०६-०७७९०२	०-1-10	२०	२०	
343	६-AB०००२८१	AB४६१७६४	सुक्र बहादुर बाठामगर / रञ्जिता देवी बाठामगर	६७-३-००९-२०६	६-AB०००२८११	०-5-0	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
344	6-AB06-000998	AB1831825	संगिता कुँवर / नरेन्द्र कुँवर	६७-०२-७४-०००१५	6-AB06-0009989	0-14-0	४०	
				6-AB06-0009982	0-0-15	२०	४०	
345	६-AB०००२८०	AB४६१७६२	जानकी देवी बम /	१९२९५	६-AB०००२८०१	0-5-0	२०	
				६-AB०००२८०२	0-6-7	२२	२०	
				६-AB०००२८०३	0-2-6	२२	२०	
346	६-AB०००२७९	AB४६१७६१	गोरे देवी साजद / मोहन सिंह साजद	५-७२६२-१२८५	६-AB०००२७९१	0-18-7	१९	
347	६-AB०००२७८	AB४६१७६०	मिना रावल / ज्ञानेन्द्र रावल	६७३००५-२४०९	६-AB०००२७८१	0-8-0	१०	
348	६-AB०००२७५	AB४६१७५७	भाना देवी दमाई / नयाँ दमाई	६७३००५-२४२१	६-AB०००२७५१	0-2-10	१०	
349	६-AB०००२७१	AB४६१७५२	नैनाशोभा रावल / जैसिंगे रावल	६७३००५-२४०८	६-AB०००२७११	0-8-0	१०	
350	6-AB०६-०००७	AB४६२४३५	जौमती कामी /	६९३०४६-५८	6-AB०६-०००७१	0-12-0	१५	
				6-AB०६-०००७१	0-12-0	१५	१५	
351	६-AB०००२७०	AB४६१७५१	अमृता विष्ट / विकास विष्ट	६७३००५-१९८८	६-AB०००२७०१	0-12-0	१८	
352	६-AB००३१	AB४६२४५९	पर्वलाल शाही / गोरिकला शाही	७५२	६-AB००३११	0-6-0	१०	
				६-AB००३१२	0-5-0	१०	१०	
353	६-AB००३०	AB४६२४५८	घिर्जा शाही / टेक बहादुर शाही	६१-०१-७४-०३६२५	६-AB००३०१	0-4-2	२०	
354	६-AB००३४	AB४६२४६३	मिना बम / प्रष्ट बम	६९३०२४-४७८	६-AB००३४१	0-1-5	२०	
				६-AB००३४२	0-1-10	२०	२०	
				६-AB००३४३	0-3-5	२०	२०	
355	६-AB००३५	AB४६२४६४	शान्ती कुमारी बम / सिहराज शाही	६९१०२४-२०५२८-१९२२	६-AB००३५१	0-4-7	२०	
				६-AB००३५२	0-5-17	२०	२०	
356	6-AB००३६	AB४६२४६५	खडक बहादुर विष्ट / अम्बा देवी विष्ट	३-४-२३५	6-AB००३६१	0-4-8	२०	
357	६-AB००३७	AB४६२४६६	मेर्छा वम / जुवारीलाल बम	६९३०२४-२७२	६-AB००३७१	0-3-0	२०	
				६-AB००३७२	0-0-17	२०	२०	
358	६-AB०००३९	AB४६२४६८	जनक बहादुर बम / लक्ष्मी शाही बम	६९१०२४-७८००-१७२०	६-AB०००३९१	0-4-0	१०	
359	६-AB०००२०४	AB१४३१४३५	पार्वती दमाई / बिर बहादुर दमाई	६७-०२-७५-०५२२९	६-AB०००२०४१	0-0-10	१०	
360	६-AB०००३८५	AB१४३१४७१	श्री केशे साउँद /	३-८३	६-AB०००३८५१	0-1-1	१५	
				६-AB०००३८५२	0-6-0	१५	१५	
361	6-AB०९५६	AB१४८५८९७	धन बहादुर सार्की /	०१०५१	6-AB०९५६१	0-7-0	१०	
362	६-AB०९५३	AB१४८५९४	हर्क बहादुर टमट्टा / इस्सरा देवी टमट्टा	६७३००५-२२२२	६-AB०९५३१	0-4-10	३०	
				६-AB०९५३२	0-2-0	३०	३०	
				६-AB०९५३३	0-1-0	३०	३०	
363	६-AB०९५४	AB१४५८९५	सर्जने टमट्टा / कन्धरी देवी टमट्टा	६७३००५-१५९३	६-AB०९५४१	0-0-18	३०	
				६-AB०९५४२	0-3-0	३०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				६-AB०९५४३	०-५-९	३०	३०	
364	६-AB०००३२८	AB४६४०१४	दीपा देवी थापा / छत्र थापा	६७-०१-७१-०८३९४	६-AB०००३२८१	०-१-०	२०	
365	०६-AB०६-०७४८	AB४६१६७५	चम्पा देवी भट्ट / इन्द्र प्रसाद भट्ट	६७३००५-२५७६	०६-AB०६-०७४८०१	०-२-०	३०	
				०६-AB०६-०७४८०२	०-४-०	३०	३०	
				०६-AB०६-०७४८०३	०-२-०	३०	३०	
366	६-AB००३२	AB४६२४६१	ज्योती शाही / रकम बहादुर शाही	६९३०१०-१८४	६-AB००३२१	०-४-०	१५	
				६-AB००३२२	०-९-०	१५	१५	
367	०६-AB०६-०७५४	AB४६१६८१	पुना देवी सुनार / धन बहादुर सुनार	६७३००५-१९४५	०६-AB०६-०७५४०१	०-१७-५	३०	
				०६-AB०६-०७५४०२	०-१-१५	१२	३०	
368	६-AB००४२	AB४६२४७१	शुसिला शाही / बेल बहादुर शाही	६७-०६-७४-०२०२७	६-AB००४२१	०-१-०	१४	
				६-AB००४२२	०-४-६	१४	१४	
				६-AB००४२३	०-३-५	१४	१४	
369	०६-AB०६-०००५५	AB१४८५४८६	निर्मला देवी लुहार / प्रेम लुहार	६७-०६-७४-००६८२	०६-AB०६-०००५५१	०-१०-०	३०	
				०६-AB०६-०००५५२	०-३-०	३०	३०	
				०६-AB०६-०००५५३	०-०-६	१५	३०	
370	६-AB००४४	AB४६२४७३	तुली दमाई / कमाने दमाई	६७-१५-७०-०१६७३	६-AB००४४१	०-५-०	२५	
371	०६-AB०६-०७५५	AB४६१६८३	चन्द्रा देवी कामी / कालु कामी	६७३००५-२५७७	०६-AB०६-०७५५०१	०-०-६	१०	
				०६-AB०६-०७५५०२	०-०-६	१०	१०	
				०६-AB०६-०७५५०३	०-८-०	२०	१०	
372	६-AB००४५	AB४६२४७४	पार्वती खनाल / तारा प्रसाद खनाल	६७९००५-१९९०४	६-AB००४५१	०-२-१७	१६	
				६-AB००४५२	०-२-१३	१६	१६	
373	०६-AB०६-०००६७	AB१४८५४९८	अम्मरे साजद / धौली देवी साजद	२-१३८१	०६-AB०६-०००६७१	०-०-१०	१२	
				०६-AB०६-०००६७२	०-१-१५	१२	१२	
				०६-AB०६-०००६७३	०-१-१०	१२	१२	
374	६-AB०६-०७५०	AB४६१६७७	खेमराज भट्ट / पारु देवी भट्ट	६९८०	६-AB०६-०७५००१	०-२-०	३०	
				६-AB०६-०७५००२	०-४-०	३०	३०	
375	६-AB००४६	AB४६२४७५	मना परियार / लक्ष्मण परियार	६७-०३-६९-१९७	६-AB००४६१	०-२-०	१०	
				६-AB००४६२	०-१-५	१०	१०	
376	६-AB००४८	AB४६२४७७	रमेश वि.क / लक्ष्मी कुमारी ओड	६९-०१-७१-०१९४१	६-AB००४८१	०-५-०	१३	
				६-AB००४८२	०-२-०	१३	१३	
377	०६-AB०६-०७५८	AB४६१६८८	रेखा कामी / चक्र कामी	६७-०६-७४-०२७५७	०६-AB०६-०७५८०१	०-८-०	२०	
				०६-AB०६-०७५८०२	०-०-६	१०	२०	
378	०६-AB०६-०००५०	AB१४८५४८१	श्री महाविर थारु / केसरी जगौरा थरुनी	१९९७	०६-AB०६-०००५०१	०-६-०	४०	
				०६-AB०६-०००५०२	०-२-०	४०	४०	
				०६-AB०६-०००५०३	०-१०-०	४०	४०	
379	६-AB०००१८	AB४६२४४६	मपिन्द्र कसेरा / रंगा कामी	६७२००२-४४४३१	६-AB०००१८१	०-५-०	१२	
380	०६-AB०६-०८३४	AB१४३०९२४	टिकाराम जगौरा थारु / पुलीहया थरुनी	२१२६-३	०६-AB०६-०८३४०१	०-७-१०	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-०८३४०२	0-7-15	४५	४५	
381	०६-AB०६-०००५८	AB१४८५४८९	मोति कला भट्ट / छविलाल भट्ट	६७-०१-७२-०११६५	०६-AB०६-०००५८१	0-6-0	४०	
				०६-AB०६-०००५८२	0-5-7	४०	४०	
382	६-AB००१९	AB४६२४४७	तिला लोहार / मोती कामी	६७-०६-७६-०३३५३	६-AB००१९१	0-2-5	१०	
383	६-AB००२२	AB४६२४५०	सरस्वती विष्ट / बिरेन्द्र बहादुर विष्ट	६११०२७१३२६६७-३९८२	६-AB००२२१	0-4-10	१३	
				६-AB००२२१	0-4-10	१३	१३	
				६-AB००२२२	0-1-10	१३	१३	
384	६-AB००२३	AB४६२४५१	सुरेश सुनार /	६७-०६-७७-०६८९३	६-AB००२३१	0-2-0	२०	
				६-AB००२३२	0-2-0	२०	२०	
385	०६-AB०६-०००५७	AB१४८५४८८	आइते दमाई / शोभा देवी दमाई	४-३५२२	०६-AB०६-०००५७१	0-4-6	११	
386	०६-AB०६-०००५९	AB१४८५४९०	शारदा देवी भण्डारी / यज्ञ राज भण्डारी	१४६-१४२५	०६-AB०६-०००५९१	0-4-0	२०	
				०६-AB०६-०००५९२	0-2-0	२०	२०	
				०६-AB०६-०००५९३	0-4-0	२०	२०	
387	६-AB००२४	AB४६२४५२	उदय सिंह कामी / चन्द्रा कामी	६९१०४७-८४६७	६-AB००२४१	0-5-0	१०	
				६-AB००२४२	0-2-0	१०	१०	
388	६-AB००२५	AB४६२४५३	पारमती देवी खडका / विष्णु बहादुर खडका	१-३१५२६	६-AB००२५१	0-2-0	१४	
389	६-AB००२६	AB४६२४५४	खेम राज बम /	६७१००५-८०६१	६-AB००२६१	0-3-0	२०	
				६-AB००२६२	0-2-8	२०	२०	
390	६-AB००२७	AB४६२४५५	पार्वती देवी साउद / भवान सिंह साउद	६७२०४३-७२५९७	६-AB००२७१	0-3-0	१०	
391	०६-AB०६-०००६१	AB१४८५४९२	नन्दा देवी विश्वकर्मा / कालु सिंह विश्वकर्मा	५-३-१६३-५४४	०६-AB०६-०००६११	0-7-0	२५	
				०६-AB०६-०००६१२	0-0-6	२५	२५	
392	६-AB००२८	AB४६२४५६	चित्र बहादुर शाही / निरा बम	६११०१०-१३०६८-२४१२	६-AB००२८१	0-4-0	२०	
393	6-AB००२९	AB४६२४५७	इश्वरी शाही बम / उपराज बम	६७-०६-७७-०७१७५	6-AB००२९१	0-2-0	२०	
				6-AB००२९२	0-3-0	२०	२०	
394	०६-AB०६-०२२७	AB४६२३८५	देबु धामी / प्रेम बहादुर धामी	२-८७५	०६-AB०६-०२२७१	0-3-0	२८	
				०६-AB०६-०२२७२	0-3-0	२८	२८	
				०६-AB०६-०२२७३	0-1-0	२८	२८	
				०६-AB०६-०२२७४	0-1-0	२८	२८	
395	०६-AB०६-०००६४	AB१४८५४९५	मुनि ल्वारी / पुने ल्वार	३-१६१६५-८४१	०६-AB०६-०००६४१	0-10-0	३५	
				०६-AB०६-०००६४२	0-4-0	३५	३५	
				०६-AB०६-०००६४३	0-3-0	३५	३५	
396	०६-AB०६-०२२१	AB४६२३७८	यकेन्द्र बहादुर के.सी धामी / सरस्वती के.सी	१५४३५	०६-AB०६-०२२११	0-1-0	१५	
				०६-AB०६-०२२१२	0-4-0	१५	१५	
397	०६-AB०६-०८३६	AB१४३०९२७	राजु कुमार चौधरी / प्रिज्मा चौधरी	६७-०६-७४-०१७९३	०६-AB०६-०८३६०१	0-13-0	४५	
				०६-AB०६-०८३६०२	0-2-3	४५	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-०८३६०३	0-2-0	२०	४५	
				०६-AB०६-०८३६०४	0-0-17	२०	४५	
398	६-AB०००२१५	AB १४३१४४६	भगत राम कुमाल / कृष्णमती डगौरा	३-५६०-८६५	६-AB०००२१५१	0-2-10	४०	
				६-AB०००२१५२	0-6-10	४०	४०	
				६-AB०००२१५३	0-5-5	४०	४०	
				६-AB०००२१५४	0-1-10	४०	४०	
				६-AB०००२१५५	0-1-5	४०	४०	
399	६-AB०८२१	AB १४३४२८९	जनकला देवी खडका / लोक बहादुर खडका	६७३००८-४२६	६-AB०८२११	0-8-0	२२	
				६-AB०८२१२	0-2-0	२२	२२	
				६-AB०८२१३	0-2-0	२२	२२	
				६-AB०८२१४	0-1-10	२२	२२	
				६-AB०८२१५	0-8-0	२२	२२	
				६-AB०८२१६	0-2-0	२२	२२	
				६-AB०८२१७	0-2-0	२२	२२	
400	०६-AB०६-०८३५	AB १४३०९२५	पाल सिं लुहार / गिता देवी लुहार	६९९०२०-१०३३०	०६-AB०६-०८३५०१	0-2-4	१२	
401	०६-AB०६-०८३०	AB १४३०९१३	कमला विस्ट थापा / सुस्त थापा	६७-०६-७४-०१३२९	०६-AB०६-०८३००१	0-7-0	२५	
				०६-AB०६-०८३००२	0-1-0	२५	२५	
402	६-AB०००५२४	AB ४६४३२५	हिरा कामी / ललु तिरुवा	३-६७०-१०१८	६-AB०००५२४१	0-10-6	१०	
403	6-AB०६-०२२६	AB ४६२३८३	बसन्ती देवी थारु / पोटना चौधरी	६७३००५-२०८२	6-AB०६-०२२६१	0-1-5	२३	
				6-AB०६-०२२६१	0-1-5	२३	२३	
404	६-AB०८९३	AB १४८५४७७	हर्क बहादुर नेपाली / धनसरा नेपाली	६७-०१-६९-०५८४७	६-AB०८९३१	0-5-10	१४	
405	६-AB०८२८	AB १४३४२९७	पहराम वि.क / गंगा वि.क	०१३६७-६७-२०-७०	६-AB०८२८१	0-4-0	३८	
406	६-AB०००२०६	AB १४३१४३७	धिरज कुमाल / माया कुमारी चौधरी	६७१००५-२७७७	६-AB०००२०६१	0-1-0	२०	
407	०६-AB०६-०२२४	AB ४६२३८१	राजु बोहरा /	४-२७७४	०६-AB०६-०२२४१	0-7-0	३०	
				०६-AB०६-०२२४२	0-1-0	३०	३०	
408	६-AB०८९८	AB ४६१६५६	शेर बहादुर डगौरा थारु / खुस्ती देवी थारु	४०३२७	६-AB०८९८१	0-7-12.16	५०	
				६-AB०८९८१	0-4-9	२०	५०	
				६-AB०८९८२	0-3-0	२०	५०	
				६-AB०८९८३	0-5-0	२०	५०	
409	०६-AB०६-०००५४	AB १४८५४८५	मिना विश्वकर्मा / दिपक विश्वकर्मा	६७-०१-७०-०२३१७	०६-AB०६-०००५४१	0-12-0	२५	
410	०६-AB०६-००५२	AB १४८५४८३	फुलमाया थारु / नर बहादुर चौधरी	६७-०१-७०-०३१६१	०६-AB०६-००५२१	0-2-3	२५	
				०६-AB०६-००५२२	0-0-17	२५	२५	
				०६-AB०६-००५२३	0-3-0	२५	२५	
411	०६-AB०६-०००५३	AB १४८५४८४	शेर बहादुर परियार /	६७-०६-६७-०४४३६	०६-AB०६-०००५३१	0-1-5	३७	
412	०६-AB०६-०८३३	AB १४३०९२२	छत्र बोहरा / कृष्णा कुमारी बोहरा	६९-०१-६९-०३५४४	०६-AB०६-०८३३०१	0-5-0	१९	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-०८३३०२	0-2-0	१९	१९	
				०६-AB०६-०८३३०३	0-0-6	१२	१९	
413	०६-AB०६-०००६०	AB १४८५४९१	डम्मरा देवी खड्का / खम्म सिंह खड्का	६९३०२०-९६०	०६-AB०६-०००६०१	0-2-0	१६	
414	०६-AB०६-०८३२	AB १४३०९२१	मोहन बहादुर रोकाया / दिपा राना मगर	७०१०१४-२५	०६-AB०६-०८३२०१	0-4-17	२०	
				०६-AB०६-०८३२०२	0-1-0	२०	२०	
415	६-AB०५२६	AB १४३४२९५	लोकेश रोकाया /	६७३००५-२९८९	६-AB०५२६१	0-8-0	२५	
				६-AB०५२६२	0-2-0	२५	२५	
				६-AB०५२६३	0-0-7	२०	२५	
416	०६-AB०६-०००६२	AB १४८५४९३	कलधरी विश्वकर्मा /	५-४१०३५४३	०६-AB०६-०००६२१	0-7-0	२५	
417	६-AB०८२७	AB १४३४२९६	राधा देवी टमट्टा / रूप बहादुर टमट्टा	६७३००५-१९६६	६-AB०८२७१	0-0-15	३०	
				६-AB०८२७२	0-1-0	१२	३०	
418	०६-AB०६-०८३१	AB १४३०९१५	शारदा विश्वकर्मा / सर्प विश्वकर्मा	६७-०१-७१-०१२६१	०६-AB०६-०८३१०१	0-2-0	३०	
				०६-AB०६-०८३१०२	0-1-5	३०	३०	
419	०६-AB०६-०००६३	AB १४८५४९४	सर कुमारी बुढा / कृष्ण प्रसाद चौलागाई	६१-०१-७५-००८२१	०६-AB०६-०००६३१	0-4-0	१०	
				०६-AB०६-०००६३२	0-1-0	१०	१०	
420	०६-AB०६-०८४३	AB १४३४२७७	रेखा देवी लुहार / राम बहादुर लुहार	६७१००५-९६८९	०६-AB०६-०८४३०१	0-8-0	१४	
421	०६-AB०६-०००५६	AB १४८५४८७	रंगा देवी दमाई / बाल दमाई	६७-१५-७०-०१६६७	०६-AB०६-०००५६१	0-4-0	२५	
				०६-AB०६-०००५६२	0-9-0	२५	२५	
422	०६-AB०६-०८३८	AB १४३०९३५	जमना आग्री / आजसे सुनार	४३५	०६-AB०६-०८३८०१	0-19-0	१४	
				०६-AB०६-०८३८०२	0-2-10	१४	१४	
423	०६-AB०६-०००५१	AB १४८५४८२	विन्द्रा थुल /	३-७८८-६७६	०६-AB०६-०००५११	0-9-0	३५	
424	०६-AB०६-०८३९	AB १४३०९३४	भद्रा देवी खड्का / पुरण बहादुर खड्का	६९३०२१-६३९	०६-AB०६-०८३९०१	0-9-10	१२	
				०६-AB०६-०८३९०२	0-3-0	१२	१२	
				०६-AB०६-०८३९०३	0-1-0	१२	१२	
425	०६-AB०६-०८४२	AB १४३४२७५	जहरे लुहार / धनि ल्वार	१९५३११६	०६-AB०६-०८४२०१	0-5-10	३०	
				०६-AB०६-०८४२०२	0-5-10	३०	३०	
				०६-AB०६-०८४२०३	0-4-0	३०	३०	
426	०६-AB०६-०८४०	AB १४३४२५५	लोक बहादुर लोहार / हिमा वि.क	६७१००५-४०७	०६-AB०६-०८४००१	0-3-0	२०	
				०६-AB०६-०८४००२	0-5-0	२०	२०	
				०६-AB०६-०८४००३	0-1-0	२०	२०	
				०६-AB०६-०८४००४	0-6-0	२०	२०	
				०६-AB०६-०८४००५	0-1-0	२०	२०	
				०६-AB०६-०८४००६	0-1-0	२०	२०	
427	०६-AB०६-०८१३	AB १४३४२७६	मोति सिंह बोहरा /	१९४५-४३९३	०६-AB०६-०८१३१	1-2-0	२५	
				०६-AB०६-०८१३२	0-5-0	१९	२५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
428	६-AB०००३४२	AB४६४०२८	रुपनिया ड. थारु / फुलराम ड. थारु	६७३८०५-६६०	६-AB०००३४२१	०-४-१७	१५	
429	६-AB०६-०८३७	AB१४३०९३३	अमर बहादुर चौधरी / सिता चौधरी	६७-०१-६८-००६६७	६-AB०६-०८३७०१	०-५-७	४५	
				६-AB०६-०८३७०२	०-०-११	४५	४५	
				६-AB०६-०८३७०३	०-१-१	४५	४५	
				६-AB०६-०८३७०४	०-२-०	४५	४५	
430	०६-AB०६-०८१०	AB१४३४२७०	रघु चढारा / सिता चढारा	१९५४-३५९६	०६-AB०६-०८१०१	०-१७-०	३५	
				०६-AB०६-०८१०२	०-५-०	३५	३५	
				०६-AB०६-०८१०३	०-१-०	१२	३५	
				०६-AB०६-०८१०४	०-०-१०	३५	३५	
431	६-AB०८२३	AB१४३४२९१	टेके टमटो / जमुना विश्वकर्मा	३-८९२	६-AB०८२३१	०-३-०	४५	
				६-AB०८२३१	०-३-०	४५	४५	
				६-AB०८२३२	०-३-०	४५	४५	
432	०६-AB०६-०८०६	AB१४३४२६६	जगत बहादुर विश्वकर्मा / मधुरी विश्वकर्मा	२०७७	०६-AB०६-०८०६१	०-६-०	३३	
				०६-AB०६-०८०६२	०-७-०	३३	३३	
				०६-AB०६-०८०६३	०-०-६	१०	३३	
433	६-AB०८२०	AB१४३४२८८	राम बहादुर लुहार / लक्ष्मी लुहार	६७१००५-९८२९	६-AB०८२०१	०-८-०	३५	
				६-AB०८२०२	०-५-०	३५	३५	
				६-AB०८२०१	०-८-०	३५	३५	
				६-AB०८२०२	०-५-०	३५	३५	
434	६-AB०८१९	AB१४३४२८७	माहा कामी / चन्द्रा कामी	२६२७२९२८	६-AB०८१९१	०-१२-०	२५	
				६-AB०८१९२	०-१-१२	२५	२५	
				६-AB०८१९२	०-१-०	२५	२५	
435	६-AB०८१७	AB१४३४२८४	सुर्य बहादुर सुनार / धनसरा सुनार	११२४१	६-AB०८१७१	०-९-०	४०	
				६-AB०८१७२	०-५-०	४०	४०	
436	०६-AB०६-०८०५	AB१४३४२६५	इन्द्रा विश्वकर्मा / राम बहादुर वि.क	६७३००५-२२९२	०६-AB०६-०८०५१	०-२-०	३३	
				०६-AB०६-०८०५२	०-२-०	३३	३३	
437	०६-AB०६-८१२	AB१४३४२७३	अमृता देवी भुल / जोगी सिंह भुल	६९१०२२-२११००	०६-AB०६-८१२१	०-१-१०	१२	
438	६-AB०८११	AB१२३४२७२	कोइली देवी विश्वकर्मा /	६७-०६-७७-०७१५१	६-AB०८१११	१-८-०	३०	
				६-AB०८११२	०-२-०	३०	३०	
439	०६-AB०६-०८०९	AB१४३४२६९	नामसरा देवी भट्ट / नन्दराज भट्ट	६७-०१-७१-०३६७८	०६-AB०६-०८०९१	०-५-०	४०	
				०६-AB०६-०८०९२	०-१-०	४०	४०	
440	०६-AB०६-०८१४	AB१४३४२७९	तपेन्द्र ओड /	६९-०१-७३-००८३९	०६-AB०६-०८१४१	०-३-०	१७	
441	०६-AB०६-०८१५	AB१४३४२८२	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा / मन्सरा सुनार	१७९९	०६-AB०६-०८१५१	०-७-०	४०	
				०६-AB०६-०८१५२	०-५-०	४०	४०	
442	०६-AB०६-०८१६	AB१४३४२८३	सुनिल सुनार / पुष्पा देवी सुनार	६७३००५-२१३२	०६-AB०६-०८१६१	०-७-०	४०	
				०६-AB०६-०८१६२	०-५-०	४०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
443	०६-AB०६-०८१८	AB १४३४२८६	करिश्मा चदारा / राजन चदारा	६७-०६-७५-०१९९८	०६-AB०६-०८१८१	०-३-०	३५	
444	०६-AB०६-०८२२	AB १४३४२९०	सिता देवी खड्का / केशर बहादुर खड्का	६७३००५-३४७	०६-AB०६-०८२२१	०-६-०	१५	
				०६-AB०६-०८२२२	०-०-५	१५	१५	
				०६-AB०६-०८२२३	०-४-०	१५	१५	
445	०६-AB०६-०८२४	AB १४३४२९२	मिना टमटा / धीरा विश्वकर्मा	३६०२-६९३	०६-AB०६-०८२४१	०-०-१०	१५	
446	6-AB०८०८	AB १४३४२६८	खड्क विश्वकर्मा /	१९३५	6-AB०८०८१	०-१०-०	३०	
				6-AB०८०८२	०-१-०	३०	३०	
				6-AB०८०८३	०-५-०	३०	३०	
				6-AB०८०८४	०-०-६	३०	३०	
				6-AB०८०८५	०-०-६	३०	३०	
447	6-AB०६-०८४१	AB १४३४२५७	देव सरा साजद / विर्छ बहादुर साजद	६७३००५-२०८६	6-AB०६-०८४१०१	०-४-१०	३०	
448	०६-AB०६-०८२५	AB १४३४२९४	बम बहादुर रोकारा / जुना रोकारा	६७१००५-५७७२	०६-AB०६-०८२५१	०-७-०	१५	
				०६-AB०६-०८२५२	०-३-०	१५	१५	
				०६-AB०६-०८२५३	०-२-०	१५	१५	
				०६-AB०६-०८२५४	०-०-१४	१५	१५	
449	6-AB०८०४	AB १४३४२६४	घिउरी लवार /	३-६७६-८२	6-AB०८०४१	०-१३-०	२५	
				6-AB०८०४२	०-०-१८	२५	२५	
450	6-AB०६-०८४४	AB १४३४२९३	धौली देवी कामी / जसे कामी	६७३००५-२१८६	6-AB०६-०८४४०१	०-९-०	२०	
				6-AB०६-०८४४०२	०-१-०	२०	२०	
451	०६-AB०६-०८०३	AB १४३४२६३	भागी देवी कामी /	३-२०८	०६-AB०६-०८०३१	०-१-५	१०	
				०६-AB०६-०८०३१	०-५-०	१०	१०	
452	०६-AB०६-०८०२	AB १४३४२६२	पुनी चुनार्नी /	३-१६३३-१२८०	०६-AB०६-०८०२१	०-१०-०	२५	
453	६-AB०००३९०	AB १४३१४७६	बुढनी धरुनी /	२९९२-१२१०	६-AB०००३९०१	०-१-०	१५	
454	६-AB०६३३	AB १४३०११३	रुपा देवी साजद / भारमल सिंह साजद	६७-०६-६९-०५४०४	६-AB०६३३१	०-३-१८	२५	
				६-AB०६३३२	०-४-०	२५	२५	
				६-AB०६३३३	०-१-१८	२५	२५	
				६-AB०६३३४	०-१-१०	२५	२५	
455	६-AB०१६८	AB १४३४६९९	जगत बहादुर टमट्टा /	६७-०१-७१-०१६७३	६-AB०१६८१	०-५-०	३५	
				६-AB०१६८२	०-८-०	३५	३५	
456	६-AB०१६९	AB १४३४७००	राजु कुमारी कामी / माहासिगे कामी	२१३८-१६११	६-AB०१६९१	०-१२-०	२५	
				६-AB०१६९२	०-५-०	२५	२५	
				६-AB०१६९३	०-०-१२	१५	२५	
457	६-AB०५९२	AB १४८५४४१	सरु देवी साजद / इन्द्र बहादुर साजद	६७३००५-२३७२	६-AB०५९२१	०-८-०	३०	
				६-AB०५९२१	०-१६-१०	३०	३०	
458	६-AB०५९३	AB १४८५४४२	कौशी देवी लवार / गगन सिंह कामी	३-६५५-९८५	६-AB०५९३१	०-७-०	३०	
				६-AB०५९३२	०-३-०	३०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
				६-AB०५९३३	0-3-10	३०	३०	
459	६-AB०५९४	AB १४८५४४४	रेजिना कामी / मंगल कामी	६७-०६-७७-०४४२४	६-AB०५९४१	0-5-0	२०	
460	०६-AB०६-०८०१	AB १४३४२६०	जदै सिंह कामी / मथुरा देवी विश्वकर्मा	१६४६५	०६-AB०६-०८०११	0-14-0	३०	
				०६-AB०६-०८०१२	0-1-12	३०	३०	
				०६-AB०६-०८०१३	0-1-0	१०	३०	
461	०६-AB०६-०८००	AB १४३४२५९	कालु सिंह लोहार / सुना लोहार	४-४७३६	०६-AB०६-०८००१	0-9-0	३५	
462	६-AB०५९५	AB १४८५४४५	अमरिता कुँवर /	३-७१५-७५७	६-AB०५९५१	0-10-0	३५	
463	६-AB०५९६	AB १४८५४४६	डम्बर बहादुर थापा / गीता देवी थापा	९९५१	६-AB०५९६१	0-8-0	२५	
464	०६-AB०६-०७९९	AB १४३४२५६	हरि चन्द्र साउद / रेखा यादव	४-४१५९	०६-AB०६-०७९९१	0-3-0	२५	
465	६-AB०५९७	AB १४८५४४८	कालु सिंह ओड / भजन देवी ओड	३०९२७	६-AB०५९७१	0-1-0	२३	
				६-AB०५९७१	0-4-17	२३	२३	
				६-AB०५९७२	0-8-0	२३	२३	
				६-AB०५९७३	0-3-0	२३	२३	
466	०६-AB०६-०७९८	AB १४३४२५३	हैकला लुहार / श्री टेक बहादुर लुहार	३-७२२-७९८	०६-AB०६-०७९८१	0-15-5	३०	
				०६-AB०६-०७९८२	0-7-0	३०	३०	
				०६-AB०६-०७९८३	0-1-10	३०	३०	
467	६-AB०५९८	AB १४८५४४९	भोटे कामी / भुजी ल्वारी	४९८४	६-AB०५९८१	0-10-0	३०	
468	०६-AB०६-०७९७	AB १४३४२५२	सत्यराज उपाध्याय / विष्णु कुँरी शर्मा	३१९८४	०६-AB०६-०७९७१	0-3-0	३५	
				०६-AB०६-०७९७२	0-1-10	३५	३५	
				०६-AB०६-०७९७३	0-1-0	३५	३५	
469	६-AB०५९९	AB १४८५४५०	चैतराम डगौरा थारु / काली देवी डगौरा	३२९४८	६-AB०५९९१	0-9-0	१९	
470	६-AB०६००	AB १४८५४५१	लक्ष्मी वि.क / जगत कामी	६७-०६-७७-०२३६६	६-AB०६००१	0-5-18	१५	
471	०६-AB०६-०८२९	AB १४३४२७४	लाले तामाता / कौशिला विश्वकर्मा	६८-३२२-८०४००६६	०६-AB०६-०८२९१	0-5-0	२०	
472	६-AB०१६७	AB १४३४६९८	माता देवी ल्वार /	३-६९९-९-१२	६-AB०१६७१	0-11-0	२२	
				६-AB०१६७२	0-12-0	२२	२२	
473	६-AB०००१६६	AB १४३४६९७	शिव भडारी /	६७-०६-७७-०४१९८	६-AB०००१६६१	0-8-0	१०	
474	६-AB०१६५	AB १४३४६९६	सुर्य बहादुर कुँवर / शर्मिला देवी कुँवर	३-८५४-१०५०	६-AB०१६५१	0-15-0	३७	
475	६-AB०१६४	AB १४३४६९५	दिल बहादुर कुँवर / जानकी खडका	११२०१	६-AB०१६४१	0-15-0	३७	
476	६-AB०१६३	AB १४३४६९४	काली मुल / कालो मुल	६८३००८-२२६	६-AB०१६३१	0-2-0	१४	
477	६-AB०१५५	AB १४३४६९०	सिद्ध लुहार / रस्मि कुमारी वि.क	६७१००५-९६९०	६-AB०१५५१	0-1-0	१५	
478	६-AB०१५६	AB १४३४६९१	धर्मा साँउद / धन बहादुर साँउद	६७३००५-४८२	६-AB०१५६१	0-9-5	२५	
479	६-AB०१६१	AB १४३४६९२	देवसरा ठकुला / भक्त बहादुर ठकुला	६७१००५-११०१९	६-AB०१६११	0-10-0	२५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
480	६-AB०१६२	AB१४३४६९३	सरस्वती वि.क / किशोर वि.क	६७-०२-७३-०१४३०	६-AB०१६२१	०-1-14	५	
				६-AB०१६२२	०-0-6	१५	५	
481	6-AB०१६०	AB१४३४६८८	कौशिला देवी ठकुला /	६९३०२९-४१५	6-AB०१६०१	०-2-0	१५	
				6-AB०१६०१	०-2-0	१५	१५	
482	६-AB०००१५४	AB१४३४६८९	राइलु कठायत / गोरे कठायत	६७-०१-६९-०१५४६	६-AB०००१५४१	०-1-8	२०	
				६-AB०००१५४२	०-1-4	२०	२०	
483	६-AB०१५०	AB१४३४६८२	डिकरा कठायत / भक्ते कठायत	६७-०१-६९-०८३०५	६-AB०१५०१	०-1-0	२०	
				६-AB०१५०२	०-3-0	२०	२०	
				६-AB०१५०३	०-5-0	२०	२०	
484	६-AB०१५२	AB१४३४६८५	मन्नाजे सार्की / खण्टि सार्की	६९-०१-७०-०३४५०	६-AB०१५२१	०-7-17	१५	
485	६-AB०१५१	AB१४३४६८४	जलु देवी सार्की / डम्बर सार्की	६९३०२९-६३७	६-AB०१५११	०-1-0	२१	
486	६-AB०१५३	AB१४३४६८७	भरत ठकुला / बिन्द्रा ठकुला	६७१००५-९८९१	६-AB०१५३१	०-6-0	१३	
				६-AB०१५३२	०-6-0	१३	१३	
487	६-AB०१४७	AB१४३४६७९	मन्ने धामी / धर्मे धामी	६७३००५-२२००	६-AB०१४७१	०-1-10	२८	
				६-AB०१४७२	०-2-10	२८	२८	
				६-AB०१४७३	०-1-0	२८	२८	
488	६-AB०१४८	AB१४३४६८०	शान्ति धामी /	६८६५४	६-AB०१४८१	०-4-0	२८	
				६-AB०१४८२	०-1-0	२८	२८	
				६-AB०१४८३	०-2-0	२८	२८	
489	६-AB०१४९	AB१४३४६८१	ईशरा देवी सार्की / स्पेश बहादुर सार्की	६९३०२९-७३५	६-AB०१४९१	०-1-0	२३	
490	६-AB०१४५	AB१४३४६७७	केशव धामी / सुमित्रा कुमारी धामी	६७-२०-७०-०१४२५	६-AB०१४५१	०-3-0	१७	
				६-AB०१४५२	०-0-16	१७	१७	
				६-AB०१४५३	०-5-0	१७	१७	
491	६-AB०१४६	AB१४३४६७८	केशु भण्डारी / दिनेश बहादुर भण्डारी	६९-०१-७७-०५२२५२	६-AB०१४६१	०-3-0	१५	
492	६-AB०१४२	AB१४३४६७४	दान बहादुर साउद / घना कुमारी साउद	६७१००५-५८५१	६-AB०१४२१	०-12-0	१५	
				६-AB०१४२२	०-2-0	१५	१५	
493	६-AB०१४३	AB१४३४६७५	जौमती साउद /	१९५२	६-AB०१४३१	१-3-0	२५	
494	६-AB०१४४	AB१४३४६७६	मनोज बहादुर धामी /	६७-०६-७७-०२२९९	६-AB०१४४१	०-3-0	१७	
				६-AB०१४४२	०-1-10	१७	१७	
495	६-AB०१४१	AB१४३४६७३	मनोज साउद /	६९-०३-६९-१४५	६-AB०१४११	०-2-0	२०	
496	६-AB०१४०	AB१४३४६७२	गौरी वि.क / दिनेश वि.क	६७-०६-७७-०७५१०	६-AB०१४०१	०-3-15	१४	
497	6-AB०१३७	AB१४३४६६९	धन बहादुर कामी / जितेनी कामी	०४४	6-AB०१३७१	०-4-6	१०	
498	६-AB०१३८	AB१४३४६७०	निर्मला देवी बटला / उदय बहादुर बटला	६७३००५-२२१८	६-AB०१३८१	०-15-0	२०	
				६-AB०१३८२	०-2-0	२०	२०	
499	६-AB०१३९	AB१४३४६७१	बल बहादुर कामी /	६९-०१-७३-०४८४७	६-AB०१३९१	०-7-0	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
500	६-AB०१३४	AB१४३४६६६	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा / गौरी विश्वकर्मा	६७३००९-४९९	६-AB०१३४१	०-५-०	१०	
				६-AB०१३४२	०-२-०	१०	१०	
				६-AB०१३४३	०-५-०	१०	१०	
501	६-AB०१३५	AB१४३४६६७	निर्मला साजद / लोक बहादुर साजद	६७-०३-७४-०११६	६-AB०१३५१	०-२-०	२०	
502	६-AB०१३६	AB१४३४६६८	कलु देवी साजद / शेर बहादुर साजद	६९३०३५-२०७	६-AB०१३६१	०-६-०	१८	
503	६-AB०१३२	AB१४३४६६४	मनसरा वि.क / राम बहादुर वि.क	६७-०६-७६-०१३०३	६-AB०१३२१	०-४-०	४०	
504	६-AB०१३३	AB१४३४६६५	तारा वि.क / नैने लुहार	६७-०६-७५-००१६५	६-AB०१३३१	०-५-१४	१०	
				६-AB०१३३२	०-५-०	१०	१०	
505	६-AB०१३०	AB१४३४६६२	ह्रिकला साजद /	२९८०-२९८	६-AB०१३०१	०-१-१०	४०	
506	६-AB०१३१	AB१४३४६६३	लल्ता देवी लुहार / नर बहादुर लुहार	६७-०६-७७-०५८९७	६-AB०१३११	०-१८-०	३५	
507	६-AB०१२६	AB१४३४६५७	पद्म बहादुर दमाई / अमृता देवी दमाई	६७३००९-१६१२	६-AB०१२६१	०-५-०	१६	
				६-AB०१२६२	०-७-०	१६	१६	
				६-AB०१२६३	०-५-०	१६	१६	
508	६-AB०१२७	AB१४३४६५८	हर्क कामी / खिन्तु कामी	६९-०१-७१-०२८९९	६-AB०१२७१	०-१५-०	१०	
509	६-AB०१२८	AB१४३४६६०	गंगा देवी साजद / सर्पे साजद	३-५६१-८१७	६-AB०१२८१	०-१७-०	२५	
				६-AB०१२८२	०-१०-०	२५	२५	
510	६-AB०१२९	AB१४३४६६१	सुशिला देवी साजद / मान बाहदुर साजद	६७३००५-२३२२	६-AB०१२९१	०-६-३	३०	
				६-AB०१२९२	०-३-०	३०	३०	
511	६-AB०१२४	AB१४३४६५५	चन्द्रा देवी थापा /	२७५८३	६-AB०१२४१	०-५-०	१५	
				६-AB०१२४२	०-५-०	१५	१५	
				६-AB०१२४३	०-१०-०	१५	१५	
512	६-AB०१२५	AB१४३४६५६	लोक बहादुर बोहरा / ललिता बोहरा	६९१०३६-२७९३	६-AB०१२५१	०-१-७	११	
513	६-AB०१२०	AB१४३४६५१	विमल सुनार / सुनिता सुनार	६७-१९-७०-०६४७	६-AB०१२०१	०-२-१०	१०	
514	६-AB००३८९	AB१४३१४७५	सलिना थारु / नरेश थारु	६७-०६-७६-०४१६८	६-AB००३८९१	०-१-०	१२	
515	६-AB०१२०	AB१४३४६५२	पद्म सिंह दमाई / तारा कुमारी दमाई	२६१९	६-AB०१२०१	०-४-०	२०	
				६-AB०१२०२	०-४-०	२०	२०	
516	६-AB०१२२	AB१४३४६५३	नरपता धामी / खड्ग सि. धामी	१६४८-१९१४	६-AB०१२२१	०-०-१५	१२	
517	६-AB०१२३	AB१४३४६५४	सालिमान बोहरा / शारदा बोहरा	७-४७०-१०८३-०३६	६-AB०१२३१	०-८-०	१४	
518	६-AB०८८७	AB१४८५८४८	कला पार्की / देउमते पार्की	६९३००९-८०३	६-AB०८८७१	०-४-५	१०	
				६-AB०८८७१	०-२-०	१०	१०	
519	६-AB०८८६	AB१४८५८४७	कृष्ण साकी / मनसरा साकी	७४९२२	६-AB०८८६१	०-२-०	१४	
520	६-AB०८८९	AB१४८५४५४	सोनिया चौधरी /	३-८३९-२१९७	६-AB०८८९१	०-८-०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
521	६-AB०८८८	AB १४८५४४७	मिना देवी चौधरी / जंग बहादुर चौधरी	३७३००५-२१५७	६-AB०८८८९	०-७-०	२०	
522	६-AB०८८२	AB १४३०३०७	धनिया धरुनी / चौधु डगौरा	३-४६२-५९२	६-AB०८८२९	०-५-०	१८	
523	६-AB०८८३	AB १४३०३२२	कमल बहादुर वि.क / लक्ष्मी वि.क	६७-०१-७१-०६७८४	६-AB०८८३९	०-१-७	३५	
				६-AB०८८३२	०-९-८	३५	३५	
524	६-AB०८८५	AB १४८५८४६	पुजा कामी / गोपी कामी	६७-०६-७६-०२५२२	६-AB०८८५९	०-२-०	२५	
525	६-AB०८८४	AB १४८५९१७	मिम कुर्वर / सुर्जा कुर्वर	०३१००	६-AB०८८४९	०-३-०	१०	
526	६-AB०८७९	AB १४३०१९९	झुप्री साउद /	२-८४९-२१५५	६-AB०८७९बर्दगोरिया गाउपलिका	०-०-६	१३	
527	६-AB०८८१	AB ४६४३१२	विष्णा परी / राम परी	६७-०२-७३-०१३४८	६-AB०८८१९	०-६-०	२०	
528	६-AB०८८०	AB १४३०१४५	भक्त बहादुर कामी / चम्पका लुहार	६७१००५-९५७७	६-AB०८८०९	०-४-१०	३०	
				६-AB०८८०२	०-४-१०	३०	३०	
529	६-AB०८७६	AB १४३०१०२	तारा बहादुर साउद / धर्मी साउद	३००८-२१०५९	६-AB०८७६९	०-१८-०	२०	
530	६-AB०८७७	AB १४३०१०५	नन्दा देवी साउद / गोपाल सिंह साउद	२७१२०	६-AB०८७७९	०-१-१०	२०	
				६-AB०८७७९	०-८-०	२०	२०	
531	६-AB०८७८	AB १४३०११२	पुर्ण बहादुर वि.क / शोभा देवी वि.क	६७-०१-६९-०७६४४१	६-AB०८७८९	०-९-०	३०	
532	६-AB०८७२	AB ४६२३१३	धन बहादुर बोहरा / दुपता देवी बोहरा	१३२-१५५४	६-AB०८७२९	०-१७-०	२०	
533	६-AB०८७३	AB ४६२३१४	लक्ष्मी साउद / बिबेक साउद	६७२०४०-३१३८७	६-AB०८७३९	०-६-१६	२७	
				६-AB०८७३९	०-४-०	२६	२७	
534	६-AB०८७४	AB ४६२३१५	अमृता देवी साउद / दान बहादुर साउद	०२१३४५	६-AB०८७४९	०-८-५	२५	
				६-AB०८७४२	०-३-१०	२५	२५	
				६-AB०८७४३	०-४-१०	२५	२५	
535	६-AB०८७५	AB १४८५४५८	अंग बहादुर चौधरी / छोटकानिया चौधरी	३-८४१-३४४	६-AB०८७५९	०-२-०	३०	
536	६-AB०८६९	AB ४६४३३५	टेकेन्द्र कठ्यात /	६७-०६-७४-०५१६९	६-AB०८६९९	०-५-७	१०	
537	६-AB०८७०	AB ४६४३४६	लक्ष विठारी /	१०५-३२६४	६-AB०८७०९	०-६-०	५०	
538	६-AB०८७१	AB ४६४३५१	हिमाल साँउद / पुजा साँउद	६७-२०-७०-०११५५	६-AB०८७१९	०-११-०	३६	
539	६-AB०८६६	AB ४६४३१७	विदेशु चौधरी / चम्पकी देवी चौधरी	७७१३	६-AB०८६६९	०-३-५	२३	
540	६-AB०८६८	AB ४६४३३१	तुल्छा देवी बोहरा / लाल बहादुर बोहरा	६७१००५-१२४९५	६-AB०८६८९	०-८-१४	५०	
				६-AB०८६८२	०-२-१२	५०	५०	
				६-AB०८६८३	०-६-११	५०	५०	
541	६-AB०८६७	AB १४८५४२३	धनकला देवी जोशी / धर्मराज जोशी	६७३००५-१९३८	६-AB०८६७९	०-१-०	१५	
542	६-AB०८६३	AB ४६१७६९	गंगा मिजार / नर बहादुर मिजार	६७-०६-७५-०३४४३	६-AB०८६३९	०-२-५	१४	
543	६-AB०८६४	AB ४६१७७४	माया देवी डगौरा थारु / दिक्का कु. थारु	६७३००४-१५५७	६-AB०८६४९	०-५-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
544	६-AB०८६५	AB४६२३२४	लोकेश्वर व. जेठरा / सुमा देवी जेठरा	६८१०३९७३१	६-AB०८६५१	०-१-०	४०	
				६-AB०८६५१	०-५-०	४०	४०	
545	६-AB०८५९	AB१४३०२९०	भोटे कामी /	९७२-२८४५	६-AB०८५९१	०-१०-०	२०	
				६-AB०८५९२	०-४-०	२०	२०	
				६-AB०८५९३	०-१-७	२०	२०	
546	६-AB०८६०	AB१४३०२९२	लाल बहादुर वि.क / दिपा कुमारी वि.क लुहार	६८१००४-६९८	६-AB०८६०१	०-१-०	२०	
547	६-AB०८६२	AB४६१७५६	सिता देवी रसाइली / महेश्वर रसाइली	६७-०६-७४-०५२९२	६-AB०८६२१	०-४-०	१४	
548	६-AB०८६१	AB१४३०२६९	मोती थापा / कर्ण थापा	६०८०६	६-AB०८६११	१-१०-०	२०	
549	६-AB०८५६	AB१४८५४७६	ललिता देवी सार्की /	६७-१५-७०-०१२०८	६-AB०८५६१	०-३-०	१४	
550	६-AB०८५७	AB१४३४६५९	कटक कामी / नन्दसरा वि.क	६७२००१-५८५१६	६-AB०८५७१	०-१-१	२०	
				६-AB०८५७२	०-२-०	२०	२०	
551	६-AB०८५८	AB४६२४३४	सुनकोशा साउद /	१३५५७	६-AB०८५८१	०-२-१०	२२	
552	६-AB०८५२	AB१४८५४७१	दिले टमट्टा / दुल्का देवी टमट्टा	६९३०२०-९५८	६-AB०८५२१	०-२-१०	७	
553	६-AB०८५३	AB१४८५४७२	देवे विश्वकर्मा /	१०-२२-१६७५	६-AB०८५३१	०-८-२	१६	
554	६-AB०८५४	AB१४८५४७३	सुरेश ओड /	६९-३०-२०-५३९	६-AB०८५४१	०-०-१५	१४	
555	६-AB०८५५	AB१४८५४७४	विष्णु सार्की /	६७२०४३-१६२०	६-AB०८५५१	०-१-१०	२५	
				६-AB०८५५२	०-५-०	२५	२५	
556	६-AB०८५१	AB१४८५४६४	गम्भीरे बटाला /	९१९६२६१०	६-AB०८५११	०-१०-०	१५	
				६-AB०८५१२	०-१०-०	१५	१५	
557	६-AB०८४९	AB१४८५४६२	हैकला देवी कामी / गगन सि कामी	६७३००५-१९६८	६-AB०८४९१	०-१-०	३८	
				६-AB०८४९२	०-१-१०	३८	३८	
558	६-AB०८४८	AB१४८५४६१	टेक बहादुर कामी / धौली देवी कामी	०९६५२२	६-AB०८४८१	१-७-०	३८	
559	६-AB०००८४६	AB१४३०९४५	लक्ष्मी विश्वकर्मा / दान ब . विश्वकर्मा	१९३६	६-AB०००८४६१	०-३-१०	४०	
				६-AB०००८४६२	०-११-१०	४०	४०	
				६-AB०००८४६३	०-०-१९	४०	४०	
560	६-AB०००८४७	AB१४३०९४९	विरेश्वर वि.क /	६९-०१-७७-०५२९६	६-AB०००८४७१	०-०-१७	१३	
561	६-AB०८४५	AB१४३०९४०	प्रकाश कामी / रत्ना कामी	६९३०३४-३८६	६-AB०८४५१	०-४-०	१०	
562	६-AB०००३४७	AB४६४०३३	कलेसु चौधरी / मिना देवी चौधरी	६७२५९६०	६-AB०००३४७१	०-१२-५	३५	
				६-AB०००३४७२	०-९-८	३५	३५	
				६-AB०००३४७३	०-९-७	३५	३५	
				६-AB०००३४७४	०-१२-५	३५	३५	
				६-AB०००३४७५	०-९-८	३५	३५	
				६-AB०००३४७६	०-९-७	३५	३५	
563	६-AB०००५५४	AB५०१४१०	मदन कुमार वि.क /	६९-०१-७९-००५१७	६-AB०००५५४१	०-५-१२	१०	
				६-AB०००५५४२	०-५-१२	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
564	६-AB०००५५२	AB५०१४०८	अनिल चदारा /	६७-०१-७१-०७५३९	६-AB०००५५२१	०-४-६	१४	
				६-AB०००५५२२	०-७-५	१४	१४	
				६-AB०००५५२३	०-१-०	१४	१४	
565	६-AB०००४७७	AB१४३०३००	बल बहादुर कामी /	६८-०१७७-०६८३७	६-AB०००४७७१	०-१-०	१४	
566	६-AB०००५८५	AB५०१४४३	प्रेम वि.क /	६७-०६-७७-०४१२२	६-AB०००५८५१	०-५-०	१४	
567	६-AB०००५७८	AB५०१४३५	इन्द्र बहादुर बोहरा /	८-१५२४३	६-AB०००५७८१	०-२-०	१०	
				६-AB०००५७८१	०-२-०	१०	१०	
568	६-AB०००४३१	AB१४३०२४९	तुलि देवी कामी /	१२५९४	६-AB०००४३११	०-२-२	१६	
569	६-AB०००५६२	AB५०१४१८	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा /	१९८	६-AB०००५६२१	०-५-५	१४	
570	6-AB०००४३२	AB१४३०२५०	टिमुरे कामी / कैली कामी	१-३१४३	6-AB०००४३२१	०-१०-०	२०	
				6-AB०००४३२२	०-९-०	२०	२०	
				6-AB०००४३२३	०-१२-०	२०	२०	
571	६-AB०००४३०	AB१४३०२४८	पार्वती टमटेनी /	२५३३२७४१	६-AB०००४३०१	०-१७.२६-०	३२	
				६-AB०००४३०१	०-०-६	१४	३२	
572	६-AB०००४२९	AB१४३०२४७	मनिकर कसेरा /	५७३७-९३२	६-AB०००४२९१	०-१८-०	१५	
573	६-AB०००४२७	AB१४३०२४५	नरपता साजद /	६७३००५-२४४३	६-AB०००४२७१	०-२-०	२४	
				६-AB०००४२७१	०-३-१०	२४	२४	
574	६-AB०००४२८	AB१४३०२४६	टेक सरी देवी वि.क / हर्क बहादुर वि.क	६७३०२९-१५८१	६-AB०००४२८१	०-३-०	१४	
				६-AB०००४२८२	०-५-०	१४	१४	
575	6-AB०००४२६	AB१४३०२४४	मना दमाई / घन सिंह दमाई	७-७१६-४३३	6-AB०००४२६१	०-७-५	३५	
				6-AB०००४२६२	०-५-५	३५	३५	
				6-AB०००४२६१	०-७-५	३५	३५	
				6-AB०००४२६२	०-५-५	३५	३५	
576	६-AB०००४२५	AB१४३०२४३	इन्द्रा देवी दमाई /	६७३००५-२२५४	६-AB०००४२५१	०-८-०	२०	
577	६-AB०००४२१	AB१४३०२३८	बलिराज शाही / पशुबिना वम शाही	६११०१०-२७३७	६-AB०००४२११	०-५-०	२०	
578	६-AB०००४२२	AB१४३०२३९	कस्तुरी कामी / रङ्गे कामी	६७३००५-२५६७	६-AB०००४२२१	०-५-०	२२	
				६-AB०००४२२१	०-५-०	२२	२२	
				६-AB०००४२२२	०-८-१०	२२	२२	
579	६-AB०००४२३	AB१४३०२४१	दुर्गा देवी रावत / दिल बहादुर रावत	६८३०१३	६-AB०००४२३१	०-१-०	१४	
				६-AB०००४२३२	०-२-०	१४	१४	
580	6-AB०००४२४	AB१४३०२४२	मिना दमाई /	६७-१५-७०-०१३८४	6-AB०००४२४१	०-२-९	२०	
581	६-AB०००४१७	AB१४३०२३४	अविसरा ढोली / लोणे ढोली	६७३००५-२५५६	६-AB०००४१७१	०-५-०	१०	
582	6-AB०००४१८	AB१४३०२३५	मनसरा टमट्टा /	६७१००५-२९२३	6-AB०००४१८१	०-४-१२	४३	
				6-AB०००४१८२	०-०-१४	१२	४३	
583	६-AB०००४१९	AB१४३०२३६	हिमा देवी साँजद / चक्र बहादुर साँजद	६७००५-२३४७	६-AB०००४१९१	०-१०-०	२४	
584	६-AB०००४२०	AB१४३०२३७	कल्धरी विश्वकर्मा /	१-१-७२४	६-AB०००४२०१	०-६-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
585	६-AB०००४१५	AB १४३०२३२	सुर्जा देवी खत्री /	३९२१४-२८२	६-AB०००४१५१	०-१-०	१०	
586	६-AB०००४१६	AB १४३०२३३	भुन्टी देवी बोगटी / मान बहादुर बोगटी	६८३०२३-६७	६-AB०००४१६१	०-१-०	१४	
587	६-AB०००५०८	AB १४३०२३१	पुजा खडका / एकेन्द्र बहादुर खडका	६७-०६-७५-०३५१३	६-AB०००५०८१	०-२-०	१०	
588	६-AB०००५०६	AB १४३०२२९	पद्म बहादुर दमाई / श्रीमती कोकिला देवी दमाई	९५३	६-AB०००५०६१	०-२-०	१०	
589	६-AB०००५०७	AB १४३०२३०	झप्रे धामी / इन्द्रा देवी धामी	१३९५-३३९०	६-AB०००५०७१	०-१-०	१४	
590	६-AB०००५०३	AB १४३०२२६	पार्वती ढोली / बल बहादुर ढोली	६४३००१-७३२	६-AB०००५०३१	०-२-०	१५	
				६-AB०००५०३२	०-१-०	१५	१५	
				६-AB०००५०३३	०-४-०	१५	१५	
591	६-AB०००५०४	AB १४३०२२७	उजेली विश्वकर्मा / पद्म बहादुर विश्वकर्मा	६७-१९-७०-०४७४	६-AB०००५०४१	०-३-०	१०	
				६-AB०००५०४१	०-०-१०	१०	१०	
592	६-AB०००५०५	AB १४३०२२८	मोतिकला घलाउने /	६७२००१-११००७	६-AB०००५०५१	०-४-०	१०	
				६-AB०००५०५२	०-१-०	१०	१०	
593	६-AB०००४९७	AB १४३०२२९	देव बहादुर साउद / प्रेम कुमारी बान्तोला	१८६६३	६-AB०००४९७१	०-२-०	४०	
				६-AB०००४९७१	०-१३-०	४०	४०	
594	६-AB०००४९८	AB १४३०२२२	सर्पे दमाई / अमृता दमाई	६७१००५-८२५८	६-AB०००४९८१	०-२-०	१२	
				६-AB०००४९८२	०-१-१०	१२	१२	
				६-AB०००४९८३	०-२-०	१२	१२	
595	६-AB०००४९९	AB १४३०२२३	धर्मी देवी साउद / दान बहादुर साउद	१८६४४	६-AB०००४९९१	०-१०-०	४३	
				६-AB०००४९९२	०-१-०	४३	४३	
596	६-AB०००५०००	AB १४३०२२४	नरपता देवी साउद /	१९२२८	६-AB०००५०००१	०-१०-१०	४३	
				६-AB०००५०००२	०-१-१०	४३	४३	
597	६-AB०००५०१	AB १४३०२२५	चैती साउद / सर्पे सि साउद	१३८	६-AB०००५०११	१-०-०	४०	
598	६-AB०००४९२	AB १४३०२१६	कलावती बटाला / टेक बहादुर बटाला	६७३००५-१३५०	६-AB०००४९२१	०-१२-०	२०	
599	६-AB०००४९३	AB १४३०२१७	सावित्रा साउद टमट्टा / जय बहादुर टमट्टा	६७१००५-१४५४८	६-AB०००४९३१	०-२-४	१४	
				६-AB०००४९३१	०-१-५	१४	१४	
				६-AB०००४९३२	०-१-२	१४	१४	
				६-AB०००४९३३	०-०-८	१४	१४	
600	६-AB०००४९४	AB १४३०२१८	औला टमट्टो / हस्ते टमट्टो	६७१००५-१५३२२	६-AB०००४९४१	०-१-१६	१५	
				६-AB०००४९४२	०-२-१०	१५	१५	
				६-AB०००४९४३	०-२-०	१५	१५	
601	६-AB०००४९६	AB १४३०२२०	जौमती कामी / नन्ने कामी	६९३०४८-२८८	६-AB०००४९६१	०-५-०	१२	
				६-AB०००४९६२	०-३-०	१२	१२	
602	६-AB०००४९५	AB १४३०२१९	धर्मे विश्वकर्मा / पवित्रा विश्वकर्मा	४-३३३२-११५६	६-AB०००४९५१	०-४-१०	२०	
				६-AB०००४९५२	०-२-३	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आबाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आबाद कमोतको अवधि	
603	6-AB000403	AB401430	लाली कामी / लाले कामी	६८३००४-१०४	6-AB0004031	0-3-12	२०	
604	६-AB०००४८९	AB१४३०२१३	मन सरा कामी / जहरी सिंह कामी	६९३०४६-१२९	६-AB०००४८९१	0-4-0	१०	
605	६-AB०००४९०	AB१४३०२१४	कल्पना साउद / कृष्ण साउद	६७-००६-७७-०११४२	६-AB०००४९०१	0-2-0	२३	
606	६-AB०००४९१	AB१४३०२१५	कलसी देवी साउद / मने साउद	६९३०३५-४४९	६-AB०००४९११	0-1-5	१२	
607	६-AB०००५०२	AB१४३०२११	उज्वली देवी साउद /	६७३००५-१६१०	६-AB०००५०२१	1-0-0	४०	
				६-AB०००५०२२	0-10-0	४०	४०	
				६-AB०००५०२१	0-0-7	४०	४०	
608	६-AB०००४८८	AB१४३०२१२	पुना देवी साउद / धर्म साउद	६७१००५-८३२३	६-AB०००४८८१	0-2-5	२०	
609	६-AB०००४८५	AB१४३०२०८	चन्द्रा देवी नाथ / पद्म नाथ	६७३००५-२०१६	६-AB०००४८५१	0-6-16	२६	
				६-AB०००४८५२	0-7-0	२६	२६	
610	६-AB०००४८७	AB१४३०२१०	देवा ढोली /	६७३००५-१५५३	६-AB०००४८७१	0-8-0	३०	
611	६-AB०००४८६	AB१४३०२०९	रंगी ठकुला /	३-५६८-७९६	६-AB०००४८६१	0-16-0	२०	
				६-AB०००४८६१	0-16-0	२०	२०	
				६-AB०००४८६२	0-16-0	२०	२०	
				६-AB०००४८६३	0-3-0	२०	२०	
612	६-AB०००४८१	AB१४३०२०४	दुल्की विष्ट / भानु सिंह विष्ट	११६-६४५	६-AB०००४८११	0-7-0	२६	
				६-AB०००४८१२	0-5-0	२६	२६	
				६-AB०००४८१३	0-0-10	२६	२६	
613	६-AB०००४८२	AB१४३०२०५	धनराज शाही / अबिन्दा शाही	१९७५	६-AB०००४८२१	0-8-7	२०	
				६-AB०००४८२२	0-4-0	२०	२०	
614	६-AB०००४८३	AB१४३०२०६	गोपी बुढा / शेर बहादुर बुढा	६७-०१-७२-०१६९१	६-AB०००४८३१	0-1-0	१५	
				६-AB०००४८३२	0-2-0	१५	१५	
				६-AB०००४८३३	0-4-0	१५	१५	
615	6-AB०००४८४	AB१४३०२०७	तुला नाथ / अम्परे भाथ	६७३००५-४७२	6-AB०००४८४१	0-20-0	२०	
616	६-AB०००४७८	AB१४३०२०१	नर बहादुर नाथ / कमला नाथ	६९१०६३-३२७५	६-AB०००४७८१	0-9-0	१५	
617	६-AB०००४७९	AB१४३०२०२	धार्गडे विश्वकर्मा / सुर्जा देवी विश्वकर्मा	३३१७	६-AB०००४७९१	0-5-6	१५	
				६-AB०००४७९२	0-12-0	१५	१५	
				६-AB०००४७९३	0-3-10	१५	१५	
				६-AB०००४७९१	0-4-10	२०	१५	
				६-AB०००४७९२	0-3-10	२०	१५	
६-AB०००४७९३	0-1-10	२०	१५					
618	६-AB०००४८०	AB१४३०२०३	राजु विष्ट / गोविन्द विष्ट	६०३०३०-७२७-६१९	६-AB०००४८०१	0-5-0	२५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				६-AB०००४८०२	०-७-०	२५	२५	
619	६-AB०६३३	AB १४३०१२६	टेक वहादुर सार्की / कमला देवी सार्की	६८१०१५-७०६	६-AB०६३३१	०-२-१३	१२	
620	६-AB०६३५	AB १४३०१२७	काली देवी विश्वकर्मा / टिकाराम विश्वकर्मा	२१५	६-AB०६३५१	०-४-०	१०	
621	६-AB०६३६	AB १४३०१२८	धना जयगडी / धर्म विश्वकर्मा	६९३०४७-३०७	६-AB०६३६१	०-३-५	१२	
622	६-AB०६३१	AB १४३०१२४	काली देवी कामी / राम सिं कामी	६९९०६३-४२४	६-AB०६३११	०-१०-१३	१२	
623	६-AB०६३२	AB १४३०१२५	वसु कामी /	१६१३-११३०	६-AB०६३२१	०-७-०	२०	
624	६-AB०६२८	AB १४३०१२१	लक्ष्मी देवी वि.क /	६७-१९-७०-०३१५	६-AB०६२८१	०-२-०	१४	
625	६-AB०६२९	AB १४३०१२२	लाल वहादुर सार्की / सिला देवी सार्की	६८१०१५-५१६	६-AB०६२९१	०-२-१०	१५	
626	६-AB०६३०	AB १४३०१२३	ललीता लुहार / दाने कामी	२८२	६-AB०६३०१	०-६-०	३०	
				६-AB०६३०२	०-५-०	३०	३०	
				६-AB०६३०३	०-२-१०	३०	३०	
627	६-AB०६५२	AB १४३०१४८	राईमति देवी बोहरा / हरिभान बोहरा	६७-०६-७४-०५०१५	६-AB०६५२१	०-२-०	१२	
628	६-AB०६५१	AB १४३०१४७	किस्न लुहार / कलु देवी लुहार	७०२१७७	६-AB०६५११	०-५-०	१४	
629	६-AB०६५०	AB १४३०१४६	तारा वि.क / सन्तोष वि.क	६७-०१-७०-०७६९९	६-AB०६५०१	०-१५-०	३५	
630	६-AB०६४८	AB १४३०१४३	कोकिला लुहार /	३-७१२-७०७	६-AB०६४८१	०-०-१२	२५	
				६-AB०६४८२	०-५-०	२५	२५	
631	६-AB०६४९	AB १४३०१४४	सरे बहादुर कामी / राजु कामी	७३७८	६-AB०६४९१	०-९-०	३०	
				६-AB०६४९२	०-८-०	३०	३०	
				६-AB०६४९३	०-४-०	३०	३०	
632	६-AB०६४६	AB १४३०१४१	मिना ल्वारी /	२-७५२-६८२	६-AB०६४६१	०-५-०	३५	
633	६-AB०६४७	AB १४३०१४२	भागादेवी बोहरा / खिम बहादुर बोहरा	६८३०४६-४२३	६-AB०६४७१	०-६-१०	२०	
				६-AB०६४७२	०-५-१०	२०	२०	
634	६-AB०६४४	AB १४३०१३८	लालविर कामी / सरु कामी	१९४१	६-AB०६४४१	०-७-०	३०	
				६-AB०६४४१	०-२-१५	३०	३०	
				६-AB०६४४१	०-५-०	३०	३०	
635	६-AB०६४५	AB १४३०१३९	श्रीमति जलु साउद /	३-५३४	६-AB०६४५१	०-१०-०	३०	
				६-AB०६४५१	०-१०-०	३०	३०	
636	६-AB०६४३	AB १४३०१३७	मनोज भण्डारी / गंगा साउद	६७-०१-६८-०११०८	६-AB०६४३१	१-१०-०	१५	
				६-AB०६४३१	१-१०-०	१५	१५	
637	६-AB०६४२	AB १४३०१३६	धन बहादुर साउद / सान्ता देवी साउद	३-५५८	६-AB०६४२१	१-१-०	३६	
638	६-AB०६४०	AB १४३०१३४	निर्मल साउद / लक्ष्मी चन्द्र साउद	६७-०६-७४-०४०२१	६-AB०६४०१	०-१-१८	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
639	६-AB०६४१	AB१४३०१३५	ईश्वरे कामी / यशोदा देवी कामी	६८१००४-४८५	६-AB०६४११	०-१-०	२०	
640	६-AB०६१४	AB४६२३२०	देवकी चदारा / विर बहादुर चदारा	११९७२	६-AB०६१४१	०-७-०	१४	
641	६-AB०६१५	AB४६२३२२	जया कामी /	०१७१७	६-AB०६१५१	०-५-०	२०	
642	६-AB०६१६	AB४६२३२३	समुने चदारा / राधा चदारा	१२२३०	६-AB०६१६१	०-४-१४	३५	
				६-AB०६१६२	०-१-२	३५	३५	
643	६-AB०६०९	AB४६२३१२	लक्ष्मी बोहरा / अमर सिंह बोहरा	६७-०६-७४-०४५२८	६-AB०६०९१	०-२-०	१४	
644	६-AB०६१०	AB४६२३१६	नवराज जैशी / अम्बिका जैशी	७०१०१४-५५३	६-AB०६१०१	०-५-१०	१४	
645	६-AB०६११	AB४६२३१७	रघु चदारा / सुपारी चदारा	७२८२	६-AB०६१११	०-२-१०	१४	
646	६-AB०६१२	AB४६२३१८	तिल बहादुर वि.क / मना देवी वि.क	७०७२९०	६-AB०६१२१	०-२-०	१४	
647	६-AB०६१३	AB४६२३१९	पाउनी चदारा / प्रेम चदारा	७०३०१५-१४८	६-AB०६१३१	०-४-०	१४	
648	६-AB०६०४	AB४६२३०७	गुमा लोहार / दले लोहार	६९३०३७-६३७	६-AB०६०४१	०-२-१०	६	
				६-AB०६०४१	०-२-०	६	६	
649	६-AB०६०५	AB४६२३०८	जिवन बोहरा / शारदा जेठरा	६८१०४६-६१०	६-AB०६०५१	०-२-०	१२	
650	६-AB०६०७	AB४६२३१०	नरम सिंह विठारी / विस्ना देवी विठारी	१३८५-३३६१	६-AB०६०७१	०-३-०	१४	
651	६-AB०६०६	AB४६२३०९	रमेश ओड / गिता देवी ओड	६७३००५-२०३७	६-AB०६०६१	०-८-१०	३६	
652	६-AB०६०८	AB४६२३११	मना देवी कठायत / इन्द्र सिंह कठायत	६८३०४६-३३९	६-AB०६०८१	०-१-५	१४	
653	६-AB०७४७	AB४६१६७१	श्री चन्द्र बहादुर रोकाया / असाडी रोकाया	९३०	६-AB०७४७१	०-२-०	२५	
				६-AB०७४७२	०-४-१७	२५	२५	
				६-AB०७४७३	०-६-०	२५	२५	
				६-AB०७४७४	०-०-६	१५	२५	
654	६-AB०६०१	AB१४८५४५२	नानकला भण्डारी / जगत बहादुर भण्डारी	६७३००५-२५५१	६-AB०६०११	०-११-९	२३	
655	६-AB०६०३	AB१४८५४५५	गदे धामी /	१५९१	६-AB०६०३१	०-५-५	१८	
				६-AB०६०३२	०-२-१०	१८	१८	
656	६-AB०७४३	AB४६१६६६	सरस्वती बुढा / धर्मा राज बुढा	६७१००५-१५०७९	६-AB०७४३१	०-१-०	२३	
				६-AB०७४३२	०-९-१०	१५	२३	
657	६-AB०७७४	AB४६१६६७	पदमा बुढा / पदम राज बुढा	६७-०१-६९-१०१८३	६-AB०७७४१	०-१०-१०	२३	
658	६-AB०७४६	AB४६१६७०	निर्मला रोकाया / सन्तोष बहादुर रोकाया	६७१२०६९-००१४४	६-AB०७४६१	०-८-०	४७	
				६-AB०७४६२	०-०-१०	४७	४७	
659	६-AB०७४५	AB४६१६६९	विन्द्रा देवी रोकाया / प्रेम बहादुर रोकाया	६७१२०६९-००११८	६-AB०७४५१	०-८-०	४७	
660	६-AB०७३९	AB४६१६६२	चन्द्रकला पार्की / मनिष पार्की	६७-०६-७५-०३४३२	६-AB०७३९१	०-१७-०	२५	
661	६-AB०७४०	AB४६१६६३	अमृता विश्वकर्मा /	६७-०१-६९-०२८०५	६-AB०७४०१	०-६-१०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
662	६-AB०७४१	AB४६१६६४	किर्ति सिंह विश्वकर्मा / गुमा विश्वकर्मा	६७१००५-६१७२	६-AB०७४११	०-6-0	२२	
				६-AB०७४१२	०-7-0	२२	२२	
663	६-AB०७४२	AB४६१६६५	हर्क बहादुर बुढा / धौली देवी बुढा	५०५५७	६-AB०७४२१	०-10-10	२३	
664	६-AB०७३४	AB४६१६५७	सुनिता चौधरी / भागी राम चौधरी	६८०२१	६-AB०७३४१	०-7-0	४५	
				६-AB०७३४२	०-1-3	४५	४५	
665	६-AB०७३५	AB४६१६५८	सर देवी कामी / गगन बहादुर कामी वि.क	६७३००५-२०८४	६-AB०७३५१	०-1-0	१६	
				६-AB०७३५२	०-4-9	१६	१६	
666	६-AB०७३६	AB४६१६५९	कुन्ति देवी लुहार / खम्म लुहार	६९१०२०-१८०४६	६-AB०७३६१	०-3-0	८	
667	६-AB०७३७	AB४६१६६०	लिला देवी चौधरी / राम चन्द्र चौधरी	६७३००५-६६५	६-AB०७३७१	०-0-17	३०	
				६-AB०७३७१	०-0-17	३०	३०	
				६-AB०७३७३	०-0-10	३०	३०	
				६-AB०७३७४	०-2-0	३०	३०	
				६-AB०७३७२	०-1-6	३०	३०	
668	६-AB०७३८	AB४६१६६१	तिलक बहादुर चौधरी / निर्मला देवी चौधरी	४०६९०	६-AB०७३८१	०-0-15	३५	
				६-AB०७३८२	०-0-12	३५	३५	
				६-AB०७३८३	०-2-0	३५	३५	
				६-AB०७३८४	०-1-5	३५	३५	
669	६-AB०७३०	AB४६१६७३	माया देवी रोकाया / डवल बहादुर रोकाया	६७१२०६९-००१९९	६-AB०७३०१	०-8-0	४७	
				६-AB०७३०२	०-10-0	४७	४७	
670	६-AB०७३१	AB४६१६७२	मत्तुरा देवी थारु / श्री परदेशी डगौरा	६७१००५-१५५२६	६-AB०७३११	०-6-0	४६	
				६-AB०७३१२	०-3-0	४६	४६	
671	६-AB०७३३	AB४६१६५३	माखे देवी कामी वि.क / जय बहादुर कामी	७१५५८	६-AB०७३३१	०-7-0	१६	
				६-AB०७३३२	०-4-15	१६	१६	
				६-AB०७३३३	०-0-12	१६	१६	
672	६-AB०७३२	AB४६१६५२	सपना देवी थारु / मनिराम बहादुर थारु	६७३००५-३२३	६-AB०७३२१	०-2-6	३३	
				६-AB०७३२२	०-0-11.26	३३	३३	
				६-AB०७३२३	०-6-0	३३	३३	
673	६-AB०००४७३	AB१४३०२९५	विशाल साउद / आकृती धामी साउद	६७-०१-७१-०७०४७	६-AB०००४७३१	०-15-1	३०	
674	६-AB०००४७४	AB१४३०२९७	मोतीकला कामी / पुरन कामी	६७-०१-७०-०२७८२	६-AB०००४७४१	०-2-0	२०	
675	६-AB०००४७५	AB१४३०२९८	लक्ष्मी ढोली / विर बहादुर ढोली	६७२००२-४६६०७	६-AB०००४७५१	०-3-14	११	
676	६-AB०००४७६	AB१४३०२९९	सिता देवी सार्की / दिपक सार्की	६७-०६-७४-०५२५७	६-AB०००४७६१	०-4-0	१४	
677	६-AB०००४७७	AB१४३०२८६	धौली ठकुम्बा /	६९-०१-७१-०२११४	६-AB०००४७७१	०-5-0	१५	
678	६-AB०००४६८	AB१४३०२८७	बिन्द्रा धामी / जगत धामी	२५९४५	६-AB०००४६८१	०-3-0	१५	
				६-AB०००४६८२	०-1-0	१५	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
679	६-AB०००४६९	AB १४३०२८८	मनसरा धामी / धन बहादुर धामी	६७-०१-७१-०८६३८	६-AB०००४६९१	०-१-२	३०	
				६-AB०००४६९२	०-४-०	३०	३०	
680	६-AB०००४७०	AB १४३०२८९	मने कामी / मनसरा कामी	६७१००५-९८	६-AB०००४७०१	०-७-०	४०	
681	६-AB०००४७१	AB १४३०२९३	जय बहादुर साउद / सीता देवी साउद	२१४९२	६-AB०००४७११	०-१५-१	३०	
682	६-AB०००४७२	AB १४३०२९४	जोगी सिंह साउद / गंगा साउद	६७३००५-२२९५	६-AB०००४७२१	०-१५-०	३०	
683	६-AB०००४६४	AB १४३०२८३	प्रेम सिंह विश्वकर्मा / पार्वती विश्वकर्मा	६७१००५-४३८२	६-AB०००४६४१	०-४-०	१५	
				६-AB०००४६४२	०-४-०	१५	१५	
684	६-AB०००४६५	AB १४३०२८४	श्रीमती धर्मा शाही / काली बहादुर शाही	२१९५	६-AB०००४६५१	०-२-०	२०	
685	६-AB०००४६६	AB १४३०२८५	नन्दा विष्ट / शिद्ध बहादुर विष्ट	६१३०३०-२५८-२०८	६-AB०००४६६१	०-४-३	२०	
				६-AB०००४६६२	०-२-०	२०	२०	
686	६-AB०००४६१	AB १४३०२८०	पार्वती ठकुरा /	३-६९५-१४६	६-AB०००४६११	०-५-०	३५	
				६-AB०००४६१२	०-५-०	३५	३५	
687	६-AB०००४६२	AB १४३०२८१	सेतु देवी ठकुरा / झपट ठकुरा	६७-०१-७१-११५०१	६-AB०००४६२१	०-४-०	३५	
688	६-AB०००४६३	AB १४३०२८२	पद्मा देवी साउद / उज्जल साउद	६९३०३५-७९५	६-AB०००४६३१	०-३-०	२०	
				६-AB०००४६३२	०-५-०	२०	२०	
689	६-AB०००४६०	AB १४३०२७९	श्वाने दमाई / बालिका दमाई	६७२२००१-१७९८०	६-AB०००४६०१	०-८-६	१५	
690	६-AB०००४५९	AB १४३०२७८	बिन्द्रा साउद / राम बहादुर साउद	६९-०१-७४-०४५०७	६-AB०००४५९१	०-५-०	१५	
691	६-AB०००४५८	AB १४३०२७७	तुलसी ठकुरा / शिव बहादुर ठकुरा	६७-०६-७५-०१४२९	६-AB०००४५८१	०-२-०	२५	
				६-AB०००४५८२	०-४-०	२५	२५	
				६-AB०००४५८३	०-३-०	२५	२५	
692	६-AB०००४५६	AB १४३०२७५	पवी देवी साउद / उदय बहादुर साउद	६७३००५-१९४८	६-AB०००४५६१	०-१०-०	४०	
693	६-AB०००४५५	AB १४३०२७४	रमेश साउद / एकता साउद	६७१००५-१०४१४	६-AB०००४५५१	०-१२-०	४०	
694	६-AB०००४५७	AB १४३०२७६	भजन ठकुरा / सिर्घ बहादुर ठकुरा	६७-०१-६८-००७०५	६-AB०००४५७१	०-४-०	३०	
695	६-AB०००४५४	AB १४३०२७३	कोकिला देवी खत्री / नर बहादुर खत्री	६९१०३६-१५६१६	६-AB०००४५४१	०-२-०	१५	
				६-AB०००४५४२	०-५-०	१५	१५	
				६-AB०००४५४३	०-१-०	१५	१५	
696	६-AB०००४५३	AB १४३०२७२	कृष्ण बहादुर साउद / तुल्सी साउद	६९१०३७-९१२८	६-AB०००४५३१	०-३-०	१०	
697	६-AB०००४५२	AB १४३०२७१	हिरा देवी साउद / बिक्र बहादुर साउद	६७३००५-२२३५	६-AB०००४५२१	०-१९-५	४०	
698	६-AB०००४५८	AB १४३०२६६	विस्णा देवी दमाई / डम्मर बहादुर कामी	६८३०५१-४९२	६-AB०००४५८१	०-२-६	१०	
699	६-AB०००४४९	AB १४३०२६७	बिनिता लुहार / शोबित लुहार	६७-०२-७३-०१३००	६-AB०००४४९१	०-७-०	२६	
				६-AB०००४४९२	०-०-५	२५	२६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
700	६-AB०००४५०	AB १४३०२६८	तुलछा देवी बोहरा / राइमान बोहरा	८-१६७७०	६-AB०००४५०१	०-२-०	१४	
701	6-AB०००४५१	AB १४३०२७०	देवु देवी साउद / लाल बहादुर साउद	३-८३६-१०९९	6-AB०००४५११	०-१०-०	३५	
				6-AB०००४५१२	०-९-०	३५	३५	
702	६-AB०००४४७	AB १४३०२६५	जौमती नेपाली / मोहन दमाई	६७-०६-७५-०१७८६	६-AB०००४४७१	०-३-१०	३६	
703	६-AB०००४४६	AB १४३०२६४	बुद्धि दमाई / अम्परे दमाई	२२८६-२५५	६-AB०००४४६१	०-८-०	१८	
704	६-AB०००४४५	AB १४३०२६३	पदमा साउद /	२७०१३	६-AB०००४४५१	०-१-१०	२५	
				६-AB०००४४५२	०-३-८	२५	२५	
				६-AB०००४४५३	०-५-०	२५	२५	
				६-AB०००४४५४	०-२-१०	२५	२५	
				६-AB०००४४५५	०-२-०	२५	२५	
705	६-AB०००४४४	AB १४३०२६२	शान्ती दमाई / भिम बहादुर दमाई	६७-०२-७३-०००९४	६-AB०००४४४१	०-८-०	१८	
706	६-AB०००४४३	AB १४३०२६१	मिने दमाई / गिता दमाई	६७१००५-११८१४	६-AB०००४४३१	०-८-०	१८	
				६-AB०००४४३२	०-५-०	१८	१८	
707	६-AB०००४४२	AB १४३०२६०	सरस्वती साउद / नृप साउद	६९-३०-२२-८६८	६-AB०००४४२१	०-१-०	१५	
708	६-AB०००४४१	AB १४३०२५९	धना देव साउद / प्रकाश बहादुर साउद	६९३१६-६६५४	६-AB०००४४११	०-१-०	२०	
709	६-AB०००४४०	AB १४३०२५८	झंकरी साउद / सरस्वती साउद	६७-०१-७३-००९२६	६-AB०००४४०१	०-२-०	२५	
710	६-AB०००४३९	AB १४३०२५७	प्रेम बहादुर साउद / बिमा देवी साउद	६९-३०-२२-९०७	६-AB०००४३९१	०-१-०	२०	
711	६-AB०००४३६	AB १४३०२५४	राम साहु / भेरु देवी साहु	२६०१	६-AB०००४३६१	०-४-०	१४	
712	६-AB०००४३५	AB १४३०२५३	दुर्गा देवी बटाला / बल बहादुर बटाला	६७३००५-२०८२	६-AB०००४३५१	०-८-०	२५	
				६-AB०००४३५२	०-७-०	२५	२५	
				६-AB०००४३५३	०-२-१०	२५	२५	
713	६-AB०००४३४	AB १४३०२५२	भिरु कुमारी बुढा बटाला / राम बहादुर बटाला	१८९४५	६-AB०००४३४१	०-२-०	२५	
714	६-AB०००४३३	AB १४३०२५१	सेतु बराल / बल बहादुर बटाला	६७-२०-७०-०१२८३	६-AB०००४३३१	०-६-०	१४	
				६-AB०००४३३२	०-२-०	१४	१४	
				६-AB०००४३३३	०-१-०	१४	१४	
715	६-AB०००५११	AB ५०१४४९	छत्र बहादुर बोहरा / तुला देवी बोहरा	६७३००५-२५०२	६-AB०००५१११	०-४-०	३७	
716	6-AB०००५१०	AB ५०१४४८	चन्द्रा देवी खडका / अमर सिंह खडका	६८३०५१-३९०	6-AB०००५१०१	०-६-०	१५	
717	६-AB०००४३७	AB १४३०२५५	काली नेपाली / गोपाल नेपाली	६७३०००१-२०७४	६-AB०००४३७१	०-३-६	१०	
718	६-AB०००४३८	AB १४३०२५६	शारदा देवी टमट्टा /	६७३००५-५	६-AB०००४३८१	०-४-०	४०	
719	6-AB०००५८९	AB ५०१४४७	मित्र बहादुर वम / कौसी देवी वम	५६९-३१६४	6-AB०००५८९१	०-०-१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
720	६-AB०००५८८	AB५०१४४६	कौसी बोहरा / गोइलो बोहरा	६११-२९०७	६-AB०००५८८१	०-२-०	१५	
721	६-AB०००५८७	AB५०१४४५	झुप्री लुहार /	१५४४२	६-AB०००५८७१	०-१३-८	३०	
722	६-AB०००५८६	AB५०१४४४	मन परी / जैसरा देवी परी	३१८५	६-AB०००५८६१	०-६-०	१४	
				६-AB०००५८६२	०-५-१४	१४	१४	
723	६-AB०००५८५	AB५०१४४२	जामा ल्वार / सिधु सुनार	१७३६	६-AB०००५८५१	०-६-१०	१४	
724	६-AB०००५८३	AB५०१४४१	अमृता ल्वार / प्यारु लुवार	१२७५४	६-AB०००५८३१	०-३-०	३०	
725	६-AB०००५८२	AB५०१४४०	विमला ल्वार / मान बहादुर लुहार	७०-०१-०६९-०००१२१	६-AB०००५८२१	०-३-०	१४	
726	६-AB०००५८१	AB५०१४३९	सोवी ल्वार / अके ल्वार	०१०७९	६-AB०००५८११	०-२-१०	१४	
727	६-AB०००५८०	AB५०१४३७	धुमिसरा देवी साकी / सेर बहादुर साकी	०६२४१	६-AB०००५८०१	०-३-०	१४	
728	६-AB०००५७९	AB५०१४३६	चन्द्र कला कामी / दुर्गा बहादुर कामी	६७-३-००८-६२	६-AB०००५७९१	०-३-१५	१४	
729	६-AB०००५७७	AB५०१४३४	खिमा देवी बोहरा / भक्त बहादुर बोहरा	६८३०४६-५३०	६-AB०००५७७१	०-५-०	१४	
730	६-AB०००५७६	AB3013531	नानी वि.क कामी / डण्ड कामी	६७-०६-७६-०१३०४	६-AB०००५७६१	०-१-०	४०	
731	६-AB०००५७५	AB५०१४३२	नरपती साउद / धर्मा देवी साउद	४-१३८०	६-AB०००५७५१	०-२-२	३५	
732	६-AB०००५७४	AB५०१४३१	वि च्दे साउद / झुमा देवी साउद	४-१३८३	६-AB०००५७४१	०-१-०	३७	
733	६-AB०००५७२	AB५०१४२९	पार्वति देवी मिजार / पुर्ण बहादुर मिजार	६७२०७०-०१०६३	६-AB०००५७२१	०-४-०	१४	
734	६-AB०००५७१	AB५०१४२८	गुमता देवी चुनारा / आकाश चुनारा	६७-०६-७५-०१५२८	६-AB०००५७११	०-२-०	१४	
735	६-AB०००५७०	AB५०१४२७	तुली देवी सुनार / राम बहादुर सुनार	६७-०१-७०-०४५७१	६-AB०००५७०१	०-३-०	१४	
736	६-AB०००५६९	AB५०१४२५	भगवान भण्डारी / तारा कुमारी खड्का भण्डारी	७०१०१५-१७५	६-AB०००५६९१	०-४-०	१४	
737	६-AB०००५६८	AB५०१४२४	डम्बर बहादुर खड्का / जवा देवी खड्का	७०१३४	६-AB०००५६८१	०-१-०	१४	
738	६-AB०००५६७	AB५०१४२३	पवित्रा कसेरा / बल बहादुर कसेरा	६७-०६-७७-००५१५	६-AB०००५६७१	०-२-१०	१४	
739	६-AB०००५६६	AB५०१४२२	दीपक गुयाल / सर्मिला कु.ओली गुयाल	७०-०१-७३-०३०१९	६-AB०००५६६१	०-५-०	१४	
740	६-AB०००५६५	AB५०१४२१	सुर्जा देवी ओली / दल ओली	७०३०२३-४५२	६-AB०००५६५१	०-५-०	१४	
741	६-AB०००५६४	AB५०१४२०	प्रताप वि.क /	६७-०६-७७-०६११५	६-AB०००५६४१	०-३-०	१४	
742	६-AB०००५६३	AB५०१४१९	भक्त कामी / मना वड	२७७०	६-AB०००५६३१	०-१०-१०	३०	
				६-AB०००५६३२	०-९-०	३०	३०	
743	६-AB०००५६३	AB५०१४०९	रुपा देवी लुहार / कृष्ण लुहार	१०८९	६-AB०००५६३१	०-५-०	१४	
744	६-AB०००५६०	AB५०१४०६	मनिसा विश्वकर्मा / इन्द्र बहादुर कसेरा	६७-०१-७३-०००१६	६-AB०००५६०१	०-२-१०	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
745	६-AB०००५५१	AB५०१४०७	हरिकला सार्की / कृष्ण बहादुर सार्की	६७३००९-४९५	६-AB०००५५११	०-३-७.२६	१४	
746	६-AB०००५४९	AB५०१४०५	छत्र बहादुर वि.क / शान्ती देवी वि.क	६७-१९-७०-००२४	६-AB०००५४९१	०-५-०	१४	
747	६-AB०००५४८	AB५०१४०४	कालु दमाई / कल्पना दमाई	६७-०१-६८-०११५८	६-AB०००५४८१	०-४-५	१२	
748	६-AB०००५४७	AB५०१४०३	दल बहादुर सुनार / चन्द्रा कामी	३९०३६-१५०३९	६-AB०००५४७१	०-६-०	१४	
749	६-AB०००५४६	AB५०१४०२	विर्सना देवी वि.क / प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	६७१००९-६२९६	६-AB०००५४६१	०-४-०	१४	
750	६-AB०००५४५	AB५०१४०१	बिमला मिजार /	६८-०१-७७-०६४३५	६-AB०००५४५१	०-३-०	२०	
751	६-AB०००५६१	AB५०१४१७	दुर्गा सार्की / खेम बहादुर सार्की	६७-०६-७५-०४५४४	६-AB०००५६११	०-८-०	१४	
752	६-AB०००५६०	AB५०१४१६	मनु टमट्टा / जनक बहादुर टमट्टा	६७२००४-३९३४४	६-AB०००५६०१	०-१-१०	३०	
753	६-AB०००५५९	AB५०१४१५	लाल बहादुर बोहरा / पवित्रा देवी बोहरा	१४३७-४५०५	६-AB०००५५९१	०-८-०	३७	
754	६-AB०००५५८	AB५०१४१४	विस्ना बोहरा / संगराम बोहरा	८९९-२८९४	६-AB०००५५८१	०-३-०	१५	
755	६-AB०००५५७	AB५०१४१३	मिन बहादुर बोहरा / राधा देवी बोहरा	८-२००६३	६-AB०००५५७१	०-४-०	३०	
756	६-AB०००५५६	AB५०१४१२	टेक बहादुर लुहार / सरस्वती लुहार	१९२५७	६-AB०००५५६१	०-७-५	१०	
				६-AB०००५५६२	०-०-६	१०	१०	
757	६-AB०००५५५	AB५०१४११	मोतीलाल सार्की / सरस्वती सार्की	८-६६१	६-AB०००५५५१	०-४-०	१६	
758	०६-AB०६-०००५१६	AB४६४३१५	मनु देवी नाथ / रमेश नाथ	७०३०१६-२०४	०६-AB०६-०००५१६१	०-४-०	३०	
759	०६-AB०६-०००५१०	AB४६४३०८	रुपा कुमारी सार्की / राम बहादुर सार्की	६७-१९-७०-०२७७	०६-AB०६-०००५१०१	०-३-५	१०	
				०६-AB०६-०००५१०२	०-४-०	१०	१०	
760	०६-AB०६-०००५३८	AB४६४३१०	धर्म सिंह साउद / शोभि देवी साउद	४०८९२	०६-AB०६-०००५३८१	०-५-०	३६	
761	०६-AB०६-०००५३७	AB४६४३४९	मान बहादुर थारु /	२४०४५	०६-AB०६-०००५३७१	०-१०-०	३५	
				०६-AB०६-०००५३७१	०-२-१०	३५	३५	
762	०६-AB०६-०००२७४	AB४६१७५५	लक्ष्मी डगौरा / दिनेश वि.क.	६७३००५-३११	०६-AB०६-०००२७४१	०-५-०	१६	
				०६-AB०६-०००२७४२	०-५-०	१६	१६	
				०६-AB०६-०००२७४३	०-०-५	२९	१६	
763	०६-AB०६-०००५३५	AB४६४३४४	डम्बर बोहरा / खिमा देवी बोहरा	६८३०४६-५५५	०६-AB०६-०००५३५१	०-१२-०	१२	
764	०६-AB०६-०००५३३	AB४६४३४२	खिमा देवी बोहरा / नर बहादुर बोहरा	६८३०४६-३८६	०६-AB०६-०००५३३१	०-९-०	१०	
765	०६-AB०६-०००२७३	AB४६१७५४	भक्त बहादुर थाडा / गंगा देवी थाडा	६७-०१-७१-०६४७०	०६-AB०६-०००२७३१	०-२-०	१५	
766	०६-AB०६-०००५३०	AB४६४३३२	नन्दा देवी साउद / राम बहादुर साउद	६९३०१६-६२१	०६-AB०६-०००५३०१	०-३-१७	३०	
767	०६-AB०६-०००५२९	AB४६४३३०	गौरी वि.क / करण वि.क	६७-०६-७४-०५२१४	०६-AB०६-०००५२९१	०-२-०	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
768	०६- AB०६-०००५१५	AB४६४३१४	गंगन सिंह वि.क / मना देवी वि.क	६७-१९-७०-०१८६	०६-AB०६-०००५१५१	०-४-०	१०	
769	०६-AB०६-००२०	AB४६२४४८	बादली रावल / भिम बहादुर रावल	६१३०३०-४४४-३८२	०६-AB०६-००२०१	०-३-०	१४	
770	०६- AB०६-०००५१३	AB४६४३११	धनसरा भुल / हिक्मत भुल	६७३००५-२१०७	०६-AB०६-०००५१३१	०-५-०	१५	
771	०६- AB०६-०००५३१	AB४६४३३६	पार्वती देवी ढोली / गणेश बहादुर ढोली	२०-७०-०११४७	०६-AB०६-०००५३११	०-५-०	२५	
				०६-AB०६-०००५३१२	०-५-०	२५	२५	
772	०६- AB०६-०००५२८	AB४६४३२९	राजेन्द्र सुनार / अमृता सुनार	६९-०१-७१-०३००१	०६-AB०६-०००५२८१	०-५-०	१४	
773	०६-AB०६-०५४४	AB४६२३०६	तारा चदारा / पुर्ण चदारा	७०३०१५-४१	०६-AB०६-०५४४१	०-२-०	१०	
774	०६- AB०६-०००५२६	AB४६४३२७	निर्मला कामी /	६७३००५-२०११	०६-AB०६-०००५२६१	०-७-०	२५	
775	०६-AB०६-०५४२	AB४६२३०४	उदे परियार / झुप्री देवि परियार	६९१०३५-८९४३	०६-AB०६-०५४२१	०-४-०	१०	
776	०६-AB०६-०५४१	AB४६२३०३	धुमा देवी चदारा / ज्ञानेन्द्र बहादुर चदारा	१२७०१	०६-AB०६-०५४११	०-२-०	१४	
777	०६-AB०६-०५३९	AB४६२३०१	कल्पना देवी ल्वार / प्रेम बहादुर ल्वार	१३७७	०६-AB०६-०५३९१	०-५-०	१४	
778	०६- AB०६-०००५३२	AB४६४३३७	तारा सिं कठायत / गंगी कठायत	१६२४-१७६०	०६-AB०६-०००५३२१	०-१०-०	१०	
779	०६- AB०६-०००५३४	AB४६४३४३	गणेश बोहरा / भागा बोहरा	६८१०४६-८०५	०६-AB०६-०००५३४१	०-८-१०	२२	
780	०६-AB०६-०००८	AB४६२४३६	नामसरा धामी / पद्मे धामी	६७-०१-७०-०७३२८	०६-AB०६-०००८१	०-२३-१९	२२	
781	०६-AB०६-००१५	AB४६२४४३	मनकला कामी / लालविरे कामी	६७३००६-१५८३	०६-AB०६-००१५१	०-११-४	१२	
782	०६-AB०६-००१३	AB४६२४४१	मञ्जु टमट्टा / भिम बहादुर टमट्टा	६७-०१-७०-०१८४६	०६-AB०६-००१३१	०-१-५	१४	
				०६-AB०६-००१३२	०-१-१६	१४	१४	
				०६-AB०६-००१३३	०-२-१६	१४	१४	
783	०६-AB०६-००१७	AB४६२४४५	जैसरा दमाई / जउन्ने दमाई	२२८८-२५७	०६-AB०६-००१७१	०-८-०	२०	
				०६-AB०६-००१७२	०-७-०	२०	२०	
784	०६-AB०६-००२१	AB४६२४४९	दुर्गा देवी विष्ट / पखं बहादुर विष्ट	६७३००५-१६१३	०६-AB०६-००२११	०-१०-१०	२०	
				०६-AB०६-००२१२	०-४-०	२०	२०	
				०६-AB०६-००२१३	०-४-०	२०	२०	
785	०६- AB०६-०००११	AB४६२४३९	धन बहादुर बटाला / श्रीमती मनसरा बटाला	६-२३८४	०६-AB०६-०००१११	०-१२-०	२३	
				०६-AB०६-०००११२	०-१-०	२३	२३	
786	०६- AB०६-०००२१६	AB१४३१४४७	राम बहादुर कुमाल / पार्वती कुमाल	४९३६५	०६-AB०६-०००२१६१	०-१-०	४०	
787	6-AB०६-०००५	AB४६२४३२	उज्जले दमाई / भरु दमाई	६७१००५-५९२२	6-AB०६-०००५१	०-३-०	१२	
				6-AB०६-०००५२	०-२-०	१२	१२	
				6-AB०६-०००५३	०-२-१६	१२	१२	
				6-AB०६-०००५४	०-१-१५	१२	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
788	०६- AB०६-०००२१४	AB १४३१४४५	सरस्वति कुमाल थारु / खुशीराम कुमाल चौधरी	६७१००५-१९४९	०६-AB०६-०००२१४१	०-३-०	४०	
789	०६-AB०६-०००४	AB ४६२४३१	उदय भण्डारी / मना देवी भण्डारी	२-३४६	०६-AB०६-०००४१	०-३-०	१०	
				०६-AB०६-०००४२	०-३-०	१०	१०	
790	०६- AB०६-०००२१३	AB १४३१४४४	राज कुमार डगौरा थारु / जिया डगौरा थारु	६७१००५-६७२९	०६-AB०६-०००२१३१	०-२-४	१५	
				०६-AB०६-०००२१३२	०-२-६	१५	१५	
				०६-AB०६-०००२१३३	०-२-०	१५	१५	
791	6-AB०६-०२२०	AB ४६२३७७	दुर्गा देवी खड्का / तर्कराज खड्का	६१३०२१-६६४	6-AB०६-०२२०१	०-४-०	४०	
792	०६- AB०६-०००२०७	AB १४३१४३८	बिन्ति नारायण चौधरी / बिमला देवि चौधरी	६७३००५-७१	०६-AB०६-०००२०७१	०-७-१४	३५	
				०६-AB०६-०००२०७२	०-१-१०	३५	३५	
				०६-AB०६-०००२०७३	०-०-५	३५	३५	
793	०६-AB०६-०००१	AB ४६२४२८	तपेन्द्र धामी /	६७-०६-७६-०१५४४	०६-AB०६-०००११	०-५-१०	३०	
				०६-AB०६-०००१२	०-०-२	३०	३०	
794	०६- AB०६-०००२०३	AB १४३१४३४	सरु देवी टमट्टा / सालिभाने टमट्टा	६७-०१-७०-००९१४	०६-AB०६-०००२०३१	०-३-०	३१	
				०६-AB०६-०००२०३२	०-३-११	३१	३१	
				०६-AB०६-०००२०३३	०-०-६	४६	३१	
795	०६- AB०६-०००१९७	AB १४३१४२८	जमुना देवी साँउद / छोटे साँउद	६७३००५-२४४४	०६-AB०६-०००१९७१	०-६-११	२५	
				०६-AB०६-०००१९७२	०-५-६	२५	२५	
796	०६- AB०६-०००२०२	AB १४३१४३३	अम्बा देवी दमाइ /	६७१००५-१३८६४	०६-AB०६-०००२०२१	०-१०-०	३०	
797	०६- AB०६-०००१७५	AB १४३१४०६	राज कुमारी चौधरी /	६७३००५-५६८	०६-AB०६-०००१७५१	०-२-०	५०	
798	०६- AB०६-०००२००	AB १४३१४३१	दिल बहादुर दमाई / तुला देवी दमाई	६९-०३-७२-०६६	०६-AB०६-०००२००१	०-१-०	१०	
799	०६- AB०६-०००१८२	AB १४३१४१३	रामफुल डगौरा थारु / मनपती डगौरा थारु	१५७१	०६-AB०६-०००१८२१	०-२-०	१५	
800	०६- AB०६-०००१८४	AB १४३१४१५	भगीराम चौधरी / सन्तोषी चौधरी	६७१००५-१६०१४	०६-AB०६-०००१८४१	०-६-६	३५	
801	०६- AB०६-०००१९९	AB १४३१४३०	पदम टमट्टा / बसन्ती टमट्टा	६७-०१-७०-०१८४८	०६-AB०६-०००१९९१	०-५-०	१२	
802	०६- AB०६-०००३९९	AB १४३१४८५	दाशिराम कुमाल / गीता देवी चौधरी	३-६२५-७२०	०६-AB०६-०००३९९१	०-१-०	२५	
				०६-AB०६-०००३९९२	०-०-१०	२५	२५	
803	०६- AB०६-०००१९६	AB १४३१४२७	पविता बम /	१४२०-१४१५	०६-AB०६-०००१९६१	०-४-०	१२	
804	०६- AB०६-०००३६८	AB १४३१४५४	अनिल कुमाल / अनिता कुमाल	६७१००५-६४७६	०६-AB०६-०००३६८१	०-१-५	४०	
805	०६- AB०६-०००१९८	AB १४३१४२९	राजु दमाई / बिन्ना	६७-०२-७३-०१३८२	०६-AB०६-०००१९८१	०-६-०	१८	
				०६-AB०६-०००१९८२	०-५-६	१८	१८	
806	०६- AB०६-०००१८७	AB १४३१४१८	सकनि चौधरी / सन्तराम चौधरी	६७३००५-१३१४	०६-AB०६-०००१८७१	०-४-१२	३०	
807	6- AB०६-०००१९५	AB १४३१४२६	थेपु कामी /	६७३००५-२४५१	6-AB०६-०००१९५१	०-९-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
808	०६- AB०६-०००४०२	AB १४३१४८८	कर्ण बहादुर चौधरी / शान्ति चौधरी	६७३००४-७७८	०६-AB०६-०००४०२१	०-०-१०	३०	
809	०६- AB०६-०००१९३	AB १४३१४२४	धना पार्की / सरजाने पार्की	५-५७५९-२५८७	०६-AB०६-०००१९३१	०-१०-१०	२२	
810	०६- AB०६-०००१९०	AB १४३१४२१	हंस बहादुर खड्का / धौली देवी खड्का	४-२९०३	०६-AB०६-०००१९०१	०-१-०	१३	
811	६- AB०६-०००४००	AB १४३१४८६	विदेशनी डगौरा / सुध राम डगौरा	६७३०२९-४४४	६-AB०६-०००४००१	०-०-२.७४	४०	
				६-AB०६-०००४००२	०-१-०	४०	४०	
812	०६- AB०६-०००१८९	AB १४३१४२०	जलु देवी खड्का / सालिमान खड्का	६७३०२१-५६२	०६-AB०६-०००१८९१	०-१-१०	११	
813	०६- AB०६-०००१८८	AB १४३१४१९	आशा चौधरी / अर्जुन डगौरा थारु	६७-०१-७०-१०१०६	०६-AB०६-०००१८८१	०-१-१०	३५	
814	६- AB०६-०००१८६	AB १४३१४१७	मिना देवी चौधरी / मुकेश चौधरी	६७-०१-७०-०९१८४	६-AB०६-०००१८६१	०-२-७४३	२५	
				६-AB०६-०००१८६२	०-७-२५७	२५	२५	
815	६- AB०६-०००४०३	AB १४३१४८९	अनिल कुमार चौधरी / बसन्ती चौधरी	६७३००५-१३८५	६-AB०६-०००४०३१	०-२-१०	३५	
				६-AB०६-०००४०३२	०-६-०	३५	३५	
				६-AB०६-०००४०३३	०-१४-१०	३५	३५	
816	०६-AB०६-०९५५	AB १४८५८९६	बुधराम डगौरा थारु / गुरीनिया डगौरा थारु	२०९२	०६-AB०६-०९५५१	०-५-०	४५	
817	०६- AB०६-०००४१४	AB १४३१५००	धन वहादुर चौधरी / रविना देवि चौधरी	६७१००५-१११९७	०६-AB०६-०००४१४१	०-१०-०	३५	
				०६-AB०६-०००४१४२	०-३-०	३५	३५	
818	०६- AB०६-०००४१३	AB १४३१४९९	श्री दुतराम चौधरी / रिता चौधरी	२०८३	०६-AB०६-०००४१३१	०-६-०	२७	
				०६-AB०६-०००४१३२	०-१-९.५१	२७	२७	
				०६-AB०६-०००४१३३	०-२-०	२७	२७	
				०६-AB०६-०००४१३४	०-३-०	२७	२७	
				०६-AB०६-०००४१३५	०-५-२२५६७	२७	२७	
				०६-AB०६-०००४१३६	०-२-१२	२७	२७	
				०६-AB०६-०००४१३७	०-१-०	२७	२७	
				०६-AB०६-०००४१३८	०-५-१०	२७	२७	
819	०६- AB०६-०००३८३	AB १४३१४६९	पद्मा कठायत /	६९-०१-७१-०३२९८	०६-AB०६-०००३८३१	०-३-१०	१५	
				०६-AB०६-०००३८३२	०-०-१०	१५	१५	
820	०६- AB०६-०००१९२	AB १४३१४२३	बासु देवी कामी /	६७३००५-२५३३	०६-AB०६-०००१९२	०-५-१८	१५	
821	०६- AB०६-०००१८१	AB १४३१४१२	रन चन्द्र चौलागाई / धना आचार्य चौलागाई	१०३	०६-AB०६-०००१८११	०-१-०	१२	
				०६-AB०६-०००१८१२	०-०-१५	१२	१२	
				०६-AB०६-०००१८१३	०-०-५	१२	१२	
822	६- AB०६-०००४०१	AB १४३१४८७	लक्ष्मी देवी चौधरी / किसिम लाल डगौरा	४७८	६-AB०६-०००४०११	०-२-३	२५	
				६-AB०६-०००४०१२	०-०-६	२५	२५	
823	०६- AB०६-०००१७९	AB १४३१४१०	एन्जनि डगौरा / रामु डगौरा	६७३००५-४८८	०६-AB०६-०००१७९१	०-२-०	२५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
824	०६- AB०६-०००१९१	AB १४३१४२२	नर्पता वि.क. / दिल बहादुर वि.क.	६७-०१-७३-०१४४६	०६-AB०६-०००१९११	०-६-०	१५	
825	०६- AB०६-०००१७८	AB १४३१४०९	रुपा चौधरी / चुन्का चौधरी	६७-०१-७१-०४५९२	०६-AB०६-०००१७८१	०-५-०	२५	
826	०६- AB०६-०००१८३	AB १४३१४१४	फुलमती देवी चौधरी / चुन्ना डगौरा थारु	६७१००५-६१५४	०६-AB०६-०००१८३१	०-३-०	१६	
827	०६- AB०६-०००४०७	AB १४३१४९३	बुद्धी देवी लुहार / कर्ण सिद्ध वि. क.	६९३०२०-४१६	०६-AB०६-०००४०७१	०-१-०	५	
828	०६- AB०६-०००१७६	AB १४३१४०७	मिना चौधरी /	६७३००५-२३०६	०६-AB०६-०००१७६१	०-३-०	२५	
				०६-AB०६-०००१७६२	०-१-०	२५	२५	
				०६-AB०६-०००१७६३	०-१-०	२५	२५	
				०६-AB०६-०००१७६४	०-१-१९	२५	२५	
829	०६- AB०६-०००१७४	AB १४३१४०५	कृष्णा देवी डगौरा / जगत बहादुर डगौरा थारु	६७३००५-५९१	०६-AB०६-०००१७४१	०-१७-०	२५	
				०६-AB०६-०००१७४२	०-१-१०	२५	२५	
				०६-AB०६-०००१७४३	०-१-५	२५	२५	
				०६-AB०६-०००१७४४	०-०-१०	२५	२५	
830	०६- AB०६-०००१८०	AB १४३१४११	जयचन्द्र चौलागाइ / उब्जीकला चौलागाइ	१०७-२२४२	०६-AB०६-०००१८०१	०-१-०	११	
				०६-AB०६-०००१८०२	०-०-१०	११	११	
831	०६- AB०६-०००१७३	AB १४३१४०४	माया देवी डगौरा थारु /	६७३००५-१९५३	०६-AB०६-०००१७३१	०-३-१५	३०	
832	०६- AB०६-०००१७१	AB १४३१४०२	बुझाउने देवी थारु / भोया डगौरा थारु	६७३००५-१९५०	०६-AB०६-०००१७११	०-१-१५	२५	
833	०६- AB०६-०००१७०	AB १४३१४०१	जित बहादुर चौधरी / जुग्री देवी चौधरी	२००९१	०६-AB०६-०००१७०१	०-४-१०	३०	
834	६- AB०६-०००४१०	AB १४३१४९६	खड्ग बहादुर बस्नेत / टोलि बस्नेत	६३९३९४३-२४८३	६-AB०६-०००४१०१	०-०-१५	३०	
835	०६- AB०६-०००४०८	AB १४३१४९४	टेक बहादुर बोगटी / भागा देवी बोगटी	४९९६८	०६-AB०६-०००४०८१	०-१-२	१५	
836	६- AB०६-०००४०९	AB १४३१४९५	कल्पना देवी चौधरी / रमेश चौधरी	६७-२०-७०-१३५०	६-AB०६-०००४०९१	०-०-६	३०	
				६-AB०६-०००४०९२	०-०-१८	३०	३०	
				६-AB०६-०००४०९३	०-२-१०	३०	३०	
				६-AB०६-०००४०९४	०-०-८	३०	३०	
837	६-AB०६-०९१९९	AB १४३४२८१	कालि देवि परी /	६७३००५-२४७३	६-AB०६-०९१९९१	०-५-०	२०	
				६-AB०६-०९१९९२	०-५-०	२०	२०	
				६-AB०६-०९१९९३	०-५-०	२०	२०	
				६-AB०६-०९१९९४	०-५-०	२०	२०	
				६-AB०६-०९१९९५	०-५-०	२०	२०	
838	०६- AB०६-०००३८६	AB १४३१४७२	कृष्णकला अधिकारी / कविराज अधिकारी	६९३००६-३२५	०६-AB०६-०००३८६१	०-१-०	२०	
839	०६- AB०६-०००४०६	AB १४३१४९२	वम बहादुर चौधरी / कंगलि चौधरी	६७-३९८-१०३६	०६-AB०६-०००४०६१	१-०-०	४५	
				०६-AB०६-०००४०६२	०-१०-०	४५	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
840	०६-AB०६-०९६५	AB १४३४२९८	बसुन्धरा देवी जोशी / शिवराज जोशी	६७३००५-१५०१	०६-AB०६-०९६५१	०-४-०	२०	
841	०६-AB०६-०९२३	AB १४८५८९०	श्री मति शान्ती देवी चुनारा / पूर्ण बहादुर चुनारा	२१७४७	०६-AB०६-०९२३१	०-४-०	३३	
				०६-AB०६-०९२३२	०-५-०	३३		
				०६-AB०६-०९२३३	०-०-६	१२	३३	
842	०६-AB०६-०००३७२	AB १४३१४५८	सनम चौधरी / मन्जु देवी चौधरी	६७-०१-६९-००६२८	०६-AB०६-०००३७२१	०-१-०	४०	
				०६-AB०६-०००३७२२	०-१-१६	४०	४०	
843	०६-AB०६-०००३७९	AB १४३१४६५	लक्ष्मी चौधरी / जंग बहादुर थारु	६७-०१-७१-१२७८५	०६-AB०६-०००३७९१	०-७-०	३५	
				०६-AB०६-०००३७९२	०-०-१०	३५	३५	
844	०६-AB०६-०००३६९	AB १४३१४५५	जगताराम कुमाल / फुलरानी कुमाल	३-५६६-८६७	०६-AB०६-०००३६९१	०-२-१०	४०	
				०६-AB०६-०००३६९२	०-४-५	४०	४०	
				०६-AB०६-०००३६९३	०-४-०	४०	४०	
				०६-AB०६-०००३६९४	०-१-१०	४०	४०	
				०६-AB०६-०००३६९५	०-१-०	४०	४०	
				०६-AB०६-०००३६९६	०-५-०	४०	४०	
				०६-AB०६-०००३६९७	०-०-३	४०	४०	
845	०६-AB०६-०८९९	AB ४६१६६८	हिउकला जोशी /	६७-१००५-१३६८१	०६-AB०६-०८९९१	०-१५-०	२७	
846	०६-AB०६-०००३७१	AB १४३१४५७	अस्तुरनी थरुनी / खुशीराम चौधरी	३-५७९-७३२५	०६-AB०६-०००३७११	०-७-०	४०	
				०६-AB०६-०००३७१२	०-१-०	४०	४०	
847	०६-AB०६-०००४११	AB १४३१४९७	विष्णु प्रसाद जोशी / हृदयश्वरी जोशी	३-६८८-११०६	०६-AB०६-०००४१११	०-३-०	१०	
848	०६-AB०६-०००३६७	AB १४३१४५३	कमल बहादुर कुमाल / गंगा कुमाल	६७१००५-१३५५८	०६-AB०६-०००३६७१	०-२-०	४०	
849	०६-AB०६-०००३८०	AB १४३१४६६	विष्णा देवी चौधरी / बलराम चौधरी	६७३००६-१०३४	०६-AB०६-०००३८०१	०-३-०	२०	
850	०६-AB०६-०००३८२	AB १४३१४६८	रामपती चौधरी / मनी राम चौधरी	६७-०१-६९-०१२६८	०६-AB०६-०००३८२१	०-३-१३	३५	
				०६-AB०६-०००३८२२	०-२-०	३५	३५	
				०६-AB०६-०००३८२३	०-०-१०	३५	३५	
851	०६-AB०६-०००३८८	AB १४३१४७४	सुरेश थारु / सुस्मा थारु	६७१००५-१५९३४	०६-AB०६-०००३८८१	०-१-०	१२	
852	०६-AB०६-०८९१	AB १४८५४५७	नविन चौधरी / सरस्वति डगौरा थारु	६७-०१-७३-०००३८	०६-AB०६-०८९११	०-५-०	१५	
853	०६-AB०६-०००३८७	AB १४३१४७३	सगुनी देवी लुहार / जोगी लुहार	६९३०२०-१५	०६-AB०६-०००३८७१	०-१-०	१०	
				०६-AB०६-०००३८७२	०-२-०	१०	१०	
				०६-AB०६-०००३८७३	०-२-०	१०	१०	
				०६-AB०६-०००३८७४	०-१-०	१०	१०	
854	०६-AB०६-००८७	AB १४३४६१८	अनीता थारु / स्मेश चौधरी	६५-०२-७४-०१६९२	०६-AB०६-००८७१	०-२-७४३	३०	
				०६-AB०६-००८७२	०-३-०	३०	३०	
				०६-AB०६-००८७३	०-०-१७.२६	३०	३०	
855	०६-AB०६-०९६२	AB १४२९७७९	जीते वहादुर लुहार / पदमा कामी	२७६९१	०६-AB०६-०९६२१	०-५-०	२४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
856	6-AB06-0929	AB 1445404	बल बहादुर टम्टा / सिता देवि टम्टा	६७-०१-६१-०१०८१	6-AB06-09299	0-4-0	१६	
857	०६-AB06-०००३९१	AB 1439407	मन्धरी टम्टा /	६७-२०-७०-१२१६	०६-AB06-०००३९११	0-8-0	४०	
				०६-AB06-०००३९१२	0-7-0	४०	४०	
858	०६-AB06-०९६६	AB 1434245	खण्टी लुहार / सेते लुहार	३-७२४-८१६	०६-AB06-०९६६१	0-10-0	३५	
				०६-AB06-०९६६२	0-3-0	३५	३५	
				०६-AB06-०९६६३	0-3-0	३५	३५	
				०६-AB06-०९६६४	0-0-10	१०	३५	
859	6-AB06-०००४०५	AB 1439499	सुन्दरी देवी चौधरी / मिन बहादुर चौधरी	६७३००५-२२१२	6-AB06-०००४०५४	0-0-10	४०	
				6-AB06-०००४०५२	0-0-6	४०	४०	
860	०६-AB06-०८९०	AB 1445456	रिता चौधरी / बिर बहादुर चौधरी	६७-०१-६९-०६८४४	०६-AB06-०८९०१	0-6-10	२०	
861	०६-AB06-०००३८४	AB 1439400	रंगी कठायत / माधे कठायत	६७-०१-६९-०८३०७	०६-AB06-०००३८४१	0-3-16	२०	
				०६-AB06-०००३८४२	0-0-4	२०	२०	
				०६-AB06-०००३८४३	0-2-10	२०	२०	
862	०६-AB06-०९०४	AB 1445406	काली बहादुर बटाला / भजन कुमारी बुढा	६९१०३६-५३८०	०६-AB06-०९०४१	0-5-0	१०	
863	०६-AB06-०००३७८	AB 1439468	सिता देवी कुमाल / श्याम कुमाल	६७३००५-२१५८	०६-AB06-०००३७८१	0-0-2.74	४०	
				०६-AB06-०००३७८२	0-2-12.26	४०	४०	
				०६-AB06-०००३७८३	0-1-7	४०	४०	
864	०६-AB06-०००४१२	AB 1439498	दिलमाया चौधरी / भोज बहादुर चौधरी	६७३००५-२००३	०६-AB06-०००४१२१	0-2-10	२०	
865	०६-AB06-०००३७७	AB 1439463	आइतवासनी कुमाल / नाम नारायण कुमाल	६७-०१-७०-०८६८८	०६-AB06-०००३७७१	0-1-0	२३	
				०६-AB06-०००३७७२	0-1-10	२३	२३	
866	०६-AB06-०००३६६	AB 1439452	अरुण डगौरा थारु / पार्वती देवी डगौरा थारु	६७३००५-१४९७	०६-AB06-०००३६६१	0-1-5	४०	
				०६-AB06-०००३६६२	0-7-7	४०	४०	
867	०६-AB06-०००३७६	AB 1439462	टिकाराम कुमाल / राज कुमारी कुमाल	३-२६५-८६७	०६-AB06-०००३७६१	0-0-15	४०	
				०६-AB06-०००३७६२	0-1-10	४०	४०	
				०६-AB06-०००३७६३	0-0-17	४०	४०	
				०६-AB06-०००३७६४	0-1-0	४०	४०	
				०६-AB06-०००३७६५	0-5-0	४०	४०	
868	०६-AB06-०००४०४	AB 1439490	सुनिता देवी चौधरी / विन्ती राम थारु	६७३००५-१३२९	०६-AB06-०००४०४१	0-0-18	३५	
				०६-AB06-०००४०४२	0-5-6	३५	३५	
869	०६-AB06-०००३७३	AB 1439459	बालदेवी कुमाल थारु / शेर बहादुर कुमाल थारु	६७३००५-२३२०	०६-AB06-०००३७३१	0-1-14	१०	
				०६-AB06-०००३७३२	0-0-2.74	१०	१०	
				०६-AB06-०००३७३३	0-1-10.26	१०	१०	
870	०६-AB06-०००३७०	AB 1439456	सरिता चौधरी / कालीराम डगौरा थारु	६७-०१-७१-११४९	०६-AB06-०००३७०१	0-1-3	४०	
				०६-AB06-०००३७००२	0-0-2	४०	४०	
				०६-AB06-०००३७००३	0-0-7	४०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
871	०६- AB०६-०००६८१	AB १४३१४६७	तुल बहादुर बोगटी / चम्पा देवी बोगटी	२८७०	०६-AB०६-०००६८११	०-२-०	१५	
872	०६- AB०६-०००३५६	AB ४६४०४२	जम्परा देवी खड्का / भेषराज खड्का	६९३०३१-४८६	०६-AB०६-०००३५६१	०-६-०	१५	
873	6- AB०६-०००३६५	AB १४३१४५१	सिता चौधरी / फागुराम जगौरा थारु	६९१४४	6-AB०६-०००३६५१	०-१-०	४०	
				6-AB०६-०००३६५२	०-०-७	४०	४०	
874	०६-AB०६-०९६०	AB १४३४१४४	काली टमट्टा /	१६८०	०६-AB०६-०९६०१	०-१-०	४०	
				०६-AB०६-०९६०२	०-१-०	४०	४०	
				०६-AB०६-०९६०३	०-२-०	४०	४०	
875	०६-AB०६-०९६८	AB १४३४२५८	नरपता देवी साउद /	१००५-६६०६	०६-AB०६-०९६८१	०-५-०	१५	
				०६-AB०६-०९६८१	०-१-०	१५	१५	
876	०६-AB०६-०९१२	AB १४३४६४३	तुलसी देवी लुहार / टेक बहादुर विश्वकर्मा	६९-३००२०-६६८	०६-AB०६-०९१२१	०-२-४	७	
877	०६-AB०६-०९५७	AB १४३४१४१	रतन सी विश्वकर्मा / गंगा देवि विश्वकर्मा	१६७२	०६-AB०६-०९५७१	०-३-१५	३५	
878	०६- AB०६-०००३६३	AB ४६४०४९	मन्जु जोगी / होरीलाल चौधरी	६७-०१-६९-०७६३०	०६-AB०६-०००३६३१	०-१-०	१५	
				०६-AB०६-०००३६३२	०-१-५	१५	१५	
				०६-AB०६-०००३६३३	०-१-१८	१५	१५	
				०६-AB०६-०००३६३४	०-१-५	१५	१५	
				०६-AB०६-०००३६३५	०-०-१०	१५	१५	
879	०६-AB०६-०९५२	AB १४८८५९३	केशर टमट्टा / विष्णा देवी टमट्टा	३-६०१-८६९	०६-AB०६-०९५२१	०-५-०	३०	
				०६-AB०६-०९५२२	०-१-०	३०	३०	
				०६-AB०६-०९५२३	०-०-१०	३०	३०	
				०६-AB०६-०९५२४	०-०-१०	११	३०	
880	०६- AB०६-०००३६२	AB ४६४०४८	दम्चरि देवी धामी / टेक बहादुर धामी	६८३०१६-२९८	०६-AB०६-०००३६२१	०-२-०	२०	
881	०६- AB०६-०००३६१	AB ४६४०४७	चन्तरी देवी बोहरा / पदम सिंह बोहरा	९१-३९९-०४५	०६-AB०६-०००३६११	०-६-०	२०	
				०६-AB०६-०००३६१२	०-७-०	२०	२०	
				०६-AB०६-०००३६१३	०-०-१०	१०	२०	
882	०६-AB०६-००८४	AB १४३४६१५	पेपु राम थारु / फकियाब जगौरा थरुनी	३-६६४-१०४९	०६-AB०६-००८४१	०-१८-०	४०	
				०६-AB०६-००८४२	०-१-१०	४०	४०	
883	०६- AB०६-०००३५३	AB ४६४०३९	कमर्दनिया थरुनी /	३-६५०-१४४६	०६-AB०६-०००३५३१	०-३-१२	३०	
				०६-AB०६-०००३५३२	०-५-४	३०	३०	
				०६-AB०६-०००३५३३	०-५-४	३०	३०	
884	०६-AB०६-००८८	AB १४३४६१९	काली राम जगौरा / चेतारानी जगौरा चौधरी	२३४७२	०६-AB०६-००८८१	०-१४-०	३५	
				०६-AB०६-००८८२	०-२-७	३५	३५	
885	०६- AB०६-०००३४३	AB ४६४०२९	अमृता देवी खड्का / शेर बहादुर खड्का	६७३००५-२०३५	०६-AB०६-०००३४३१	०-६-०	२५	
886	०६- AB०६-०००३३९	AB ४६४०२५	लोक बहादुर चौधरी / कृष्णी चौधरी	५९३७५	०६-AB०६-०००३३९१	०-५-१०	३३	
				०६-AB०६-०००३३९२	०-१-१२	३३	३३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
887	०६- AB०६-०००३३८	AB४६४०२४	राज बहादुर चौधरी / कविता देवी चौधरी	६७३००५-२७८	०६-AB०६-०००३३८१	०-५-१०	३३	
				०६-AB०६-०००३३८२	०-१-१०	३३	३३	
888	०६-AB०००८९	AB१४३४६२०	रिमा देवी चौधरी / गुरिलाल चौधरी	१९९७	०६-AB०००८९१	०-१-०	२४	
				०६-AB०००८९२	०-२-०	२४	२४	
				०६-AB०००८९३	०-५-०	२४	२४	
889	6- AB०६-०००३५५	AB४६४०४१	आशा देवी साँउद / केशर सिँ साँउद	६७-०१-७१-०८०४४	6-AB०६-०००३५५१	०-४-०	९	
890	०६-AB०६-००८०	AB१४३४६११	सन्त राम चौधरी / शिवराती चौधरी	६७१००५-११३९०	०६-AB०६-००८०१	०-७-१४	३५	
				०६-AB०६-००८०२	०-१-१०	३५	३५	
				०६-AB०६-००८०३	०-२-०	३५	३५	
891	०६-AB०६-००८६	AB१४३४६१७	भैवलाल थारु / पुनसिया देवी चौधरी	१५४०	०६-AB०६-००८६१	०-२-७४३	३०	
				०६-AB०६-००८६२	०-९-०	३०	३०	
				०६-AB०६-००८६३	०-१७-२५७	३०	३०	
892	०६- AB०६-०००३४८	AB४६४०३४	रुपमनी थारु / हिरालाल थारु	६७३००५-४७९	०६-AB०६-०००३४८१	०-०-१९	१५	
				०६-AB०६-०००३४८२	०-५-०	१५	१५	
893	०६-AB०६-००८५	AB१४३४६१६	मिना चौधरी / प्रदिप चौधरी	६७-०६-७४-०३५१२	०६-AB०६-००८५१	०-२-७	४०	
				०६-AB०६-००८५२	०-३-०	४०	४०	
				०६-AB०६-००८५३	०-०-१७	४०	४०	
				०६-AB०६-००८५४	०-१-०	४०	४०	
894	०६- AB०६-०००३२९	AB४६४०१५	चिलागी देवी धरुनी /	३-७४४	०६-AB०६-०००३२९१	०-५-०	१५	
895	०६-AB०६-००३८	AB१४३४६१४	राजु चौधरी / रेखा देवी चौधरी	६७१००५-१०९२२	०६-AB०६-००३८१	०-२-०	३०	
				०६-AB०६-००३८२	०-१-५	३०	३०	
896	6-AB०६-०९०१	AB१४८५४०३	राजु देवी लुहार / नौले लुहार	६७३००५-२२५९	6-AB०६-०९०११	०-६-०	३०	
				6-AB०६-०९०१२	०-४-१८	३०	३०	
897	०६-AB०६-००८२	AB१४३४६१३	राजा राम जगौरा थारु / भोजली देवी चौधरी	६७३००५-२२२६	०६-AB०६-००८२१	०-१-१०	४५	
				०६-AB०६-००८२२	०-३-०	४५	४५	
				०६-AB०६-००८२३	०-५-०	४५	४५	
898	०६-AB०६-०८९२	AB१४८५४६०	जानकी देवी चौधरी / गंगा राम चौधरी	६७३००५-५४४	०६-AB०६-०८९२१	०-४-०	१५	
899	०६- AB०६-०००३५२	AB3011777	फुलकुमारी चौधरी / लक्ष्मण चौधरी	६७-०१-७०-०१८८०	०६-AB०६-०००३५२१	०-२-०	३०	
				०६-AB०६-०००३५२२	०-०-१०	३०	३०	
				०६-AB०६-०००३५२३	०-१-०	३०	३०	
900	6- AB०६-०००३६०	AB४६४०४६	नक्सरा विठारी /	१-७-३२९४	6-AB०६-०००३६०१	०-१-०	२०	
901	०६- AB०६-०००३५१	AB४६४०३७	नुखिया देवी चौधरी / अंग्रज बहादुर चौधरी	६७३००५-४९३	०६-AB०६-०००३५११	०-४-५	१५	
				०६-AB०६-०००३५१२	०-३-१७	१५	१५	
902	6- AB०६-०००३५४	AB४६४०४०	कुल बहादुर खड्का / दुर्गा देवी खड्का	४३९७७	6-AB०६-०००३५४१	०-०-१५	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आबाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आबाद कमतको अवधि	
903	०६- AB०६-०००३५९	AB४६४०४५	रुमा देवी बोहरा / लालबहादुर बोहरा	६७-०१-६९-०१३९४	०६-AB०६-०००३५९१	०-6-0	२०	
904	०६- AB०६-०००३४४	AB४६४०३०	मिना देवी दमाई /	६७-३०-३१-५३०	०६-AB०६-०००३४४१	०-2-0	१३	
905	6- AB०६-०००३५८	AB४६४०४४	भिम बहादुर साजद / पत्नी साजदा	१५९८-३६१६	6-AB०६-०००३५८१	०-1-0	१०	
906	०६- AB०६-०००३५०	AB४६४०३६	शुस्मा थारु / सन्तराम चौधरी	६७-०१-६९-००८३५	०६-AB०६-०००३५०१	०-3-0	२५	
				०६-AB०६-०००३५०२	०-3-10	२५	२५	
				०६-AB०६-०००३५०३	०-1-10	२५	२५	
				०६-AB०६-०००३५०४	०-0-10	२५	२५	
907	०६- AB०६-०००३६४	AB४६४०५०	सोन चरिया थरुनी / कृष्ण बहादुर थारु	१००५	०६-AB०६-०००३६४१	०-4-5	३१	
				०६-AB०६-०००३६४२	०-2-10	३१	३१	
908	०६- AB०६-०००३५७	AB४६४०४३	नौले खड्का / किट्टी खड्का	४-३२२२	०६-AB०६-०००३५७१	०-8-10	१५	
				०६-AB०६-०००३५७२	०-2-10	१५	१५	
909	६- AB०६-०००३४९	AB४६४०३५	चन्द्रा देवी खड्का / रेवन्त बहादुर खड्का	६९३०२१-४७८	६-AB०६-०००३४९१	०-2-0	१५	
910	6-AB०६-०१०२	AB१४३४६३३	तिष्वत बहादुर विष्ट / अनिता भण्डारा विष्ट	६११०२६-५७१८-२६७२	6-AB०६-०१०२१	०-1-6	११	
911	6- AB०६-०००३३०	AB४६४०१६	प्रदेशी चौधरी / खुसरानी चौधरी	६७१००५-७५२९	6-AB०६-०००३३०१	०-10-18	१०	
912	०६- AB०६-०००३३५	AB४६४०२१	जगमति चौधरी / गर्भुराम चौधरी	५७६०७	०६-AB०६-०००३३५१	०-6-0	१५	
913	०६- AB०६-०००३३३	AB४६४०१९	हिमा देवी थारु / फागुराम थारु	६७३००५-३९६	०६-AB०६-०००३३३१	०-0-18	२३	
				०६-AB०६-०००३३३२	०-0-6	२३	२३	
				०६-AB०६-०००३३३३	०-3-2	३०	२३	
				०६-AB०६-०००३३३४	०-2-743	३०	२३	
				०६-AB०६-०००३३३५	०-3-7	२३	२३	
914	०६- AB०६-०००३३७	AB४६४०२३	राम बहादुर थारु / रिता चौधरी	१४०४४	०६-AB०६-०००३३७१	०-7-0	२५	
				०६-AB०६-०००३३७२	०-4-0	२५	२५	
915	०६- AB०६-०००३३६	AB४६४०२२	बिन्तीराम चौधरी / मिशा चौधरी	३०९९६	०६-AB०६-०००३३६१	०-4-0	४०	
916	०६- AB०६-०००३३४	AB४६४०२०	भागवती देवी चौधरी / श्री राम दिन चौधरी	६७३००५-२३१८	०६-AB०६-०००३३४१	०-5-0	२०	
917	०६- AB०६-०००३३१	AB४६४०१७	चन्द्रा देवी खड्का / पदम खड्का	६७-०१-७२-०२४२४	०६-AB०६-०००३३११	०-5-0	२५	
918	6- AB०६-०००३३२	AB४६४०१८	सिमा देवी चौधरी / आशाराम चौधरी	६७३००५-१३१८	6-AB०६-०००३३२१	०-13-0	२५	
919	०६- AB०६-०००३२४	AB४६४०१०	चेहरी देवी चौधरी / जागुराम चौधरी	६७३००५-१५८४	०६-AB०६-०००३२४१	०-3-0	३०	
				०६-AB०६-०००३२४२	०-5-0	३०	३०	
				०६-AB०६-०००३२४३	०-5-0	३०	३०	
920	०६- AB०६-००३२३	AB४६४००९	चन्द्रा चौधरी / छविलाल डगौरा थारु	६७३००५-३५६	०६-AB०६-००३२३१	०-18-10	२३	
				०६-AB०६-००३२३२	०-4-16	२३	२३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				०६-AB०६-००३२३३	0-4-12	२३	२३	
				०६-AB०६-००३२३४	0-0-10	२३	२३	
921	6-AB०६-०००३४०	AB४६४०२६	गिन्तुराम थारु / राजपति चौधरी	२६३८२	6-AB०६-०००३४०१	0-5-10	३१	
				6-AB०६-०००३४०२	0-1-10	३१	३१	
922	०६-AB०६-०००३२२	AB४६४००८	मिना देवी सुनार / मिन सुनार	६९३८०४-८२७	०६-AB०६-०००३२२१	0-12-16	१०	
923	०६-AB०६-०००३२१	AB४६४००७	लक्ष्मी देवी बोहरा / कृष्ण बहादुर बोहरा	३७-३-००८-३६६	०६-AB०६-०००३२११	0-5-0	१०	
924	०६-AB०६-०००३२७	AB४६४०१३	सविता देवी चौधरी / सन्तराम चौधरी	६७३००५-२१६७	०६-AB०६-०००३२७१	0-10-18	३०	
				०६-AB०६-०००३२७२	0-1-5	३०	३०	
925	०६-AB०६-०००३२०	AB४६४००६	हिमा ठोली /	३००५-२४१२	०६-AB०६-०००३२०१	0-8-0	१५	
926	6-AB०६-०००३२६	AB४६४०१२	कोकीला अधिकारी / देवेन्द्र बहादुर थापा	७०-०१-७६-०२९२५	6-AB०६-०००३२६१	0-1-0	१३	
927	०६-AB०००३१९	AB४६४००५	महेशरा विनाडी / महेश्वर विनाडी	८-८६९-०४५	०६-AB०००३१९१	0-2-0	१०	
928	6-AB०६-०००३२५	AB४६४०११	नरु खड्का /	४-२९१४	6-AB०६-०००३२५१	0-4-8	१४	
929	०६-AB०६-००९९	AB१४३४६३०	हँसी देवी खड्का / देब बहादुर खड्का	६७१००५-९०५३	०६-AB०६-००९९१	0-2-10	२०	
930	०६-AB०६-०००३१६	AB४६४००२	भिम कामि / हुणी कामि	६९३००२-१२१६	०६-AB०६-०००३१६१	0-3-0	११	
				०६-AB०६-०००३१६२	0-3-0	११	११	
931	०६-AB०६-०११४	AB१४३४६४५	दुर्पता देवी लुहार / दान बहादुर लुहार	६९३०२०-१६९	०६-AB०६-०११४१	0-1-0	१३	
				०६-AB०६-०११४२	0-1-0	१३	१३	
				०६-AB०६-०११४३	0-1-0	१३	१३	
932	६-AB०६-०१०१	AB१४३४६३२	दुर्गा कुँवर /	५९७६२	६-AB०६-०१०११	0-2-5	२५	
				६-AB०६-०१०१२	0-0-10	२५	२५	
				६-AB०६-०१०१३	0-2-0	२५	२५	
933	०६-AB०६-०११८	AB१४३४६४९	तेज बहादुर डगौरा / लिला डगौरा	६७-२६१३०	०६-AB०६-०११८१	0-12-5	४५	
				०६-AB०६-०११८२	0-1-2	४५	४५	
				०६-AB०६-०११८१	0-12-5	४५	४५	
934	०६-AB०६-०१११	AB१४३४६४२	गीता लुहार / धन सिँ लुहार	६७१००५-२६१४	०६-AB०६-०११११	0-5-0	१७	
				०६-AB०६-०१११२	0-5-0	१७	१७	
935	६-AB०६-००९५	AB१४३४६२६	झरना कुमारी कुँवर / दिपक खड्का	६७२००३-२३०८६	६-AB०६-००९५१	0-5-0	४०	
936	०६-AB०६-००७६	AB१४३४६०७	राजा राम चौधरी / सिता रानी चौधरी	६७-०१-६९-०१०१०	०६-AB०६-००७६१	0-10-0	४५	
				०६-AB०६-००७६१	0-10-0	४५	४५	
937	०६-AB०६-०१०९	AB१४३४६४०	पद्मा सुनार /	२२०६	०६-AB०६-०१०९१	0-10-0	१८	
				०६-AB०६-०१०९२	0-0-10	१८	१८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
938	६-AB०६-००९१	AB १४३४६२२	चादनी चौधरी / अमित कुमार चौधरी	६७-०६-७४-०१३३०	६-AB०६-००९११	०-1-10	१२	
939	०६-AB०६-०१०८	AB १४३४६३९	खिन्तु लुहार / सनी लुहार	६७-०६-७५-०२९६५	०६-AB०६-०१०८१	०-3-15	८	
940	०६-AB०६-००९४	AB १४३४६२५	अमृता देवी खड्का / रेवन्त खड्का	६७३००५-५०६	०६-AB०६-००९४१	०-7-0	४०	
941	०६-AB०६-००९३	AB १४३४६२४	कल्पना कुमारी थापा / अनिल खड्का	७०-०१-७२-००६५१	०६-AB०६-००९३१	०-6-0	४०	
942	6-AB०६-००९२	AB १४३४६२३	दुर्गा देवी खड्का / यकेन्द्र बहादुर खड्का	६७३००५-५०३	6-AB०६-००९२१	०-2-0	४०	
				6-AB०६-००९२२	0-5-0	४०	४०	
943	०६-AB०६-०१०३	AB १४३४६३४	गीता देवी कामि / लाल बहादुर कामि	६७-१५-७०	०६-AB०६-०१०३१	०-10-3	३०	
944	6-AB०६-०१०५	AB १४३४६३६	लाल साउँद / दुर्गा देवि साउँद	२२९१	6-AB०६-०१०५१	०-2-0	३७	
945	6-AB०६-०११५	AB १४३४६४६	पद्मा देवी लुहार / मनगिरि लुहार	६९३०२०-३५	6-AB०६-०११५२	०-2-0	१५	
				6-AB०६-०११५२	0-2-0	१५	१५	
946	०६-AB०६-००९८	AB १४३४६२९	यसोदा देवी खत्री / इन्द्र बहादुर खत्री	६७३००५-२४६९	०६-AB०६-००९८१	०-10-0	३०	
947	6-AB०६-००९६	AB १४३४६२७	कमला कुमारी विष्ट खड्का / हेम राज खड्का	६७-०६-७७-०७६१८	6-AB०६-००९६१	०-5-0	४०	
				6-AB०६-००९६२	0-4-0	४०	४०	
948	०६-AB०६-०१००	AB १४३४६३१	निरज धारु / कल्पना चौधरी	६७-०१-६९-००९२८	०६-AB०६-०१००१	०-2-0	२५	
949	०६-AB०६-००९७	AB १४३४६२८	मन्जु चौधरी / मान बहादुर चौधरी	६७-१००५-५६९६	०६-AB०६-००९७१	०-1-15	१२	
950	०६-AB०६-०११३	AB १४३४६४४	सरस्वति देवी कुँवर / राजु कुँवर	६७३००५-२५०९	०६-AB०६-०११३१	०-3-10	४०	
951	०६-AB०६-०१०६	AB १४३४६३७	शेर बहादुर खड्का / मनिदेवी खड्का	४-३०५९	०६-AB०६-०१०६१	०-9-3	३०	
				०६-AB०६-०१०६२	0-2-10	३०	३०	
				०६-AB०६-०१०६३	0-2-16	३०	३०	
952	०६-AB०६-०११६	AB १४३४६४७	लक्ष्मी देवि अवस्थी / जीवन अवस्थी	६७-०१-७१-०८४९९	०६-AB०६-०११६१	०-4-0	२५	
953	०६-AB०६-००९०	AB १४३४६२१	डम्मरा देवी थापा /	९६२०	०६-AB०६-००९०१	०-2-0	२०	
954	6-AB०६-००७९	AB १४३४६१०	लाली देबि खड्का / मोहन सि खड्का	६७-०१-७३-०१४६७	6-AB०६-००७९१	०-4-10	१६	
955	०६-AB०६-००७३	AB १४३४६०४	मनसरा देवि खड्का / पुर्ण बहादुर खड्का	६७-०१-७१-०९६८८	०६-AB०६-००७३१	०-5-0	२०	
956	०६-AB०६-००७४	AB १४३४६०५	बसन्ती चौधरी /	६७३००५-५७२	०६-AB०६-००७४१	०-2-0	१५	
957	०६-AB०६-००७५	AB १४३४६०६	बिष्णु ऋषि चौलागाईं / शिवकाल चौलागाईं	९-२२७३	०६-AB०६-००७५१	०-1-0	१०	
958	6-AB०६-०१५१	AB १४८५८८९	सरस्वति देवि भट्ट / वद्री प्रसाद भट्ट	६७३००५-२१९४	6-AB०६-०१५११	०-5-0	४०	
959	०६-AB०६-००७७	AB १४३४६०८	लोक बहादुर खड्का / सर खड्का	४-३१३८	०६-AB०६-००७७१	०-4-0	१५	
				०६-AB०६-००७७२	0-4-10	१५	१५	
				०६-AB०६-००७७३	0-2-0	१५	१५	
960	6-AB०६-००७८	AB १४३४६०९	देजमा देबी थापा / पद्म बहादुर थापा	६७३००५-२०७७	6-AB०६-००७८१	०-8-4	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
				6-AB06-000722	0-4-0	३०	३०	
961	०६-AB०६-००७१	AB १४३४६०२	राजेश खड्का /	६९-०१-७२-०१५७०	०६-AB०६-००७११	0-1-0	१०	
				०६-AB०६-००७१२	0-2-10	१०	१०	
				०६-AB०६-००७१३	0-1-0	१०	१०	
962	6-AB०६ ०९२०	AB १४३४२९९	दुर्गा देवि विश्वकर्मा / ललि विश्वकर्मा	२३१९४	6-AB०६ ०९२०१	0-5-0	३५	
				6-AB०६ ०९२०२	1-1-0	३५	३५	
				6-AB०६ ०९२०३	0-5-0	३५	३५	
963	6-AB07-0219	AB461614	वम बहादुर सुनार /	67-06-74-02004	6-AB07-02191	0-3-10	20	
				6-AB07-02192	0-1-10	20	20	